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D&M WEBページのご紹介
最新のD&M情報はWEBページでもご紹介しております。オンラインショップや各商品の詳細情報も随時更新中です。
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創業明治35年の伝統と知見から、
『サポーター』を進化させ、人生100年
アクティブライフを応援します。

D&Mサポーターの役割

D&Mは1902年初代社長鈴木宇兵衛氏がアメリカのD&Mの日本総代理店
としてデイエム商 会を創 立。それから1 2 0 年 余り時 代を超えて、こだわりの
商品をつくりつづけています。

身 体を保 護 するため の 補 助 。それ が
D&Mのサポーターなのです。その働き
はカテゴリー・部位によっても違い、機
能・効果も多彩で、さまざなシーンで欠
かせないアイテムとなっています。

体内温度を上昇させることで筋肉
をほぐし、筋出力を安定させます。

サポーターを装着すると
皮膚センサーが反応し脳へと伝達
して筋や神経の動きを高めます。

不安定になった関節を圧迫する
ことで関節を支えて安定させます。

弱った筋肉を圧迫することで
筋出力が上昇します。

サポーターを装着すると
皮膚センサーが反応し脳へと伝達
して精神的安定感を与えます。

〈適応目安・採寸位置〉 ※商品の適応目安・採寸位置を確認してサイズをお選びください。

安定した形状 タテヨコのしなやかな伸び高いフィット性 厳選された素材を使用

洗濯後も縮まない 装着感が良いずれにくい 耐久性に優れる

サポーター専用の編み立て機を用い
永年培ってきた独自の設計と熟練した技術
により製造されています。

「安全安心」×「高品質」＝「お客様の満足」を心がけております

D&Mサポーターは
「国産」にこだわります

※一部商品中国製もございます。

※

）、

腰の
周り
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スポーツを楽しむ、
生涯プレーヤーへのサポート

日常から
アクティブな
スポーツへ

巻くほどに
気が引き締まる
テーピング

サポーターの知見と安定した品質管理のもと、プレーヤーと一緒に競技の動き
を研究し製品を創り上げています。
プレースタイルの変化に合わせていつも最高のパフォーマンスを発揮できる製
品づくりにより、さらにスポーツを安心して楽しむ時間をサポートします。

サポーター自体、病 気やケガを
治 す 力 はありません 。しかし目
的に合わせて装着することによ
り、効 果 が 期 待できるコンディ
ショニンググッズ で す。あ た た
か さ、圧 迫 のち が い や 圧 迫 力
調 節 で 生 活 やスポ ーツを 楽し
むサポートをします。

テーピングは 予 防・応 急 処 置・
リハ ビリ・再 発 予 防を目 的とし
ています。身体の一部（関節・筋
肉）を補強・強化をするために、
身体の状態・形状に合わせて巻
くことで、負担を軽減します。

もうサポーター
選びに
迷わない

ア ス メ ディ サ ポ ー
ターは、選びやすい
商 品 ラインナップ、
選びやすい商品パッ
ケージで す。自 分 の
求 め て い る サ ポ ー
ターを直感的に悩ま
ずに選べます。

モチベーションとパフォーマンスを高める
医療リハビリ用にア
メリカで開発された
セ ラ バ ンド は 非 常
に 高 品 質 の ラ バ ー
でで きており、世 界
約 6 0ヶ国 で 使 用 さ
えて い る 信 頼 の ブ
ランドです。フィット
ネスはもちろん各方
面 のプ ロ・リハ ビリ
の 現 場 で 使 用 さ れ
ております。

テーピングテープ

日常用サポーター

サポーター
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バレーボールパット付きサポーター
ひざとひじを守るパッドは「厚み」「薄さ」「サポート力」「動きやすさ」など特性あり、
レベルやプレースタイル、ポジションによって最適なサポーターがあります。

特性を理解したうえでご自身にあったサポータをお選びください。

PAD Matrix

全日本代表選手として2013年のワールド
グランドチャンピオンズカップで、ベストリ
ベロ賞を獲得。同大会の銅メダル獲得に
貢献。2016年にはリオデジャネイロオリン
ピックに出場。2023年に現役引退後は宮
城を拠点にバレーボールやスポーツの普
及活動を精力的に行っている。

公式アンバサダー就任
元バレーボール日本代表 佐藤あり紗氏

  Ambassador

PROFILE

10mmパッド厚

ひじ

#D-738

10mmパッド厚

ひざ

#D-838

28mmパッド厚

ひざ

#867

  Ambassador  Ambassador

この度、
D&Mアンバサダーに
就任した、佐藤あり紗です

バレーボールサポーターは
小学生時代から使用していました。
これからD&Mバレーボールサポーター

とセラバンドの良さを
一緒にお伝えしていきたいと

思っています。

佐藤あり紗氏が、D&Mアンバサダーに就任しました！

佐藤あり紗氏は小学生時代からD&Mサポー
ターをご愛用頂いていおり、D&Mの理念である
「バレーボールサポーターの装着やセラバン
ドを使用することで怪我予防やパフォーマンス
アップを実現し、アスリートをサポートする」こと
に対してご共感を頂き、このたびアンバサダー
契約に至りました。

25mmパッド厚

ひざ

#837

13mmパッド厚

ひざ

#D-819

13mmパッド厚

Jrひじ

#717

12mmパッド厚

ひじ

#737

15mmパッド厚

Jrひざ

#817

23mmパッド厚

Jrひざ

#D-809JR

23mmパッド厚

ひざ

#D-861

12mmパッド厚

ひざ

#857

10mmパッド厚

ひざ

#D-808~812

13mmパッド厚

ひじ

#777

12mmパッド厚

ひじ

#D-706

8mmパッド厚

ひじ

#111809
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ひざ関 節の動きに着目し、パッド
はひざを全 方 向 から包 み 込 むた
め6分割にカットしたセパレートタ
イプを採用。サポーター本体生地
はひざの曲げ伸ばしと内部の快適
さを考 慮し本 体 背 面 の 一 部を薄
編みにしており、また肌への食い
込みを軽減するため、上下二本針
縫製を採用し、ひざ関節の動きや
すさと保護を両立しました。

ひじ関 節の動きに着目し、パッド
はひじを全 方 向 から包 み 込 む た
め5分割にカットしたセパレートタ
イプを採用。サポーター本体生地
はひじの曲げ伸ばしと内部の快適
さを考 慮し本 体 内 側 の 一 部を薄
編みにしており、また肌への食い
込みを軽減するため、上下二本針
縫製を採用し、ひじ関節の動きや
すさと保護を両立しました。

足全体から身体をささえるためのソックス。親指は踏ん張りやす
くなるため母趾球にグリップを設置し、親指独立型の足袋側形状
を採用。足首、アーチ部分はしっかり支えるための独自構造と、か
かととつま先部分は衝撃吸収するパイル構造を採用。足全体の
パフォーマンス向上させるためのソックスです。

P18

New

Vリーガー選手からの使いやすさ、要望をくみとり開発した、バレーボール用サポーター！
私たちD&MはPFUブルーキャッツ石川かほくを応援しています。

新製品 バレーボール用サポーター

新製品 バレーボール用ソックス

ひじひざ

バレーボール・競技用サポーター

＃D-838
バレーボール
セパレートワイド
ニーパッド

＃D-738
バレーボール
セパレートサイド
エルボーパッド

アームスリーブの選び方
バレーボールにおけるアームスリーブの着用にはいくつかの利点があります。
プレイヤーの状況やプレースタイルにより、効果的なものを選びましょう。

❶怪我の予防
アームスリーブは、特にサーブ
やスパイクの際に肘や手首への
負担を軽減し、怪我を防ぐ助け
になります。

❷サポート
筋肉や関節に対するサポートを
し、動きの安定性を向上させま
す。これにより、パフォーマンス
のアップが期待できます。

❸温熱効果
温かさを保持することで、筋肉
の柔軟性が向上し、プレイ中の
けがのリスクが軽減します。

❹摩擦の軽減
サポーターが肌とボールの摩擦
を減らし、プレー中の痛みを和
らげることがあります。

❺精神的な安心感
着用することで、選手が怪我を
気にせずプレーできる精神的な
効果もあります。

●摩擦熱に強く溶けにくい生地を使用。摩擦によ
る火傷から肌を守り、プレーに集中できます。
●手首から上腕にかけて「強・中・弱」と段階的に
圧力をかける事により、疲労の原因となる筋肉の
無駄な振動を抑えパフォーマンスをサポート。
●通気性がある生地でムレにくく、腕にフィット。
●丈の長さ38㎝で腕をカバー。

●従来のアームスリーブ（#D-7000）よりも伸縮
性・吸汗速乾性が高く、ライトな着用感。
●筋肉の無駄な振動を抑制して運動効率を高め
る、適度に圧迫されるつけ心地です。
●汗によるボールの滑りをアーム部分で吸湿し
速乾。ニット素材では得られない付け心地です。
●丈の長さ40㎝と長めの為、腕全体をカバー。

PFUブルーキャッツ石川かほく共同開発

『PFUブルーキャッツ石川かほく』は石川県かほく市を本拠地とする
女子バレーボールチームです。令和6年能登半島地震は大変な被
害がありましたが、「がんばろう能登 頑張ろう石川」をスローガンに
かかげ、復興支援にも携わっています。

のサポーターは
石川県でつくられています

＃D-500 
バレーボールソックスアーチグリップ

Point

フロアーとの摩擦に強く、溶けにくい！
段階着圧で筋肉をしっかりサポート。

衝撃吸収・吸汗速乾性のある起毛タイプ
トリコット素材使用で、軽いつけ心地。

#D-7000
バレーボール用
アームスリーブ

#7010
トリコット
アームスリーブ

衝撃
吸収

摩擦に
強い

段階
着圧

吸汗
速乾

軽い
着用感

パフォーマンスの向上に！ 汗を気にせずすっきりとプレーに集中！

New
あし

アーチサポート
機能

母趾球
グリップ

ELBOW

KNEE

ショック吸収用
パイル生地

かかと、つま先
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自分にあったサポーターを選ぼう！

ウール
サポーター

ひざ
P25 

#822
中圧迫

サポーター
ひざ P25

#832
強圧迫

サポーター
ひざ P25

＃D-98
スピードラップ
ひざ・もも兼用

P26

ウール
サポーター
ひざロング

P25 

緩動
サポーター

ひざ
P25

#110
ラップ式指
コンパクト

サポーター P31

ウール
サポーター

足首
P29

#522
中圧迫

サポーター
足首 P28

#532
強圧迫

サポーター
足首 P28

＃D-75
スピードラップ
ひじ・足首兼用

P29

親指
ラク軽

サポーター
P31

＃106
指

サポーター
P31

ウール
サポーター

手首
P29

手首
ピタ軽

サポーター
P29

＃232
強圧迫

サポーター
手首 P29

＃D-20
スピードラップ

手首
P30

親指・手首
コンパクト

サポーター
P32

＃103
指

サポーター
P31

＃D-30
サムラップ

（左右別）
P32

＃D-3
サムロック

（左右別）
P32

ウール
サポーター

手のひら
P30

＃332
強圧迫

サポーター
手のひら P30

ウール
サポーター

ひじ
P27

＃732
強圧迫

サポーター
ひじ P27

＃D-75
スピードラップ
ひじ・足首兼用

P27

＃408
フレキシブル

フィット 腰
 P34

＃BB20
野球用

手首
 P30

＃WK-800
膝山

保護太郎
 P26

部位を選ぶSTEP❶ 目的を選ぶSTEP❷

■□✓

■□✓

■□✓

家事やオフィスワークで
使いたい

着けているのを
目立たせたくない

安心感を得たい

■□✓
■□✓

■□✓

散歩や観光を楽しみたい

長時間でも快適に
着用したい

外出時に身体の不安を
感じる

■□✓
■□✓
■□✓

日常生活で着用したい

温かくしたい

冷やしたくない

■□✓
■□✓
■□✓

スポーツを楽しみたい

関節を動かしたくない

しっかりと支えてほしい

あたたかい

かるく
しめつけたい

やさしく
しめつけたい

しっかり
しめつけたい

しめつけ加減を
調節したい

あたたかい かるく
しめつけたい

やさしく
しめつけたい

しっかり
しめつけたい

ひざ 足首 手のひら手首指 ひじ 腰

ひざ
もも

手のひら

ひじ

足首

指

手首

ひざ
もももも
ひざ
もももももも

手のひら

ひじ

もももももも

ひじ

手のひら

ひじ

足首

指

手首
インナー

アームスリーブ
クール

（うで）
P28

#722
中圧迫

サポーター
ひじ P27
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自分にあったサポーターを選ぼう！ こだわりのサポーター

＃922
中圧迫

サポーター
もも P32

＃932
強圧迫

サポーター
もも P32

＃D-98
スピードラップ
ひざ・もも兼用

P33

緩動
サポーター
レディース

インナー P34

ハピネス
サポーティング
鍛えるトップス
ボトムス P34

レッグスリーブ
クール

（ふくらはぎ）
P33

しめつけ加減を
調節したい

■□✓
■□✓
■□✓

スポーツで使いたい

圧迫力を調節したい

テーピングや
湿布の上からも使える

もも インナー

身体にフィットしてしっかりサポートする日常用サポーター。
日常生活だけでなく、スポーツでも使用できる安心設計。
部位と目的で選ぶ、こだわりのサポーターです。

軽スポ ーツや日常 に、適 度 に圧 迫
したい時に最適なサポーター。
ケガ の 予 防・再 発 防 止 、気 に なる
部位に不安のある方に。

スポーツする時や、しっかり締めた
い時に最適なサポーター。
気 に なる部 分 の ケアやアクティブ
に活動したい方に。

激しいスポーツ
シーンでも

骨盤を
サポート！

日常生活からスポーツまでサポートする

中圧迫・強圧迫サポーター

フレキシブルフィット腰 は
骨 盤 周 囲の筋 群をサポー
トすることで骨盤を安定さ
せ、腰への負担を軽減する
腰サポーターです。

サポートベルト
ベルトが左右に分かれてい
ることで左右の骨盤の動き
に対応してより激しいスポー
ツでもズレずにフィット。

パワーネット
薄くて通気性が良く
長時間のスポーツ
でも汗による蒸 れ
が気になりにくい。

ステー
腰をしっかり支える。

柔軟性ジョイント
動きにフィットする
伸縮ベルト。 補助ベルト

サポート力の
調節が可能。

　　　　　　
激しい動きにも

ズレずにフィット
！

　　　　　　左右独立構造

スポーツトレーナー監修
特許出願済

動きにフィット
左右

独立形状

通気性が良い
メッシュ

構造

アウターに
響かない

薄い素材

しっかり装着感でがっちりサポートやさしい装着感で快適サポート

サポーター

中圧迫
サポーター

強圧迫

しっかり
装着感

全体を均一に圧迫
弱った 筋 肉 や 関
節 周 囲を強 力に
サポート。

しっかり
装着感

全体を均一に圧迫
弱った 筋 肉 や 関
節 周 囲を強 力に
サポート。

動き
やすい

通気性・動きやすさ
ひざうら生地を薄
くしムレを防ぎ、関
節を曲げやすい。

適度な
締め付け

伸縮性
適度な横方向の
伸縮で、各部位を
包むように圧迫。

長時間
でも快適

伸縮性
抜 群 の 伸 縮 性と
爽 や か な 肌 触り
で心地良い
フィット感が持続。

中圧迫・強圧迫サポーター
全体を均一に圧迫

こだわりの

日本製
MADE IN JAPAN

MADE  I N  JAPAN

ふくらはぎ
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日常用サポーター 薄くて軽 い 生 地でもしっかりと指 や 手 首を
サポート。家 事やオフィスワークで使 用して
いても目立つことなく安心感を得られます。

親指・手首
コンパクトサポーター

親指と手首を
同時にサポート
薄さ0.45mmで
サポート力抜群

日常生活で親指や手首に
負担がかかるシーンに

#103 
指サポーター

#106 
指サポーター

パソコンやスマホ操作で親指
を酷使する方に。薄手なので
目立ちません。ジャストフィッ
トで、生地はさらさらメッシュ
で快適です。

着けているのが目立ちにくく、
調節ができるので、
ジャストフィット！生 地はさら
さらメッシュで快適です。

ソフトな素 材で日常 生
活 で の 指 の 保 護 に 最
適！中 圧 迫で 締め付け
ます。第 一 関 節 のトラ
ブルにも。

しっ かりと指 の 第 2 関
節 を 保 護します。テ ー
ピングの 代わりにも使
用できスポーツ時にも
最適。スマホ・

PC使用時

お買物、掃除、子供の抱っこなど
日常の様々なシーンで

ピンポイン
トの圧迫で

しっかりサ
ポート！

サポートシ
リコンがつ

け根を

しっかりホ
ールド！

パソコン操作時

育児 家事・炊事

スマホ操作時

指サポーター
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野球・登山・トレッキング より専 門 性のある、
サポーターです。

裏面滑り止め加工
両サイド内面には滑り止め加
工布を採用しているので、サ
ポーターのズレをおさえます。

パワーネット
サポート性と通気性がある
メッシュ生地でひざ裏のムレ
を最小限に抑えます。

肌の上からでも

装着可能！

サポーター補助ベルト
サポーター上下の補助ベルトを締めることで
サポート性をアップします。締め付け調整も可能。

ズボンの上
からでも着脱が
すぐにできる！

﹇
表
面
﹈

歩行の安定、
つまづき対策に！

ひざ関節のブレを抑え、登山・トレッキングにおすすめ。
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●形状でできる
　エクササイズが異なります。
　ご自身に合った形状を
　お選び下さい。

● レベルのカラーは、
　商品のカラーと連動しています。
● レベル表は目安です。
　ご自身に合ったレベル（強度）を
　お選び下さい。

STEP1
用途を確認する

STEP2
形状を選ぶ

STEP3
レベル（強度）を選ぶ

筋力アップ
（中学生）

筋力アップ
（16歳以上）

筋力アップ
（成人・上級者）

シェイプアップ

リハビリテーション

介護予防
（運動機能の向上）

S A T O

A R I S A

佐藤あり紗氏はセラバンドを現役時代から
アップやトレーニングで使用していただい
た経緯もあり、これからセラバンドの良さを
一緒にお伝えしていきます。

D ＆ M 公式アンバサダー

佐藤あり紗 氏

ローテーター・カフ（肩腱板の強化） 

前腕部・手首・足首・首 

大胸筋・三角筋・
背筋・腹筋・上腕部・大腿筋 

ローテーター・カフ（肩腱板の強化） 

前腕部・手首・足首・首 

大胸筋・三角筋・
背筋・腹筋・上腕部・大腿筋 

前腕部・手首・足首・首 

大胸筋・三角筋・
背筋・腹筋・上腕部・大腿筋 

うで・おなか・もも・おしり 

ふくらはぎ 

大胸筋・三角筋・
背筋・腹筋・上腕部・大腿筋 

前腕部・手首・足首・首 

手や腕の動作 

バランス感覚・歩行 

BEGINNER ADVANCED強度 BEGINNER ADVANCED強度 BEGINNER ADVANCED強度

 全身をトレーニングしたい

 身体へのチューブの
食い込みを気にする

 強度が凄く弱い or 凄く強い
　トレーニングをする

P37

ローテーター・カフ（肩腱板の強化） 

前腕部・手首・足首・首 

大胸筋・三角筋・
背筋・腹筋・上腕部・大腿筋 

ローテーター・カフ（肩腱板の強化） 

前腕部・手首・足首・首 

大胸筋・三角筋・
背筋・腹筋・上腕部・大腿筋 

前腕部・手首・足首・首 

大胸筋・三角筋・
背筋・腹筋・上腕部・大腿筋 

うで・おなか・もも・おしり 

ふくらはぎ 

大胸筋・三角筋・
背筋・腹筋・上腕部・大腿筋 

前腕部・手首・足首・首 

手や腕の動作 

バランス感覚・歩行 

 全身をトレーニングしたい

 トレーニングの頻度が多い

 屋外でも使いたい

P38

 下半身を中心に
トレーニングしたい

 体幹・バランスを鍛えたい

 身体や家具にひっかけて
　 使いたい

足首 

大腿筋 

足首 

大腿筋 

足首 

大腿筋 

もも・おしり 

ふくらはぎ 

大腿筋 

足首 

バランス感覚・歩行 

P38

元バレーボール日本代表

P37
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1Mエントリーモデル

M A H A R A 

TAKAHIRO

S H I R O Z U 

N A O K I

FOR ENTLY

サイズを選ぶ

BAND
ベーシック

TUBE
高耐久性

※ボールの大きさは身長に合わせてお選びください。

●直径は空気を注入し、ふくらませた状態です。
●空気の量は、ご自身に合わせて調節して
　お入れください。

厚 み の ある 本 体 素 材（ P V C ）で
優 れ た 耐 久 性 。
バ ランストレ ー ニ ング・
体 幹トレ ー ニ ング・
ストレッチ に 対 応 。

トレーニングやコンディショニングだけでなく、リハビリテーションに活用できるセラバンド。スポーツ選手やフィットネス愛好

家、整形外科、整骨院といった治療やリハビリの現場でも幅広く愛用されています。セラバンドがスポーツ界で正しく効果的

に使用されることで、選手を怪我から守りパフォーマンスを高めてほしいという想いから、セラバンド公式アンバサダーとして

馬原孝浩氏を迎えました。 

この度D&Mセラバンドのアドバイザーを務めさせていただくことになりました。セラバンドはプロ野球トレーナー時代から現

在も野球選手やプロゴルファー、陸上選手のトレーニング指導の際に使用しています。特に重心移動の可視化や張力を保つ

ために体幹部の安定性を保持するのに有効的でトレーニング効果を高める事に役立てています。アスリートの怪我予防やパ

フォーマンスアップを実現出来るツールとして正しく効果的な使い方をお伝え出来ればと思います。

セラバンド公式アンバサダー

セラバンド公式アドバイザー

馬原孝浩 氏

白水直樹 氏

#SDS-45
#SDS-55

#SDS-65
#SDS-75

［マニュアル付］P41

BEGINNER ADVANCED強度

SMALL BIGサイズ

PROFILE

2003年福岡ダイエーホークスに入団。第1回・第2回WBCに出場するな

ど、長年プロ野球界で活躍。2015年引退後2019年柔道整復師・鍼灸師

の国家資格取得。プロ野球生活で培われた確かな感覚と、柔道整復師・

鍼灸師という国家資格に裏打ちされた理論を持ち、2022～2023年には

火の国サラマンダーズの監督も務めた。

PROFILE
2014年には日本ハムファイターズ巡回コンディショニングを担当、2018

年読売ジャイアンツのストレングス・コンディショニングコーチを経て"世

界で戦えるアスリートの育成"をミッションに掲げたPROGRESS株式会社

を立ち上げ代表取締役に就任。

ローテーター・カフ（肩腱板の強化） 

前腕部・手首・足首・首 

大胸筋・三角筋・
背筋・腹筋・上腕部・大腿筋 

ローテーター・カフ（肩腱板の強化） 

前腕部・手首・足首・首 

大胸筋・三角筋・
背筋・腹筋・上腕部・大腿筋 

前腕部・手首・足首・首 

うで・おなか・もも・おしり 

ふくらはぎ 

大胸筋・三角筋・
背筋・腹筋・上腕部・大腿筋 

前腕部・手首・足首・首 

手や腕の動作 

バランス感覚・歩行 

 トレーニングを始めたい

 オールラウンドに使いたい

 手軽に使える長さが欲しい

P37P37

元 福岡ソフトバンク・ホークス　柔道整復師・鍼灸師

プロスポーツトレーナー

EXERCISE BALL / 体幹バランス

Ambassador

Advisor

ストレッチ編 コンディショニング編セラバンドを馬原孝浩氏が実演！ 

実践的トレーニングメニュー
胸郭、胸筋、肩甲骨周り、腹部のストレッチ。上半身の可動域向

上によるパフォーマンスアップ及び、投球障害の予防に。

私も

セラバン
ド

使ってい
ます！

※QRコードで
動きをご覧い
ただけます。

［マニュアル付］P41
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履くだけで
装着完了

強さを調整
できる

頑 張るあなたを、支えたい。「痛 み」とは、すべてにお いてパフォーマンスを
下げるものです。あらゆる作業効率は落ち、スポーツでは結果に影響を与え
ます。毎日こつこつ頑張りすぎて、不安や痛みを抱えているあなた。日々の努
力 の 先 は、どうか 明るいものであってほしい。迷 いなく、まっすぐに、その 先
に進んでほしい。アスメディにできることは、使う人を支え、応 援すること。ア
スメディはすべての努力を後押しし、その先のゴールへとつなげます。

部位を選ぶ タイプを選ぶサポートレベルを選ぶ

悩まない！！初めてのサポーターの選び方

季節・気温に合わせて かいてきサポート！

日常生活での不安を ちょっとサポート！

日常・レジャーでの動きを ちゃんとアシスト！

スポーツ・日常での動きを しっかり固定！

ひざ P26

ひざ P26 ひじ P27

ひじ P28

ひじ P28

ひじ P28

ひざ P26

ひざ P26

ひざ P26 ひざクロス P27

ひじ P27 足首 P29 手のひら P30

手のひら P30 もも P33 ふくらはぎ P33

もも P33 ふくらはぎ P33 肩 P33手のひら P31

足首 P29 手首 P30

手首 P30 手首ショート P30

手首 P30足首 P29

足首 P29

足首 P29

ひざロング P26 ひじロング P27

ぴったりの
サポーターは

コレ！

日常生活（室内）
で着用したい
年間通してサポーターを
着用している
季節に合わせて
快適に過ごしたい

日常生活（室内）
で着用したい
家にいる時もなんとなく
身体に不安がある
季節の変わり目は
心配になる

スポーツや運動を
思いっきり楽しみたい
スポーツの時に
身体に不安がある
関節を動かしたくない

日常生活（屋外）、レジャー
や観光を不安なく楽しみたい
外出や活動する時に
身体に不安がある
年齢を重ねてもラクに
活動したい

〈スリーブタイプ〉

〈スリーブタイプ〉

〈スリーブタイプ〉

〈スリーブタイプ/オープンタイプ〉



13

巻くほどに気が引き締る!テーピングテープ
テーピングの目的とは

テーピングの5つの目的

［ コットンテープ ］
非伸縮性・固定用テープ

［ エラスチックテープ ］
伸縮性・厚手タイプ

［ エラスチックHテープ ］
伸縮性・薄手タイプ

予防・応急処置・リハビリ・再発予防を目的としています。
身体の一部（関節・筋肉）を補強・強化するために、
身体の状態・形状に合わせて正しく巻いて使用してください。

❶ 身体の一部を固定することによる動きの一部制限
❷ 身体の一部を固定することによる負担を軽減
❸ 予防・再発予防
❹ ポイント部分の圧迫
❺ 精神的な不安の軽減

テーピングはどれも同じに見えますが、メーカーによって特長があることをご存知ですか。
パッケージだけでは伝えられなかったD&Mのテーピングの特長をご紹介いたします。

D&Mのテーピングテープはお子様からシニアの方でも簡単にカットすることができます。
テープのノリについても、どちらかというとアッサリとしていて、長時間テーピングを巻いてもサラッとした印象です。

コットンテープは伸縮性がなく、
動きの制限と固定用に適しています。

関節の可動範囲が大きな部位に適しています。
フィット感が高く、コットンテープとの併用も可能。

テーピング補助および仕上げ用。
違和感のない動きが出来るハンディカットタイプ。

軽い力で簡単に引き出すことが可能です。
力 の な い 方 や 高 齢 者 の 方でも簡 単 に 引き出 すこ
とが可能です。

粘着力テストは、テープのノリ面に指を繰り返し当
てる・離 すをし、ノリが つ か なくなるまで の 回 数を
調べました。

ノリが 溶けることなく、ノリ面にある通 気 孔は保 持
できていました。

約314回
粘着力が保てます

結果

テーピング 基 布 の 両 端 にギザギ
ザ 加 工 されて いる た め 、誰 で も
簡単に手で切ることができます。

引き出しやすさ
特長❶

テーピングテープ ラインナップ

D&Mテーピングの特長

粘着力
特長❷

切りやすいギザギザ加工
特長❸

動きの制限と固定用に適しています。

P35 P36 P36



BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長

BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長
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D&M #817 ジュニア用ニーパッド

#817 ひざ ¥770 ¥700

S ひざ頭周り
24 〜 30cm 19cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・レーヨン・天然ゴム

W145 × H250 × D25mm 41g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 793g / 12 ケ

4985972031268 14985972031265

#817 ひざ ¥770 ¥700

M ひざ頭周り
26 〜 32cm 21cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・レーヨン・天然ゴム

W145 × H250 × D25mm 49g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 866g / 12 ケ

4985972031367 14985972031364

ジュニアのひざをしっかりガード！ドッジボール等ジュニア競技に。
パッドの厚さは15mm。【ジュニア用】

D&M #837 ニーパッド

#837 ひざ ¥1,430 ¥1,300

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 22.5cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・レーヨン・
ポリウレタン

W175 × H270 × D40mm 83g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 754g / 6 ケ

4985972011178 14985972011175

#837 ひざ ¥1,430 ¥1,300

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 22.5cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・レーヨン・
ポリウレタン

W175 × H270 × D40mm 93g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 767g / 6 ケ

4985972011185 14985972011182

人気のロングセラーサポーター！
成型の厚型パッドで安心してプレーに集中！パッドの厚さは25ｍｍ。

D&M #837 ニーパッド

#837 ひざ ¥1,430 ¥1,300

S ひざ頭周り
28 〜 34cm 22.5cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエステル・レーヨン・
ポリウレタン

W175 × H270 × D40mm 78g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 665g / 6 ケ

4985972010676 14985972010673

#837 ひざ ¥1,430 ¥1,300

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 22.5cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエステル・レーヨン・
ポリウレタン

W175 × H270 × D40mm 87g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 754g / 6 ケ

4985972010683 14985972010680

#837 ひざ ¥1,430 ¥1,300

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 22.5cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエステル・レーヨン・
ポリウレタン

W175 × H270 × D40mm 91g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 767g / 6 ケ

4985972010690 14985972010697

人気のロングセラーサポーター！
成型の厚型パッドで安心してプレーに集中！パッドの厚さは25ｍｍ。

D&M #857 ニーパッド

#857 ひざ ¥1,540 ¥1,400

S ひざ頭周り
28 〜 34cm 22.5cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・レーヨン・
ポリウレタン・天然ゴム使用

W175 × H270 × D20mm 67g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 595g / 6 ケ

4985972011468 14985972011465

#857 ひざ ¥1,540 ¥1,400

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 22.5cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・レーヨン・
ポリウレタン・天然ゴム使用

W175 × H270 × D20mm 72g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 630g / 6 ケ

4985972011369 14985972011366

#857 ひざ ¥1,540 ¥1,400

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 22.5cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・レーヨン・
ポリウレタン・天然ゴム使用

W175 × H270 × D20mm 74g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 650g / 6 ケ

4985972011895 14985972011892

軽いパッドで動きやすい！パッドの厚さは12ｍｍ。

D&M #837 ニーパッド

#837 ひざ ¥1,430 ¥1,300

S ひざ頭周り
28 〜 34cm 22.5cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・レーヨン・
ポリウレタン

W175 × H270 × D40mm 76g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 665g / 6 ケ

4985972011161 14985972011168

人気のロングセラーサポーター！
成型の厚型パッドで安心してプレーに集中！パッドの厚さは25ｍｍ。

D&M #867 フレキシブルニーパッド

#867 ひざ ¥2,200 ¥2,000

S ひざ頭周り
28 〜 34cm 20cm 日本

左右兼用 ホワイト レーヨン・ナイロン・
ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D35mm 70g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 624g / 6 ケ

4985972112004 14985972112001
フレキシブルパッドはパッドの表面に無数の切れ込みがあることで
ひざの動きにフィットし、裏面は凸凹構造で屈曲性が向上します。
パッドの厚さは28mm。
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BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長

BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長

BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長
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D&M #837 ニーパッド

#837 ひざ ¥1,430 ¥1,300

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 22.5cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・レーヨン・
ポリウレタン

W175 × H270 × D40mm 83g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 754g / 6 ケ

4985972011178 14985972011175

#837 ひざ ¥1,430 ¥1,300

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 22.5cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・レーヨン・
ポリウレタン

W175 × H270 × D40mm 93g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 767g / 6 ケ

4985972011185 14985972011182

人気のロングセラーサポーター！
成型の厚型パッドで安心してプレーに集中！パッドの厚さは25ｍｍ。

D&M #867 フレキシブルニーパッド

#867 ひざ ¥2,200 ¥2,000

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 20cm 日本

左右兼用 ホワイト レーヨン・ナイロン・
ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D35mm 70g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 624g / 6 ケ

4985972112011 14985972102118

#867 ひざ ¥2,200 ¥2,000

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 20cm 日本

左右兼用 ホワイト レーヨン・ナイロン・
ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D35mm 70g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 624g / 6 ケ

4985972112028 14985972112025

フレキシブルパッドはパッドの表面に無数の切れ込みがあることで
ひざの動きにフィットし、裏面は凸凹構造で屈曲性が向上します。
パッドの厚さは28mm。

D&M #D-808 トリコットニーパッド

#D-808 ひざ ¥1,815 ¥1,650

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック×
ピンク

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D57mm 62g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 507g / 6 ケ

4985972102111 14985972102118

#D-808 ひざ ¥1,815 ¥1,650

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック×
ピンク

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D57mm 65g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 526g / 6 ケ

4985972102128 14985972102125

吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
薄くて軽い生地でフィット感も高く、膝裏はメッシュ構造で快適！
プレー中も気になりにくい。
洗濯乾きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品比　
パッドの厚さは10ｍｍ。

D&M #857 ニーパッド

#857 ひざ ¥1,540 ¥1,400

S ひざ頭周り
28 〜 34cm 22.5cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・レーヨン・
ポリウレタン・天然ゴム使用

W175 × H270 × D20mm 67g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 595g / 6 ケ

4985972011468 14985972011465

#857 ひざ ¥1,540 ¥1,400

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 22.5cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・レーヨン・
ポリウレタン・天然ゴム使用

W175 × H270 × D20mm 72g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 630g / 6 ケ

4985972011369 14985972011366

#857 ひざ ¥1,540 ¥1,400

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 22.5cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・レーヨン・
ポリウレタン・天然ゴム使用

W175 × H270 × D20mm 74g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 650g / 6 ケ

4985972011895 14985972011892

軽いパッドで動きやすい！パッドの厚さは12ｍｍ。

D&M #867 フレキシブルニーパッド

#867 ひざ ¥2,200 ¥2,000

S ひざ頭周り
28 〜 34cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ナイロン・
ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D35mm 70g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 624g / 6 ケ

4985972112035 14985972112032

#867 ひざ ¥2,200 ¥2,000

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ナイロン・
ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D35mm 70g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 624g / 6 ケ

4985972112042 14985972112049

#867 ひざ ¥2,200 ¥2,000

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ナイロン・
ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D35mm 70g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 624g / 6 ケ

4985972112059 14985972112056

フレキシブルパッドはパッドの表面に無数の切れ込みがあることで
ひざの動きにフィットし、裏面は凸凹構造で屈曲性が向上します。
パッドの厚さは28mm。

D&M #D-809 トリコットニーパッド

#D-809 ひざ ¥1,815 ¥1,650

S ひざ頭周り
28 〜 34cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック×
ブラック

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D57mm 61g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 494g / 6 ケ

4985972102449 14985972102446

#D-809 ひざ ¥1,815 ¥1,650

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック×
ブラック

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D57mm 61g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 500g / 6 ケ

4985972102456 14985972102453

#D-809 ひざ ¥1,815 ¥1,650

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック×
ブラック

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D57mm 63g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 517g / 6 ケ

4985972102463 14985972102460

吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
薄くて軽い生地でフィット感も高く、膝裏はメッシュ構造で快適！
プレー中も気になりにくい。
洗濯乾きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品比　
パッドの厚さは10ｍｍ。

D&M #867 フレキシブルニーパッド

#867 ひざ ¥2,200 ¥2,000

S ひざ頭周り
28 〜 34cm 20cm 日本

左右兼用 ホワイト レーヨン・ナイロン・
ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D35mm 70g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 624g / 6 ケ

4985972112004 14985972112001
フレキシブルパッドはパッドの表面に無数の切れ込みがあることで
ひざの動きにフィットし、裏面は凸凹構造で屈曲性が向上します。
パッドの厚さは28mm。

D&M #D-808 トリコットニーパッド

#D-808 ひざ ¥1,815 ¥1,650

S ひざ頭周り
28 〜 34cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック×
ピンク

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D57mm 61g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 497g / 6 ケ

4985972102104 14985972102101
吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。薄くて軽い生地でフィット感
も高く、膝裏はメッシュ構造で快適！プレー中も気になりにくい。洗濯乾きも
早く連日の練習にも対応。※当社従来品比　パッドの厚さは10ｍｍ。

D&M #D-810 トリコットニーパッド

#D-810 ひざ ¥1,815 ¥1,650

S ひざ頭周り
28 〜 34cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック×
ゴールド

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D57mm 61g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 508g / 6 ケ

4985972107505 14985972107502
吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。薄くて軽い生地でフィット感
も高く、膝裏はメッシュ構造で快適！プレー中も気になりにくい。洗濯乾きも
早く連日の練習にも対応。※当社従来品比　パッドの厚さは10ｍｍ。



BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長

BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長
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D&M #D-810 トリコットニーパッド

#D-810 ひざ ¥1,815 ¥1,650

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック×
ゴールド

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D57mm 62g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 514g / 6 ケ

4985972107512 14985972107519

#D-810 ひざ ¥1,815 ¥1,650

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック×
ゴールド

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D57mm 65g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 528g / 6 ケ

4985972107529 14985972107526

吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
薄くて軽い生地でフィット感も高く、膝裏はメッシュ構造で快適！
プレー中も気になりにくい。
洗濯乾きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品比　
パッドの厚さは10ｍｍ。

D&M #D-811 トリコットニーパッド

#D-811 ひざ ¥1,815 ¥1,650

S ひざ頭周り
28 〜 34cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック×
ターコイズ

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D57mm 60g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 504g / 6 ケ

4985972107536 14985972107533

#D-811 ひざ ¥1,815 ¥1,650

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック×
ターコイズ

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D57mm 62g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 510g / 6 ケ

4985972107543 14985972107540

#D-811 ひざ ¥1,815 ¥1,650

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック×
ターコイズ

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D57mm 65g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 527g / 6 ケ

4985972107550 14985972107557

吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
薄くて軽い生地でフィット感も高く、膝裏はメッシュ構造で快適！
プレー中も気になりにくい。
洗濯乾きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品比　
パッドの厚さは10ｍｍ。

D&M #D-812 トリコットニーパッド

#D-812 ひざ ¥1,815 ¥1,650

S ひざ頭周り
28 〜 34cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック×
パープル

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D57mm 62g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 499g / 6 ケ

4985972107567 14985972107564
吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。薄くて軽い生地でフィット感
も高く、膝裏はメッシュ構造で快適！プレー中も気になりにくい。洗濯乾きも
早く連日の練習にも対応。※当社従来品比　パッドの厚さは10ｍｍ。

D&M #D-812 トリコットニーパッド

#D-812 ひざ ¥1,815 ¥1,650

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック×
パープル

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D57mm 65g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 507g / 6 ケ

4985972107574 14985972107571

#D-812 ひざ ¥1,815 ¥1,650

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック×
パープル

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D57mm 67g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 521g / 6 ケ

4985972107581 14985972107588

吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
薄くて軽い生地でフィット感も高く、膝裏はメッシュ構造で快適！
プレー中も気になりにくい。
洗濯乾きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品比　
パッドの厚さは10ｍｍ。

D&M #D-809JR トリコットニーパッド

#D-809JR ひざ ¥1,485 ¥1,350

（ジュニアサイズ）
S

ひざ頭周り
24 〜 30cm 18cm 日本

左右兼用 ブラック
本体：ポリエステル・ポリウレタン

パッドカバー：レーヨン・
ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D35mm 56g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 469g / 6 ケ

4985972107321 14985972107328

#D-809JR ひざ ¥1,485 ¥1,350

（ジュニアサイズ）
M

ひざ頭周り
26 〜 32cm 18cm 日本

左右兼用 ブラック
本体：ポリエステル・ポリウレタン

パッドカバー：レーヨン・
ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D35mm 57g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 480g / 6 ケ

4985972107338 14985972107335

子供でも曲げ伸ばししやすい2層構造の特殊形状パッド。
吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
薄くて軽い生地でフィット感も高くプレー中も気になりにくい。
制菌加工を施し洗濯乾きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品
パッドの厚さは23ｍｍ。
KIDS DESIGN AWARD 2017受賞。【ジュニア用】

D&M #D-819 トリコットニーパッド

#D-819 ひざ ¥2,035 ¥1,850

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック
本体：ポリエステル・ポリウレタン

パッドカバー：レーヨン・
ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D40mm 69g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 571g / 6 ケ

4985972104818 14985972104815

#D-819 ひざ ¥2,035 ¥1,850

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック
本体：ポリエステル・ポリウレタン

パッドカバー：レーヨン・
ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D40mm 74g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 575g / 6 ケ

4985972104825 14985972104822

ママさんバレーボールレシーバー専用サポーター。
特殊形状のワイドパッドでひざ頭周囲まで保護します。
吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
洗濯乾きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品比 
パッドの厚さは13mm。
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BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長

BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長

BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数
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D&M #D-812 トリコットニーパッド

#D-812 ひざ ¥1,815 ¥1,650

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック×
パープル

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D57mm 65g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 507g / 6 ケ

4985972107574 14985972107571

#D-812 ひざ ¥1,815 ¥1,650

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック×
パープル

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D57mm 67g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 521g / 6 ケ

4985972107581 14985972107588

吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
薄くて軽い生地でフィット感も高く、膝裏はメッシュ構造で快適！
プレー中も気になりにくい。
洗濯乾きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品比　
パッドの厚さは10ｍｍ。

D&M #D-809JR トリコットニーパッド

#D-809JR ひざ ¥1,485 ¥1,350

（ジュニアサイズ）
S

ひざ頭周り
24 〜 30cm 18cm 日本

左右兼用 ブラック
本体：ポリエステル・ポリウレタン

パッドカバー：レーヨン・
ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D35mm 56g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 469g / 6 ケ

4985972107321 14985972107328

#D-809JR ひざ ¥1,485 ¥1,350

（ジュニアサイズ）
M

ひざ頭周り
26 〜 32cm 18cm 日本

左右兼用 ブラック
本体：ポリエステル・ポリウレタン

パッドカバー：レーヨン・
ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D35mm 57g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 480g / 6 ケ

4985972107338 14985972107335

子供でも曲げ伸ばししやすい2層構造の特殊形状パッド。
吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
薄くて軽い生地でフィット感も高くプレー中も気になりにくい。
制菌加工を施し洗濯乾きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品
パッドの厚さは23ｍｍ。
KIDS DESIGN AWARD 2017受賞。【ジュニア用】

D&M #D-819 トリコットニーパッド

#D-819 ひざ ¥2,035 ¥1,850

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック
本体：ポリエステル・ポリウレタン

パッドカバー：レーヨン・
ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D40mm 69g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 571g / 6 ケ

4985972104818 14985972104815

#D-819 ひざ ¥2,035 ¥1,850

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック
本体：ポリエステル・ポリウレタン

パッドカバー：レーヨン・
ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D40mm 74g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 575g / 6 ケ

4985972104825 14985972104822

ママさんバレーボールレシーバー専用サポーター。
特殊形状のワイドパッドでひざ頭周囲まで保護します。
吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
洗濯乾きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品比 
パッドの厚さは13mm。

D&M #D-861 フレキシブルトリコットニーパッド

#D-861 ひざ ¥2,530 ¥2,300

S ひざ頭周り
28 〜 34cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック
本体：ポリエステル・ポリウレタン

パッドカバー：レーヨン・
ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D40mm 78g/1 ケ

W251 x H181 x D225mm 621g/6 ケ

4985972112523 14985972112520

#D-861 ひざ ¥2,530 ¥2,300

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック
本体：ポリエステル・ポリウレタン

パッドカバー：レーヨン・
ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D40mm 78g/1 ケ

W251 x H181 x D225mm 648g/6 ケ

4985972112530 14985972112537

#D-861 ひざ ¥2,530 ¥2,300

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック
本体：ポリエステル・ポリウレタン

パッドカバー：レーヨン・
ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D40mm 78g/1 ケ

W251 x H181 x D225mm 654g/6 ケ

4985972112547 14985972112544

吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
パッドの表面は無数の切れ込みを入れることで動きにフィットし、
裏面は凸凹構造で屈曲性が向上し、衝撃を分散する効果もあります。
至高のフィット感で、動きをサポートします。
パッドの厚みは23ｍｍ

D&M ＃ D-838 バレーボールセパレートワイドニーパッド

#D-838 ひざ ¥1,650 ¥1,500

S ひざ頭周り
28 〜 34cm 22.5cm 中国

左右兼用 ブラック ポリエステル・レーヨン

W175 × H270 × D35mm 90g / 1 ケ

W251 x H181 x D225mm 704g / 6 ケ

4985972113698 14985972113695

#D-838 ひざ ¥1,650 ¥1,500

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 22.5cm 中国

左右兼用 ブラック ポリエステル・レーヨン

W175 × H270 × D35mm 101g / 1 ケ

W251 x H181 x D225mm 788g / 6 ケ

4985972113704 14985972113701

#D-838 ひざ ¥1,650 ¥1,500

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 22.5cm 中国

左右兼用 ブラック ポリエステル・レーヨン

W175 × H270 × D35mm 104g / 1 ケ

W251 x H181 x D225mm 798g / 6 ケ

4985972113711 14985972113718

6分割されたワイド型パッドであらゆる動きにストレスなく対応し、
全方向を保護します。サポーターの上下は面で支えてるため
肌への食い込みは最低限に抑えます。
パッドの厚さは10ｍｍ

D&M ＃ D-838 バレーボールセパレートワイドニーパッド

#D-838 ひざ ¥1,650 ¥1,500

S ひざ頭周り
28 〜 34cm 22.5cm 中国

左右兼用 ホワイト ポリエステル・レーヨン

W175 × H270 × D35mm 90g / 1 ケ

W251 x H181 x D225mm 704g / 6 ケ

4985972113667 14985972113664

#D-838 ひざ ¥1,650 ¥1,500

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 22.5cm 中国

左右兼用 ホワイト ポリエステル・レーヨン

W175 × H270 × D35mm 96g / 1 ケ

W251 x H181 x D225mm 754g / 6 ケ

4985972113674 14985972113671

#D-838 ひざ ¥1,650 ¥1,500

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 22.5cm 中国

左右兼用 ホワイト ポリエステル・レーヨン

W175 × H270 × D35mm 101g / 1 ケ

W251 x H181 x D225mm 778g / 6 ケ

4985972113681 14985972113688

6分割されたワイド型パッドであらゆる動きにストレスなく対応し、
全方向を保護します。サポーターの上下は面で支えてるため
肌への食い込みは最低限に抑えます。
パッドの厚さは10ｍｍ

D&M #843 ラインサポーターロングニー

#843 ひざ ¥3,960 ¥3,600

S ひざ頭周り
28 〜 34cm 35cm 日本

左右兼用 ブラック 再生繊維 ( セルロース )・
ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D30mm 92g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 756g / 6 ケ

4985972112554 14985972112551

#843 ひざ ¥3,960 ¥3,600

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 38cm 日本

左右兼用 ブラック 再生繊維 ( セルロース )・
ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D30mm 92g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 756g / 6 ケ

4985972112561 14985972112568

#843 ひざ ¥3,960 ¥3,600

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 38cm 日本

左右兼用 ブラック 再生繊維 ( セルロース )・
ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D30mm 92g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 756g / 6 ケ

4985972112578 14985972112575

上下の低反発パッドがお皿の部分をしっかりサポート。
膝構造に合わせた独自のテンションコントロール機能により
高いサポート性を実現。
インドアスポーツでの床の摩擦を考慮した素材を使用。
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D&M #737 エルボーパッド

#737 ひじ ¥1,100 ¥1,000

S ひじ頭周り
22 〜 26cm 20cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエステル・レーヨン・
ポリウレタン

W145 × H250 × D38mm 47g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 451g / 6 ケ

4985972009373 14985972009370

#737 ひじ ¥1,100 ¥1,000

M ひじ頭周り
24 〜 28cm 20cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエステル・レーヨン・
ポリウレタン

W145 × H250 × D38mm 53g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 490g / 6 ケ

4985972009304 14985972009301

#737 ひじ ¥1,100 ¥1,000

L ひじ頭周り
26 〜 30cm 20cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエステル・レーヨン・
ポリウレタン

W145 × H250 × D38mm 55g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 505g / 6 ケ

4985972009359 14985972009356

ひじをしっかりとガードするロングタイプ！フィット感抜群！
パッドの厚さは12ｍｍ。

D&M #111793 バレーボールひざももロング

#111793 ひざ / もも ¥1,705 ¥1,550

フリー ひざ頭周り
32 〜 42cm 42cm 日本

左右兼用 ブラック ウール・アクリル・
ポリエステル・ポリウレタン

W175 × H270 × D8mm 56g/1 ケ

W251 × H181 × D150mm 688g / 10 ケ

4985972111793 14985972111790
長さ42ｃｍ『もも』から『ふくらはぎ』まで広範囲に摩擦から脚を守る。激しい動きに
よる摩擦に強く溶けにくさを実現し、サポーター内部のムレを最小限に抑えます。
縦伸び機能で激しい動きにも抜群のフィット感と動きやすさを実現します。

D&M ＃ 896 ひざももスーパーロング

＃ 896 ひざ / もも /
ふくらはぎ ¥1,980 ¥1,800

フリー ひざ頭周り
32 〜 38cm 50cm 日本

左右兼用 ブラック アクリル・ポリエステル・
ウール・ポリウレタン

W175 × H270 × D20mm 74g/1 ケ

W251 × H181 × D150mm 868g / 10 ケ

4985972113469 14985972113466

ひざももロングより8cm長い50cm丈でふくらはぎまでしっかり
サポート。縦横に伸縮するので動きにフィットします。

D&M #717 ジュニア用エルボーパッド

#717 ひじ ¥660 ¥600

（ジュニアサイズ）
フリー

ひじ頭周り
19 〜 22cm 18cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・レーヨン・
天然ゴム使用

W125 × H250 × D20mm 29g / 1 ケ

W251 × H181 × D225mm 619g / 12 ケ

4985972031763 14985972031760

ジュニアのひじをしっかりガード！ドッジボール等ジュニア競技に。
パッドの厚さは13ｍｍ。【ジュニア用】

D&M #737 エルボーパッド

#737 ひじ ¥1,100 ¥1,000

S ひじ頭周り
22 〜 26cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W145 × H250 × D38mm 48g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 451g / 6 ケ

4985972101756 14985972101753

#737 ひじ ¥1,100 ¥1,000

M ひじ頭周り
24 〜 28cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W145 × H250 × D38mm 52g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 490g / 6 ケ

4985972101763 14985972101760

#737 ひじ ¥1,100 ¥1,000

L ひじ頭周り
26 〜 30cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W145 × H250 × D38mm 55g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 505g / 6 ケ

4985972101770 14985972101777

ひじをしっかりとガードするロングタイプ！フィット感抜群！
パッドの厚さは12ｍｍ。

D&M #777 エルボーパッド

#777 ひじ ¥1,100 ¥1,000

フリー ひじ頭周り
24 〜 28cm 16cm 日本

左右兼用 ホワイト レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン

W125 × H250 × D30mm 39g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 523g / 10 ケ

4985972102142 14985972102149

動きやすさとフィット感がアップしたショートタイプ！
パッドの厚さは13ｍｍ。

D&M #777 エルボーパッド

#777 ひじ ¥1,100 ¥1,000

フリー ひじ頭周り
24 〜 28cm 16cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン

W125 × H250 × D30mm 39g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 523g / 10 ケ

4985972102159 14985972102156

動きやすさとフィット感がアップしたショートタイプ！
パッドの厚さは13ｍｍ。

D&M #D-706 トリコットエルボーパッド

#D-706 ひじ ¥1,705 ¥1,550

S ひじ頭周り
22 〜 26cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック
本体：ポリエステル・ポリウレタン

パッドカバー：レーヨン・
ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D30mm 40g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 362g / 6 ケ

4985972104771 14985972104778
動きやすさを考慮したショートタイプ。吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
薄くて軽い生地でフィット感も高くプレー中も気になりにくい。制菌加工を施し洗濯乾
きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品比　3層構造のパッドの厚さは12ｍｍ。　

D&M #D-706 トリコットエルボーパッド

#D-706 ひじ ¥1,705 ¥1,550

S ひじ頭周り
22 〜 26cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック×
ゴールド

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D30mm 40g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 362g / 6 ケ

4985972112097 14985972112094
動きやすさを考慮したショートタイプ。吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
薄くて軽い生地でフィット感も高くプレー中も気になりにくい。制菌加工を施し洗濯乾
きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品比　3層構造のパッドの厚さは12ｍｍ。　
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左右 カラー 素材
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D&M #737 エルボーパッド

#737 ひじ ¥1,100 ¥1,000

S ひじ頭周り
22 〜 26cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W145 × H250 × D38mm 48g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 451g / 6 ケ

4985972101756 14985972101753

#737 ひじ ¥1,100 ¥1,000

M ひじ頭周り
24 〜 28cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W145 × H250 × D38mm 52g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 490g / 6 ケ

4985972101763 14985972101760

#737 ひじ ¥1,100 ¥1,000

L ひじ頭周り
26 〜 30cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W145 × H250 × D38mm 55g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 505g / 6 ケ

4985972101770 14985972101777

ひじをしっかりとガードするロングタイプ！フィット感抜群！
パッドの厚さは12ｍｍ。

D&M #777 エルボーパッド

#777 ひじ ¥1,100 ¥1,000

フリー ひじ頭周り
24 〜 28cm 16cm 日本

左右兼用 ホワイト レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン

W125 × H250 × D30mm 39g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 523g / 10 ケ

4985972102142 14985972102149

動きやすさとフィット感がアップしたショートタイプ！
パッドの厚さは13ｍｍ。

D&M #777 エルボーパッド

#777 ひじ ¥1,100 ¥1,000

フリー ひじ頭周り
24 〜 28cm 16cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン

W125 × H250 × D30mm 39g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 523g / 10 ケ

4985972102159 14985972102156

動きやすさとフィット感がアップしたショートタイプ！
パッドの厚さは13ｍｍ。

D&M #D-706 トリコットエルボーパッド

#D-706 ひじ ¥1,705 ¥1,550

S ひじ頭周り
22 〜 26cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック
本体：ポリエステル・ポリウレタン

パッドカバー：レーヨン・
ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D30mm 40g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 362g / 6 ケ

4985972104771 14985972104778
動きやすさを考慮したショートタイプ。吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
薄くて軽い生地でフィット感も高くプレー中も気になりにくい。制菌加工を施し洗濯乾
きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品比　3層構造のパッドの厚さは12ｍｍ。　

D&M #D-706 トリコットエルボーパッド

#D-706 ひじ ¥1,705 ¥1,550

M ひじ頭周り
24 〜 28cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック
本体：ポリエステル・ポリウレタン

パッドカバー：レーヨン・
ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D30mm 40g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 366g / 6 ケ

4985972104788 14985972104785

#D-706 ひじ ¥1,705 ¥1,550

L ひじ頭周り
26 〜 30cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック
本体：ポリエステル・ポリウレタン

パッドカバー：レーヨン・
ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D30mm 42g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 372g / 6 ケ

4985972104795 14985972104792

動きやすさを考慮したショートタイプ。
吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
薄くて軽い生地でフィット感も高くプレー中も気になりにくい。
制菌加工を施し洗濯乾きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品比
　3層構造のパッドの厚さは12ｍｍ。　

D&M #D-706 トリコットエルボーパッド

#D-706 ひじ ¥1,705 ¥1,550

M ひじ頭周り
24 〜 28cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック×
ゴールド

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D30mm 40g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 366g / 6 ケ

4985972112103 14985972112100

#D-706 ひじ ¥1,705 ¥1,550

L ひじ頭周り
26 〜 30cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック×
ゴールド

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D30mm 42g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 372g / 6 ケ

4985972112110 14985972112117

動きやすさを考慮したショートタイプ。
吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
薄くて軽い生地でフィット感も高くプレー中も気になりにくい。
制菌加工を施し洗濯乾きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品比
　3層構造のパッドの厚さは12ｍｍ。　

D&M #D-706 トリコットエルボーパッド

#D-706 ひじ ¥1,705 ¥1,550

S ひじ頭周り
22 〜 26cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック×
ピンク

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D30mm 40g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 362g / 6 ケ

4985972112066 14985972112063

#D-706 ひじ ¥1,705 ¥1,550

M ひじ頭周り
24 〜 28cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック×
ピンク

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D30mm 40g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 366g / 6 ケ

4985972112073 14985972112070

#D-706 ひじ ¥1,705 ¥1,550

L ひじ頭周り
26 〜 30cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック×
ピンク

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D30mm 42g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 372g / 6 ケ

4985972112080 14985972112087

動きやすさを考慮したショートタイプ。
吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
薄くて軽い生地でフィット感も高くプレー中も気になりにくい。
制菌加工を施し洗濯乾きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品比
　3層構造のパッドの厚さは12ｍｍ。　

D&M #D-706 トリコットエルボーパッド

#D-706 ひじ ¥1,705 ¥1,550

S ひじ頭周り
22 〜 26cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック×
ターコイズ

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D30mm 40g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 362g / 6 ケ

4985972112127 14985972112124

#D-706 ひじ ¥1,705 ¥1,550

M ひじ頭周り
24 〜 28cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック×
ターコイズ

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D30mm 40g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 366g / 6 ケ

4985972112134 14985972112131

#D-706 ひじ ¥1,705 ¥1,550

L ひじ頭周り
26 〜 30cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック×
ターコイズ

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D30mm 42g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 372g / 6 ケ

4985972112141 14985972112148

動きやすさを考慮したショートタイプ。
吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
薄くて軽い生地でフィット感も高くプレー中も気になりにくい。
制菌加工を施し洗濯乾きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品比
　3層構造のパッドの厚さは12ｍｍ。　

D&M #D-706 トリコットエルボーパッド

#D-706 ひじ ¥1,705 ¥1,550

S ひじ頭周り
22 〜 26cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック×
ゴールド

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D30mm 40g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 362g / 6 ケ

4985972112097 14985972112094
動きやすさを考慮したショートタイプ。吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
薄くて軽い生地でフィット感も高くプレー中も気になりにくい。制菌加工を施し洗濯乾
きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品比　3層構造のパッドの厚さは12ｍｍ。　

D&M #D-706 トリコットエルボーパッド

#D-706 ひじ ¥1,705 ¥1,550

S ひじ頭周り
22 〜 26cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック×
パープル

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D30mm 40g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 362g / 6 ケ

4985972112158 14985972112155
動きやすさを考慮したショートタイプ。吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
薄くて軽い生地でフィット感も高くプレー中も気になりにくい。制菌加工を施し洗濯乾
きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品比　3層構造のパッドの厚さは12ｍｍ。　
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D&M #D-706 トリコットエルボーパッド

#D-706 ひじ ¥1,705 ¥1,550

M ひじ頭周り
24 〜 28cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック×
パープル

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D30mm 40g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 366g / 6 ケ

4985972112165 14985972112162

#D-706 ひじ ¥1,705 ¥1,550

L ひじ頭周り
26 〜 30cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック×
パープル

本体：ポリエステル・ポリウレタン
パッドカバー：レーヨン・

ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D30mm 42g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 372g / 6 ケ

4985972112172 14985972112179

動きやすさを考慮したショートタイプ。
吸汗速乾性・高伸縮性のトリコット生地を使用。
薄くて軽い生地でフィット感も高くプレー中も気になりにくい。
制菌加工を施し洗濯乾きも早く連日の練習にも対応。※当社従来品比
　3層構造のパッドの厚さは12ｍｍ。　

D&M #111809 バレーボールフレキシブルパッドひじ

#111809 ひじ ¥1,595 ¥1,450

フリー ひじ頭周り
24 〜 28cm 16cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン

W145 × H250 × D19mm 38g/1 ケ

W251 × H181 × D150mm 513g/10 ケ

4985972111809 14985972111806
特殊パッドにより激しい動きでもフレキシブル（柔軟）にフィットします。
縦伸び機能で激しい動きにも抜群のフィット感と動きやすさを実現
します。パッドの厚さは8mm。

D&M ＃ D-738 バレーボールセパレートサイドエルボーパッド

#D-738 ひじ ¥1,430 ¥1,300

フリー ひじ頭周り
24 〜 28cm 15cm 中国

左右兼用 ブラック ポリエステル

W145 × H250 × D20mm 38g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 346g / 6 ケ

4985972113728 14985972113725
バレーボールにおけるひじ関節の動きに着目してひじを全方向から包
み込む5分割ワイド設計パッドを採用。サポーターの上下は面で支えて
るため肌への食い込みは最低限に抑えます。パッドの厚さは10ｍｍ

D&M ＃ 720 パッドレスエルボー

＃ 720 ひじ ¥1,320 ¥1,200

フリー ひじ頭周り
24 〜 28cm 22cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・再生繊維（セルロース）・
ポリウレタン

W145 × H250 × D12mm 43g/1 ケ

W251 × H181 × D120mm 534g/10 ケ

4985972113476 14985972113473

パッドレスのため、ひじ関節の自由度が高いサポーターです。
素材は耐熱性に優れたポリノジックを使用してます。

D&M #111816 バレーボールロングソックス

#111816 ソックス ¥1,320 ¥1,200

M くつサイズ
22cm 〜 25cm 29cm 中国

左右有 ホワイト 綿・ポリエステル

W150 × H410 × D25mm 107g/1 足

W150 × H215 × D435mm 1,296g/10 足

4985972111816 14985972111813

脚を摩擦から守ります。激しい動きによる足底の衝撃を吸収し、
ソックス内部の汗をすばやく乾かしサラッとした肌触りを実現します。

D&M #111823 バレーボールロングソックス

#111823 ソックス ¥1,320 ¥1,200

L くつサイズ
25cm 〜 28cm 29cm 中国

左右有 ホワイト 綿・ポリエステル

W150 × H410 × D25mm 109 ｇ /1 足

W150 × H215 × D435mm 1,316g/10 足

4985972111823 14985972111820

脚を摩擦から守ります。激しい動きによる足底の衝撃を吸収し、
ソックス内部の汗をすばやく乾かしサラッとした肌触りを実現します。

D&M #D-500 バレーボールソックスアーチグリップ

#D-500 ソックス ¥1,815 ¥1,650

S くつサイズ
22~24.5cm くるぶし丈 日本

左右有 ホワイト コットン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W145 × H250 × D30mm 63g / 1 足

W251 × H181 × D150mm 516g / 6 足

4985972113735 14985972113732

#D-500 ソックス ¥1,815 ¥1,650

M くつサイズ
25~27.5cm くるぶし丈 日本

左右有 ホワイト コットン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W145 × H250 × D30mm 65g / 1 足

W251 × H181 × D150mm 530g / 6 足

4985972113742 14985972113749

#D-500 ソックス ¥1,815 ¥1,650

L くつサイズ
28~30.5cm くるぶし丈 日本

左右有 ホワイト コットン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W145 × H250 × D30mm 70g / 1 足

W251 × H181 × D150mm 554g / 6 足

4985972113759 14985972113763

バレーボール専用ソックス。足袋形状で踏み込み、踏み出しが安定し、
拇趾球にあるシリコングリップが負荷のかかる母指球部の耐久性を強
化します。

D&M #D-500 バレーボールソックスアーチグリップ

#D-500 ソックス ¥1,815 ¥1,650

S くつサイズ
22~24.5cm くるぶし丈 日本

左右有 ブラック コットン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W145 × H250 × D30mm 65g / 1 足

W251 × H181 × D150mm 524g / 6 足

4985972113766 14985972113763

#D-500 ソックス ¥1,815 ¥1,650

M くつサイズ
25~27.5cm くるぶし丈 日本

左右有 ブラック コットン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W145 × H250 × D30mm 70g / 1 足

W251 × H181 × D150mm 554g / 6 足

4985972113773 14985972113770

バレーボール専用ソックス。足袋形状で踏み込み、踏み出しが安定し、
拇趾球にあるシリコングリップが負荷のかかる母指球部の耐久性を強
化します。
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サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数
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サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長
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左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数
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D&M #111823 バレーボールロングソックス

#111823 ソックス ¥1,320 ¥1,200

L くつサイズ
25cm 〜 28cm 29cm 中国

左右有 ホワイト 綿・ポリエステル

W150 × H410 × D25mm 109 ｇ /1 足

W150 × H215 × D435mm 1,316g/10 足

4985972111823 14985972111820

脚を摩擦から守ります。激しい動きによる足底の衝撃を吸収し、
ソックス内部の汗をすばやく乾かしサラッとした肌触りを実現します。

D&M #D-500 バレーボールソックスアーチグリップ

#D-500 ソックス ¥1,815 ¥1,650

S くつサイズ
22~24.5cm くるぶし丈 日本

左右有 ホワイト コットン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W145 × H250 × D30mm 63g / 1 足

W251 × H181 × D150mm 516g / 6 足

4985972113735 14985972113732

#D-500 ソックス ¥1,815 ¥1,650

M くつサイズ
25~27.5cm くるぶし丈 日本

左右有 ホワイト コットン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W145 × H250 × D30mm 65g / 1 足

W251 × H181 × D150mm 530g / 6 足

4985972113742 14985972113749

#D-500 ソックス ¥1,815 ¥1,650

L くつサイズ
28~30.5cm くるぶし丈 日本

左右有 ホワイト コットン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W145 × H250 × D30mm 70g / 1 足

W251 × H181 × D150mm 554g / 6 足

4985972113759 14985972113763

バレーボール専用ソックス。足袋形状で踏み込み、踏み出しが安定し、
拇趾球にあるシリコングリップが負荷のかかる母指球部の耐久性を強
化します。

D&M #D-500 バレーボールソックスアーチグリップ

#D-500 ソックス ¥1,815 ¥1,650

S くつサイズ
22~24.5cm くるぶし丈 日本

左右有 ブラック コットン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W145 × H250 × D30mm 65g / 1 足

W251 × H181 × D150mm 524g / 6 足

4985972113766 14985972113763

#D-500 ソックス ¥1,815 ¥1,650

M くつサイズ
25~27.5cm くるぶし丈 日本

左右有 ブラック コットン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W145 × H250 × D30mm 70g / 1 足

W251 × H181 × D150mm 554g / 6 足

4985972113773 14985972113770

バレーボール専用ソックス。足袋形状で踏み込み、踏み出しが安定し、
拇趾球にあるシリコングリップが負荷のかかる母指球部の耐久性を強
化します。

D&M #D-500 バレーボールソックスアーチグリップ

#D-500 ソックス ¥1,815 ¥1,650

L くつサイズ
28~30.5cm くるぶし丈 日本

左右有 ブラック コットン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W145 × H250 × D30mm 74g / 1 足

W251 × H181 × D150mm 568g / 6 足

4985972113780 14985972113787
バレーボール専用ソックス。足袋形状で踏み込み、踏み出しが安定し、
拇趾球にあるシリコングリップが負荷のかかる母指球部の耐久性を強
化します。

D&M #D-6020 トリコットプラスカーフスリーブ

#D-6020 ふくらはぎ ¥3,520 ¥3,200

M ふくらはぎ周囲
34 〜 40cm 30cm 日本

左右ペア入 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D5mm 45g / 1 ペア

W251 × H181 × D80mm 270g/6 ペア

4985972113483 14985972113480

#D-6020 ふくらはぎ ¥3,520 ¥3,200

L ふくらはぎ周囲
38 〜 44cm 30cm 日本

左右ペア入 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D5mm 48g / 1 ペア

W251 × H181 × D80mm 388g/6 ペア

4985972113490 14985972113497

レシーブやブロック時
スパイクの下肢筋肉への衝撃をしっかりとサポートすることと
バレーボール時の発汗に対してもすばやく対応する素材使用で
快適とサポートの両立を図ったレッグサポーターです。

D&M #D-7000 バレーボール用アームスリーブ

#D-7000 うで ¥2,255 ¥2,050

S ひじ頭周り
22 〜 26cm 38cm 日本

左右ペア入 ブラック レーヨン・ポリウレタン・
ナイロン

W145 × H250 × D20mm 59g /1 ペア

W251 × H181 × D80mm 463g / 6 ケ

4985972107345 14985972107342

#D-7000 うで ¥2,255 ¥2,050

M ひじ頭周り
24 〜 28cm 38cm 日本

左右ペア入 ブラック レーヨン・ポリウレタン・
ナイロン

W145 × H250 × D20mm 60g / 1 ペア

W251 × H181 × D80mm 469g / 6 ケ

4985972107352 14985972107359

#D-7000 うで ¥2,255 ¥2,050

L ひじ頭周り
26 〜 30cm 38cm 日本

左右ペア入 ブラック レーヨン・ポリウレタン・
ナイロン

W145 × H250 × D20mm 61g / 1 ペア

W251 × H181 × D80mm 471g / 6 ケ

4985972107369 14985972107366

プレー中フロアーとの摩擦から肌を守ります。
段階圧力でパフォーマンスもサポート。　

D&M #D-7000 バレーボール用アームスリーブ

#D-7000 うで ¥2,255 ¥2,050

S ひじ頭周り
22 〜 26cm 38cm 日本

左右ペア入 ブラック×
ピンク

レーヨン・ポリウレタン・
ナイロン

W145 × H250 × D20mm 59g /1 ペア

W251 × H181 × D80mm 463g / 6 ケ

4985972112189 14985972112186

#D-7000 うで ¥2,255 ¥2,050

M ひじ頭周り
24 〜 28cm 38cm 日本

左右ペア入 ブラック×
ピンク

レーヨン・ポリウレタン・
ナイロン

W145 × H250 × D20mm 60g / 1 ペア

W251 × H181 × D80mm 469g / 6 ケ

4985972112196 14985972112193

#D-7000 うで ¥2,255 ¥2,050

L ひじ頭周り
26 〜 30cm 38cm 日本

左右ペア入 ブラック×
ピンク

レーヨン・ポリウレタン・
ナイロン

W145 × H250 × D20mm 61g / 1 ペア

W251 × H181 × D80mm 471g / 6 ケ

4985972112202 14985972112209

プレー中フロアーとの摩擦から肌を守ります。
段階圧力でパフォーマンスもサポート。　

D&M #D-7000 バレーボール用アームスリーブ

#D-7000 うで ¥2,255 ¥2,050

S ひじ頭周り
22 〜 26cm 38cm 日本

左右ペア入 ブラック×
ゴールド

レーヨン・ポリウレタン・
ナイロン

W145 × H250 × D20mm 59g /1 ペア

W251 × H181 × D80mm 463g / 6 ケ

4985972112219 14985972112216

#D-7000 うで ¥2,255 ¥2,050

M ひじ頭周り
24 〜 28cm 38cm 日本

左右ペア入 ブラック×
ゴールド

レーヨン・ポリウレタン・
ナイロン

W145 × H250 × D20mm 60g / 1 ペア

W251 × H181 × D80mm 469g / 6 ケ

4985972112226 14985972112223

#D-7000 うで ¥2,255 ¥2,050

L ひじ頭周り
26 〜 30cm 38cm 日本

左右ペア入 ブラック×
ゴールド

レーヨン・ポリウレタン・
ナイロン

W145 × H250 × D20mm 61g / 1 ペア

W251 × H181 × D80mm 471g / 6 ケ

4985972112233 14985972112230

プレー中フロアーとの摩擦から肌を守ります。
段階圧力でパフォーマンスもサポート。　
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D&M #D-7000JR バレーボール用アームスリーブジュニア

#D-7000JR うで ¥2,090 ¥1,900

（ジュニアサイズ）
フリー

ひじ頭周り
20 〜 24cm 35cm 日本

左右ペア入 ブラック レーヨン・ポリウレタン・
ナイロン

W145 × H250 × D20mm 57g / 1 ペア

W251 × H181 × D80mm 452g / 6 ケ

4985972107376 14985972107373

プレー中フロアーとの摩擦から肌を守ります。
段階圧力でパフォーマンスもサポート。　【ジュニア用】

D&M #111830 バレーボール手のひら

#111830 手のひら ¥1,540 ¥1,400

フリー 指の付け根周り
17 〜 21cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック ポリノジック・ポリエステル・
ポリウレタン

W145 × H250 × D5mm 23g/1 ケ

W251 × H181 × D120mm 348g/10 ケ

4985972111830 14985972111837
手のひらへの衝撃と摩擦によるトラブルから守ります。激しい動きに
よる摩擦に強く溶けにくさを実現し、手の痛みやケガを保護します。
また油抜けによる手のカサカサ感も抑制します。　　

D&M #325 バレーボール用パームサポーター指付き

#325 手のひら・指 ¥1,540 ¥1,400

フリー 指の付け根周り
17 〜 21cm 21cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・綿・レーヨン・
ポリウレタン・シルク

W145 × H250 × D7mm 29g/1 ケ

W251 × H181 × D120mm 408g/10 ケ

4985972112868 14985972112865

ボールの衝撃やフロアの摩擦に対応。
指先はオープンなので繊維なタッチはそこないません。

D&M #103 指サポーター

#103 指 ¥605 ¥550

※詳細はP31

ソフトな素材で日常生活での指の保護に最適！
中圧迫で締め付けます。第一関節のトラブルにも。

D&M #D-7000 バレーボール用アームスリーブ

#D-7000 うで ¥2,255 ¥2,050

S ひじ頭周り
22 〜 26cm 38cm 日本

左右ペア入 ブラック×
ターコイズ

レーヨン・ポリウレタン・
ナイロン

W145 × H250 × D20mm 59g /1 ペア

W251 × H181 × D80mm 463g / 6 ケ

4985972112240 14985972112247

#D-7000 うで ¥2,255 ¥2,050

M ひじ頭周り
24 〜 28cm 38cm 日本

左右ペア入 ブラック×
ターコイズ

レーヨン・ポリウレタン・
ナイロン

W145 × H250 × D20mm 60g / 1 ペア

W251 × H181 × D80mm 469g / 6 ケ

4985972112257 14985972112254

#D-7000 うで ¥2,255 ¥2,050

L ひじ頭周り
26 〜 30cm 38cm 日本

左右ペア入 ブラック×
ターコイズ

レーヨン・ポリウレタン・
ナイロン

W145 × H250 × D20mm 61g / 1 ペア

W251 × H181 × D80mm 471g / 6 ケ

4985972112264 14985972112261

プレー中フロアーとの摩擦から肌を守ります。
段階圧力でパフォーマンスもサポート。　

D&M #D-7000 バレーボール用アームスリーブ

#D-7000 うで ¥2,255 ¥2,050

S ひじ頭周り
22 〜 26cm 38cm 日本

左右ペア入 ブラック×
パープル

レーヨン・ポリウレタン・
ナイロン

W145 × H250 × D20mm 59g /1 ペア

W251 × H181 × D80mm 463g / 6 ケ

4985972112271 14985972112278

#D-7000 うで ¥2,255 ¥2,050

M ひじ頭周り
24 〜 28cm 38cm 日本

左右ペア入 ブラック×
パープル

レーヨン・ポリウレタン・
ナイロン

W145 × H250 × D20mm 60g / 1 ペア

W251 × H181 × D80mm 469g / 6 ケ

4985972112288 14985972112285

#D-7000 うで ¥2,255 ¥2,050

L ひじ頭周り
26 〜 30cm 38cm 日本

左右ペア入 ブラック×
パープル

レーヨン・ポリウレタン・
ナイロン

W145 × H250 × D20mm 61g / 1 ペア

W251 × H181 × D80mm 471g / 6 ケ

4985972112295 14985972112292

プレー中フロアーとの摩擦から肌を守ります。
段階圧力でパフォーマンスもサポート。　

D&M ＃ D-7010 トリコットアームスリーブ

＃ D-7010 うで ¥2,640 ¥2,400

M ひじ頭周り
24 〜 28cm 40cm 日本

左右ペア入 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D10mm 56g / 1 ペア

W251 × H181 × D80mm 446g / 6 ケ

4985972113506 14985972113503

＃ D-7010 うで ¥2,640 ¥2,400

L ひじ頭周り
26 〜 30cm 40cm 日本

左右ペア入 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D10mm 59g / 1 ペア

W251 × H181 × D80mm 464g / 6 ケ

4985972113513 14985972113510

優しいサポート感で適度に腕をサポートします。無駄な筋肉のブレを
軽いサポート感で抑制し筋肉と関節を優しくサポートします。
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D&M #D-7000JR バレーボール用アームスリーブジュニア

#D-7000JR うで ¥2,090 ¥1,900

（ジュニアサイズ）
フリー

ひじ頭周り
20 〜 24cm 35cm 日本

左右ペア入 ブラック レーヨン・ポリウレタン・
ナイロン

W145 × H250 × D20mm 57g / 1 ペア

W251 × H181 × D80mm 452g / 6 ケ

4985972107376 14985972107373

プレー中フロアーとの摩擦から肌を守ります。
段階圧力でパフォーマンスもサポート。　【ジュニア用】

D&M #111830 バレーボール手のひら

#111830 手のひら ¥1,540 ¥1,400

フリー 指の付け根周り
17 〜 21cm 17cm 日本

左右兼用 ブラック ポリノジック・ポリエステル・
ポリウレタン

W145 × H250 × D5mm 23g/1 ケ

W251 × H181 × D120mm 348g/10 ケ

4985972111830 14985972111837
手のひらへの衝撃と摩擦によるトラブルから守ります。激しい動きに
よる摩擦に強く溶けにくさを実現し、手の痛みやケガを保護します。
また油抜けによる手のカサカサ感も抑制します。　　

D&M #325 バレーボール用パームサポーター指付き

#325 手のひら・指 ¥1,540 ¥1,400

フリー 指の付け根周り
17 〜 21cm 21cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・綿・レーヨン・
ポリウレタン・シルク

W145 × H250 × D7mm 29g/1 ケ

W251 × H181 × D120mm 408g/10 ケ

4985972112868 14985972112865

ボールの衝撃やフロアの摩擦に対応。
指先はオープンなので繊維なタッチはそこないません。

D&M #103 指サポーター

#103 指 ¥605 ¥550

※詳細はP31

ソフトな素材で日常生活での指の保護に最適！
中圧迫で締め付けます。第一関節のトラブルにも。

D&M #106 指サポーター

#106 指 ¥605 ¥550

※詳細はP31

しっかりと指の第2関節を保護します
テーピングの代わりにも使用できスポーツ時にも最適。

D&M #110 指サポーター

#110 指 ¥1,320 ¥1,200

※詳細はP31

薄くても指をしっかりサポートします。
生地が薄いので隣の指へのあたりが気になりません。上下のベルトを
前後に巻くことにより、サポート力が偏らず圧迫感を調整できます。

ninjaX バレーボールジャンプレッグサポーター

#109080 ふくらはぎ ¥3,850 ¥3,500

L
ふくらはぎの

最も太い位置周り
38 〜 44cm

29cm 日本

左右兼用 - ポリエステル・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 87g / 1 ペア

W120 × H200 × D335mm 1,013g / 10 ケ

4985972109080 14985972109087

踏み込み時の前方への力を「上昇力」へ!
試合終盤でもジャンプ直前のタメ姿勢をキープ。

D&M ランナーマスク

＃ 109455 マスク ¥2,420 ¥2,200

M 大人用小さめ 幅 26 ×
高さ 15 ｃｍ 日本

- ホワイト ポリエステル・ナイロン・
ポリウレタン・ウレタンフォーム

W110 × H185 ×Ｄ 30mm 38g/1 ケ

W120 × H200 × D355mm 515 ｇ /10 ケ

4985972109455 14985972109452

＃ 109462 マスク ¥2,420 ¥2,200

L 大人用ふつう 幅 29 ×
高さ 15 ｃｍ 日本

- ホワイト ポリエステル・ナイロン・
ポリウレタン・ウレタンフォーム

W110 × H185 ×Ｄ 30mm 38g/1 ケ

W120 × H200 × D355mm 525 ｇ /10 ケ

4985972109462 14985972109469

ムレずに口元に優しくフィット。顔の印象も崩さない立体型。
優れた通気性・前面メッシュで超高通気！ランニング時でも息ラクラク。
メガネ、サングラスも曇りにくい加工、洗って使え、優れた速乾性。
声もよく通ります。

D&M ＃ D-7010 トリコットアームスリーブ

＃ D-7010 うで ¥2,640 ¥2,400

M ひじ頭周り
24 〜 28cm 40cm 日本

左右ペア入 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D10mm 56g / 1 ペア

W251 × H181 × D80mm 446g / 6 ケ

4985972113506 14985972113503

＃ D-7010 うで ¥2,640 ¥2,400

L ひじ頭周り
26 〜 30cm 40cm 日本

左右ペア入 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W145 × H250 × D10mm 59g / 1 ペア

W251 × H181 × D80mm 464g / 6 ケ

4985972113513 14985972113510

優しいサポート感で適度に腕をサポートします。無駄な筋肉のブレを
軽いサポート感で抑制し筋肉と関節を優しくサポートします。

ninjaX バレーボールジャンプ ソックス

#109035 ソックス ¥1,320 ¥1,200

22 〜 24.5cm くつサイズ
22 〜 24.5cm - 中国

左右有 - ポリエステル・綿・
ポリウレタン・ナイロン

W90 × H210 × D30mm 73g / 1 足

W395 × H245 × D125mm 1,292g / 14 足

4985972109035 14985972109032

踏み込み時の前方への力を「上昇力」へ!滑りにくく力を最後まで
加えやすい。前後左右に振られても姿勢を安定。

ninjaX バレーボールレシーブ ソックス

#109158 ソックス ¥1,320 ¥1,200

22 〜 24.5cm くつサイズ
22 〜 24.5cm - 中国

左右有 - ポリエステル・綿・
ポリウレタン・ナイロン

W90 × H210 × D30mm 74g / 1 足

W395 × H245 × D125mm 1,306g / 14 足

4985972109158 14985972109155

#109165 ソックス ¥1,320 ¥1,200

25 〜 27.5cm くつサイズ
25 〜 27.5cm - 中国

左右有 - ポリエステル・綿・
ポリウレタン・ナイロン

W90 × H210 × D30mm 77g / 1 足

W395 × H245 × D125mm 1,348g / 14 足

4985972109165 14985972109162

前傾姿勢を促すことで「素早い一歩」へ！
滑りにくく素早い一歩をサポート。前後左右に振られても姿勢を安定。

ninjaX バレーボールレシーブ ソックス

#109172 ソックス ¥1,320 ¥1,200

28 〜 30.5cm くつサイズ
28 〜 30.5cm - 中国

左右有 - ポリエステル・綿・
ポリウレタン・ナイロン

W90 × H210 × D30mm 82g / 1 足

W395 × H245 × D125mm 1,418g / 14 足

4985972109172 14985972109179

前傾姿勢を促すことで「素早い一歩」へ！
滑りにくく素早い一歩をサポート。前後左右に振られても姿勢を安定。

TheraBand バレーボールレシーブレッグサポーター 

#109196 ふくらはぎ ¥3,850 ¥3,500

M
ふくらはぎの

最も太い位置周り
34 〜 40cm

29cm 日本

左右兼用 - ポリエステル・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 81g / 1 ペア

W120 × H200 × D335mm 953g / 10 ケ

4985972109196 14985972109193

#109202 ふくらはぎ ¥3,850 ¥3,500

L
ふくらはぎの

最も太い位置周り
38 〜 44cm

29cm 日本

左右兼用 - ポリエステル・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 84g / 1 ペア

W120 × H200 × D335mm 983g / 10 ケ

4985972109202 14985972109209

前傾姿勢を促すことで「素早い一歩」へ！
試合終盤でも腰を落としたレシーブ姿勢をキープ。

D&M ランナーマスク

＃ 109509 マスク ¥2,420 ¥2,200

M 大人用小さめ 幅 26 ×
高さ 15 ｃｍ 日本

- ネオンイエロー ポリエステル・ナイロン・
ポリウレタン・ウレタンフォーム

W110 × H185 ×Ｄ 30mm 38g/1 ケ

W120 × H200 × D355mm 515 ｇ /10 ケ

4985972109509 14985972109506
ムレずに口元に優しくフィット。顔の印象も崩さない立体型。優れた通気
性・前面メッシュで超高通気！ランニング時でも息ラクラク。メガネ、サン
グラスも曇りにくい加工、洗って使え、優れた速乾性。声もよく通ります。



BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長
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製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長
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D&M メイク移りが目立ちにくいサテンフィットマスク

#110741 マスク ¥2,200 ¥2,000

フリー 大人用フリー 幅 22 ×
高さ 13.5㎝ 中国

- ローズピンク ポリエステル・ナイロン

W110 × H155 × D30 ｍｍ ‐/1 ケ

‐ ‐/10 ケ

4985972110741 14985972110748
立体設計で、滑らかな接触感とフィット感でメイク移りを防ぎ、サテン生地の光沢感で明るい印象に。ノー
ズワイヤーとシャープなシルエットでスッキリと魅せます。化粧移りが目立ちにくいよう、肌に当たるマス
ク内側・耳ひもはベージュ色を使用しており、耳ひもはサイズ調整が可能なので、ピッタリフィットします。

D&M ランナーマスク 子供用

＃ 109479 マスク ¥1,980 ¥1,800

S 子供用 幅 25 ×
高さ 13 ｃｍ 日本

- ホワイト ポリエステル・ナイロン・
ポリウレタン・ウレタンフォーム

W110 × H185 ×Ｄ 30mm 37 ｇ /1 ケ

W120 × H200 × D355mm 495 ｇ /10 ケ

4985972109479 14985972109476
ムレずに口元に優しくフィット。顔の印象も崩さない立体型。優れた通気性・
前面メッシュで超高通気！ランニング時でも息ラクラクメガネ、サングラスも
曇りにくい加工、洗って使え、優れた速乾性。声もよく通ります。【ジュニア用】

D&M ランナーマスク 子供用

＃ 109578 マスク ¥1,980 ¥1,800

S 子供用 幅 25 ×
高さ 13 ｃｍ 日本

- ピンク ポリエステル・ナイロン・
ポリウレタン・ウレタンフォーム

W110 × H185 ×Ｄ 30mm 37 ｇ /1 ケ

W120 × H200 × D355mm 495 ｇ /10 ケ

4985972109578 14985972109575
ムレずに口元に優しくフィット。顔の印象も崩さない立体型。優れた通気性・
前面メッシュで超高通気！ランニング時でも息ラクラクメガネ、サングラスも
曇りにくい加工、洗って使え、優れた速乾性。声もよく通ります。【ジュニア用】

D&M メイク移りが目立ちにくいサテンフィットマスク

#110727 マスク ¥2,200 ¥2,000

フリー 大人用フリー 幅 22 ×
高さ 13.5㎝ 中国

- ライトベージュ ポリエステル・ナイロン

W110 × H155 × D30 ｍｍ ‐/1 ケ

‐ ‐/10 ケ

4985972110727 14985972110724
立体設計で、滑らかな接触感とフィット感でメイク移りを防ぎ、サテン生地の光沢感で明るい印象に。ノー
ズワイヤーとシャープなシルエットでスッキリと魅せます。化粧移りが目立ちにくいよう、肌に当たるマス
ク内側・耳ひもはベージュ色を使用しており、耳ひもはサイズ調整が可能なので、ピッタリフィットします。

D&M ランナーマスク

＃ 109523 マスク ¥2,420 ¥2,200

M 大人用小さめ 幅 26 ×
高さ 15 ｃｍ 日本

- サックス ポリエステル・ナイロン・
ポリウレタン・ウレタンフォーム

W110 × H185 ×Ｄ 30mm 38g/1 ケ

W120 × H200 × D355mm 515 ｇ /10 ケ

4985972109523 14985972109520

＃ 109530 マスク ¥2,420 ¥2,200

L 大人用ふつう 幅 29 ×
高さ 15 ｃｍ 日本

- サックス ポリエステル・ナイロン・
ポリウレタン・ウレタンフォーム

W110 × H185 ×Ｄ 30mm 38g/1 ケ

W120 × H200 × D355mm 525 ｇ /10 ケ

4985972109530 14985972109537

ムレずに口元に優しくフィット。顔の印象も崩さない立体型。
優れた通気性・前面メッシュで超高通気！ランニング時でも息ラクラク。
メガネ、サングラスも曇りにくい加工、洗って使え、優れた速乾性。
声もよく通ります。

D&M ランナーマスク

＃ 109554 マスク ¥2,420 ¥2,200

M 大人用小さめ 幅 26 ×
高さ 15 ｃｍ 日本

- ピンク ポリエステル・ナイロン・
ポリウレタン・ウレタンフォーム

W110 × H185 ×Ｄ 30mm 38g/1 ケ

W120 × H200 × D355mm 515 ｇ /10 ケ

4985972109554 14985972109551

＃ 109561 マスク ¥2,420 ¥2,200

L 大人用ふつう 幅 29 ×
高さ 15 ｃｍ 日本

- ピンク ポリエステル・ナイロン・
ポリウレタン・ウレタンフォーム

W110 × H185 ×Ｄ 30mm 38g/1 ケ

W120 × H200 × D355mm 525 ｇ /10 ケ

4985972109561 14985972109568

ムレずに口元に優しくフィット。顔の印象も崩さない立体型。
優れた通気性・前面メッシュで超高通気！ランニング時でも息ラクラク。
メガネ、サングラスも曇りにくい加工、洗って使え、優れた速乾性。
声もよく通ります。

D&M ランナーマスク 子供用

＃ 109547 マスク ¥1,980 ¥1,800

S 子供用 幅 25 ×
高さ 13 ｃｍ 日本

- サックス ポリエステル・ナイロン・
ポリウレタン・ウレタンフォーム

W110 × H185 ×Ｄ 30mm 37 ｇ /1 ケ

W120 × H200 × D355mm 495 ｇ /10 ケ

4985972109547 14985972109544
ムレずに口元に優しくフィット。顔の印象も崩さない立体型。優れた通気性・
前面メッシュで超高通気！ランニング時でも息ラクラクメガネ、サングラスも
曇りにくい加工、洗って使え、優れた速乾性。声もよく通ります。【ジュニア用】

D&M メイク移りが目立ちにくいサテンフィットマスク

#110734 マスク ¥2,200 ¥2,000

フリー 大人用フリー 幅 22 ×
高さ 13.5㎝ 中国

- ライトグレー ポリエステル・ナイロン

W110 × H155 × D30 ｍｍ ‐/1 ケ

‐ ‐/10 ケ

4985972110734 14985972110731
立体設計で、滑らかな接触感とフィット感でメイク移りを防ぎ、サテン生地の光沢感で明るい印象に。ノー
ズワイヤーとシャープなシルエットでスッキリと魅せます。化粧移りが目立ちにくいよう、肌に当たるマス
ク内側・耳ひもはベージュ色を使用しており、耳ひもはサイズ調整が可能なので、ピッタリフィットします。

D&M トレーニングマスク

#111731 マスク ¥1,980 ¥1,800

M 大人用小さめ 幅 24.5 ×
高さ 14.5㎝ 日本

- ホワイト
本体生地：ポリエステル・ポリウレタン
内側生地：ポリエステル・ポリエチレン

耳ひも：ナイロン・ポリウレタン

W130 × H202 ｍｍ 28 ｇ /1 ケ

Ｗ 175 ×Ｈ 215 × D240mm 1,290 ｇ /40 ケ

4985972111731 14985972111738

#111748 マスク ¥1,980 ¥1,800

L 大人用ふつう 幅 27.5 ×
高さ 15.5㎝ 日本

- ホワイト
本体生地：ポリエステル・ポリウレタン
内側生地：ポリエステル・ポリエチレン

耳ひも：ナイロン・ポリウレタン

W130 × H202 ｍｍ 28 ｇ /1 ケ

Ｗ 175 ×Ｈ 215 × D240mm 1,290 ｇ /40 ケ

4985972111748 14985972111745

息しやすく、冷たく、クール感リセット。マスクを着用したままで、
快適にトレーニングをできることを実現したマスク。
呼吸のたびに冷感をリセットし、全面メッシュで快適な通気性。
3Dでズレにくく、肌に優しくフィット。
速乾、消臭効果もあり快適感が持続します。
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BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長

BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長

BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長
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D&M #832 強圧迫サポーター ひざ

#832 ひざ ¥990 ¥900

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 23.5cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D20mm 57g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 703g / 10 ケ

4985972112981 14985972112988

#832 ひざ ¥990 ¥900

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 23.5cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D20mm 65g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 788g / 10 ケ

4985972112998 14985972112995

ひざを気にせずにアクティブに活動したい方に
強圧迫でしっかりとしめつけます。

D&M メイク移りが目立ちにくいサテンフィットマスク

#110741 マスク ¥2,200 ¥2,000

フリー 大人用フリー 幅 22 ×
高さ 13.5㎝ 中国

- ローズピンク ポリエステル・ナイロン

W110 × H155 × D30 ｍｍ ‐/1 ケ

‐ ‐/10 ケ

4985972110741 14985972110748
立体設計で、滑らかな接触感とフィット感でメイク移りを防ぎ、サテン生地の光沢感で明るい印象に。ノー
ズワイヤーとシャープなシルエットでスッキリと魅せます。化粧移りが目立ちにくいよう、肌に当たるマス
ク内側・耳ひもはベージュ色を使用しており、耳ひもはサイズ調整が可能なので、ピッタリフィットします。

D&M ランナーマスク 子供用

＃ 109578 マスク ¥1,980 ¥1,800

S 子供用 幅 25 ×
高さ 13 ｃｍ 日本

- ピンク ポリエステル・ナイロン・
ポリウレタン・ウレタンフォーム

W110 × H185 ×Ｄ 30mm 37 ｇ /1 ケ

W120 × H200 × D355mm 495 ｇ /10 ケ

4985972109578 14985972109575
ムレずに口元に優しくフィット。顔の印象も崩さない立体型。優れた通気性・
前面メッシュで超高通気！ランニング時でも息ラクラクメガネ、サングラスも
曇りにくい加工、洗って使え、優れた速乾性。声もよく通ります。【ジュニア用】

D&M メイク移りが目立ちにくいサテンフィットマスク

#110727 マスク ¥2,200 ¥2,000

フリー 大人用フリー 幅 22 ×
高さ 13.5㎝ 中国

- ライトベージュ ポリエステル・ナイロン

W110 × H155 × D30 ｍｍ ‐/1 ケ

‐ ‐/10 ケ

4985972110727 14985972110724
立体設計で、滑らかな接触感とフィット感でメイク移りを防ぎ、サテン生地の光沢感で明るい印象に。ノー
ズワイヤーとシャープなシルエットでスッキリと魅せます。化粧移りが目立ちにくいよう、肌に当たるマス
ク内側・耳ひもはベージュ色を使用しており、耳ひもはサイズ調整が可能なので、ピッタリフィットします。

D&M トレーニングマスク

#111717 マスク ¥1,980 ¥1,800

M 大人用小さめ 幅 24.5 ×
高さ 14.5㎝ 日本

- ブラック
本体生地：ポリエステル・ポリウレタン
内側生地：ポリエステル・ポリエチレン

耳ひも：ナイロン・ポリウレタン

W130 × H202 ｍｍ 28 ｇ /1 ケ

Ｗ 175 ×Ｈ 215 × D240mm 1,290 ｇ /40 ケ

4985972111717 14985972111714

#111724 マスク ¥1,980 ¥1,800

L 大人用ふつう 幅 27.5 ×高さ
15.5㎝ 日本

- ブラック
本体生地：ポリエステル・ポリウレタン
内側生地：ポリエステル・ポリエチレン

耳ひも：ナイロン・ポリウレタン

W130 × H202 ｍｍ 28 ｇ /1 ケ

Ｗ 175 ×Ｈ 215 × D240mm 1,290 ｇ /40 ケ

4985972111724 14985972111721

息しやすく、冷たく、クール感リセット。マスクを着用したままで、
快適にトレーニングをできることを実現したマスク。
呼吸のたびに冷感をリセットし、全面メッシュで快適な通気性。
3Dでズレにくく、肌に優しくフィット。
速乾、消臭効果もあり快適感が持続します。

D&M メイク移りが目立ちにくいサテンフィットマスク

#110734 マスク ¥2,200 ¥2,000

フリー 大人用フリー 幅 22 ×
高さ 13.5㎝ 中国

- ライトグレー ポリエステル・ナイロン

W110 × H155 × D30 ｍｍ ‐/1 ケ

‐ ‐/10 ケ

4985972110734 14985972110731
立体設計で、滑らかな接触感とフィット感でメイク移りを防ぎ、サテン生地の光沢感で明るい印象に。ノー
ズワイヤーとシャープなシルエットでスッキリと魅せます。化粧移りが目立ちにくいよう、肌に当たるマス
ク内側・耳ひもはベージュ色を使用しており、耳ひもはサイズ調整が可能なので、ピッタリフィットします。

D&M トレーニングマスク

#111731 マスク ¥1,980 ¥1,800

M 大人用小さめ 幅 24.5 ×
高さ 14.5㎝ 日本

- ホワイト
本体生地：ポリエステル・ポリウレタン
内側生地：ポリエステル・ポリエチレン

耳ひも：ナイロン・ポリウレタン

W130 × H202 ｍｍ 28 ｇ /1 ケ

Ｗ 175 ×Ｈ 215 × D240mm 1,290 ｇ /40 ケ

4985972111731 14985972111738

#111748 マスク ¥1,980 ¥1,800

L 大人用ふつう 幅 27.5 ×
高さ 15.5㎝ 日本

- ホワイト
本体生地：ポリエステル・ポリウレタン
内側生地：ポリエステル・ポリエチレン

耳ひも：ナイロン・ポリウレタン

W130 × H202 ｍｍ 28 ｇ /1 ケ

Ｗ 175 ×Ｈ 215 × D240mm 1,290 ｇ /40 ケ

4985972111748 14985972111745

息しやすく、冷たく、クール感リセット。マスクを着用したままで、
快適にトレーニングをできることを実現したマスク。
呼吸のたびに冷感をリセットし、全面メッシュで快適な通気性。
3Dでズレにくく、肌に優しくフィット。
速乾、消臭効果もあり快適感が持続します。

D&M #822 中圧迫サポーター ひざ

#822 ひざ ¥935 ¥850

S ひざ頭周り
28 〜 34cm 24cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W125 × H250 × D20mm 52g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 677g / 10 ケ

4985972113124 14985972113121

#822 ひざ ¥935 ¥850

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 24cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W125 × H250 × D20mm 57g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 704g / 10 ケ

4985972113131 14985972113138

#822 ひざ ¥935 ¥850

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 24cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W125 × H250 × D20mm 61g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 766g / 10 ケ

4985972113148 14985972113145

日常生活でひざに不安をかかえている方にやさしい装着感、
中圧迫でひざ関節を適度にサポート。

D&M #832 強圧迫サポーター ひざ

#832 ひざ ¥990 ¥900

S ひざ頭周り
28 〜 34cm 20.5cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D20mm 45g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 594g / 10 ケ

4985972112974 14985972112971

ひざを気にせずにアクティブに活動したい方に
強圧迫でしっかりとしめつけます。

D&M 緩動サポーターひざ

#109820 ひざ ¥3,520 ¥3,200

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 30 ｃｍ 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 65 ｇ /1 ケ

W150 × H215 × D435mm 866g / 10 ケ

4985972109820 14985972109827

#109837 ひざ ¥3,520 ¥3,200

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 30 ｃｍ 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 66 ｇ /1 ケ

W150 × H215 × D435mm 876g / 10 ケ

4985972109837 14985972109834

毎日繰り返す動作を軽々スムーズに！スッとひざが上がれば、
毎日の階段・お散歩も楽しい！締めつけないから毎日使いたい！
緩・動（柔軟性・可動域）をサポートして輝く毎日に！

D&M ウールサポーター ひざ

#108878 ひざ ¥2,200 ¥2,000

フリー ひざ頭周り
32 〜 42cm 25cm 日本

左右兼用 - ウール・ポリエステル・
ポリウレタン・合成ゴム

W135 × H195 × D40mm 79g / 1 ケ

W150 × H215 × D420mm 994g / 10 ケ

4985972108878 14985972108875

メリノウール100％で肌に優しくあたたかい
保温効果でひざが冷えにくい。防臭除湿効果もあります。

D&M ウールサポーター ひざロング

#108885 ひざ ¥2,420 ¥2,200

フリー ひざ頭周り
32 〜 42cm 33cm 日本

左右兼用 - ウール・ポリエステル・
ポリウレタン・合成ゴム

W135 × H195 × D40mm 101g / 1 ケ

W150 × H215 × D420mm 1,214g / 10 ケ

4985972108885 14985972108882

メリノウール100％で肌に優しくあたたかい
保温効果でひざが冷えにくい。防臭除湿効果もあります。
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アスメディ ちょっとしめるスリーブタイプ ひざ 

#108748 ひざ ¥1,100 ¥1,000

フリー ひざ頭周り
32 〜 38cm 23cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 35g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 490g / 10 ケ

4985972108748 14985972108745
日常でちょっとひざが不安な方に！ムレずに一日中快適、ふんわり柔らか長
時間らくらくサポート。ひざの「お皿」を上下左右から包み込むように段階的
に圧迫し、ひざを曲げる・伸ばす・歩く等の動きをちょっとサポートします。

D&M #D-98 スピードラップ ひざ・もも兼用

#D-98 ひざ・もも ¥2,420 ¥2,200

フリー - 幅×長さ
 7.5cm × 150cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・アクリル・
ポリウレタン・ウール

W85 × H170 × D24mm 74g / 1 ケ

- -

4985972066031 -
面ファスナーで止めながらしめつけ加減を調節。薄くてフィット感が抜
群、テーピングや湿布の上から使え、ももにも兼用で使用できます。生
地は吸汗・速乾性・高伸縮性・抗菌防臭機能があります。【巻き方例付】

D&M #WK-800 膝山保護太郎

#WK-800 ひざ ¥3,960 ¥3,600

M ひざ頭周り
28 〜 36cm 16.5cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・ポリエステル・
ポリウレタン

W145 × H250 × D10mm 59g / 1 ケ

W251 × H181 × D80mm 463g / 6 ケ

4985972113438 14985972113435

#WK-800 ひざ ¥3,960 ¥3,600

L ひざ頭周り
34 〜 42cm 16.5cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・ポリエステル・
ポリウレタン

W145 × H250 × D10mm 63g / 1 ケ

W251 × H181 × D80mm 487g / 6 ケ

4985972113445 14985972113442

#WK-800 ひざ ¥3,960 ¥3,600

LL ひざ頭周り
40 〜 46cm 16.5cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・ポリエステル・
ポリウレタン

W145 × H250 × D10mm 67g / 1 ケ

W251 × H181 × D80mm 511g / 6 ケ

4985972113452 14985972113459

ズボンの上からでも素肌の上からでも装着可能。
補助ベルトを締めることでサポート性をアップします。
締め付けの調整も可能。
ひざうらメッシュ生地でムレを最小限に抑えます。

アスメディ 快適クール スリーブタイプ ひざ

#109332 ひざ ¥1,650 ¥1,500

フリー ひざ頭周り
32 〜 38cm 25cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエチレン・ポリウレタン・
ポリエステル

W110 × H185 × D30mm 43g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 568g / 10 ケ

4985972109332 14985972109339
暑い日でも涼しくひざを守りたい方に！酷暑でもかいてき冷感クールタイプ。冷感持続性をもつ素
材で風にあたることで冷感を取り戻します。サラっとした優しい心地の着用感で一日中快適に着用
できます。日常生活のひざの動きを考えた生活テーピング理論に基づき快適にサポートします。

アスメディ 快適クール スリーブタイプ ひざロング 

#109349 ひざ ¥1,870 ¥1,700

フリー ひざ頭周り
32 〜 38cm 33cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエチレン・ポリウレタン・
ポリエステル

W110 × H185 × D30mm 45g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 588g / 10 ケ

4985972109349 14985972109346
暑い日でも涼しくひざを守りたい方に！酷暑でもかいてき冷感クールタイプ。冷感持続性をもつ素
材で風にあたることで冷感を取り戻します。サラっとした優しい心地の着用感で一日中快適に着用
できます。日常生活のひざの動きを考えた生活テーピング理論に基づき快適にサポートします。

アスメディ ちゃんとしめるスリーブタイプひざ 

#108359 ひざ ¥1,650 ¥1,500

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 25cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 63g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 770g / 10 ケ

4985972108359 14985972108356

#108366 ひざ ¥1,650 ¥1,500

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 25cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 66g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 800g / 10 ケ

4985972108366 14985972108363

アクティブに外出したいときに！
スポーツテーピング理論で的確に動きをアシスト。

「お皿」を包み込むように上下左右から圧迫し、
ひざを曲げる・伸ばす・歩く等の動きをちゃんとアシストします。
ひざ頭部分は弱圧迫で曲げ伸ばししやすくなっています。

アスメディ しっかりしめるスリーブタイプＮひざ

#109691 ひざ ¥2,420 ¥2,200

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 26 ｃｍ 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 69g / 1 ケ

W150 × H215 × D435mm 896g/10 ケ

4985972109691 14985972109698

#109707 ひざ ¥2,420 ¥2,200

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 26 ｃｍ 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 69g / 1 ケ

W150 × H215 × D435mm 906g/10 ケ

4985972109707 14985972109704

ひざを気にせずスポーツするなら！
激しい動きにあわせた段階圧力設計でひざの「お皿」上下の圧迫力を
高め、ひざ関節を曲げる・伸ばす・走る等の過度な動きとブレを抑制し、
ズレにくいマルチストレッチ編みで身体・関節の動きにフィットして、
サポーターのズレを少なく抑えます。

アスメディ しっかりしめるオープンタイプ ひざ

#108649 ひざ ¥2,750 ¥2,500

フリー ひざ頭周り
28 〜 42cm 16.5cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・ポリエステル・
ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 72g / 1 ケ

W150 × H215 × D435mm 900g / 10 ケ

4985972108649 14985972108646
ひざを気にせずスポーツするなら！立体オープン設計で身体にジャストフィット、上下
2本のベルトでフィット感・固定力の調整ができます。曲げ伸ばしがしやすいショート
丈。ひざ関節を曲げる・伸ばす・走る等の過度な動きとブレを抑制し、安定させます。
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アスメディ ちょっとしめるスリーブタイプ ひざ 

#108748 ひざ ¥1,100 ¥1,000

フリー ひざ頭周り
32 〜 38cm 23cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 35g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 490g / 10 ケ

4985972108748 14985972108745
日常でちょっとひざが不安な方に！ムレずに一日中快適、ふんわり柔らか長
時間らくらくサポート。ひざの「お皿」を上下左右から包み込むように段階的
に圧迫し、ひざを曲げる・伸ばす・歩く等の動きをちょっとサポートします。

アスメディ しっかりしめるオープンタイプ ひざクロス 

#108656 ひざ ¥2,860 ¥2,600

フリー ひざ頭周り
28 〜 42cm 24cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・ポリエステル・
ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 116g / 1 ケ

W150 × H215 × D435mm 1,340g / 10 ケ

4985972108656 14985972108653
ひざを気にせずスポーツするなら！立体オープン設計で身体にジャストフィット上下2本
のベルトでフィット感固定力の調整ができます。Ｖ字ベルトでしっかりとした固定力が得
られます。ひざ関節を曲げる・伸ばす・走る等の過度な動きとブレを抑制し安定させます。

アスメディ ちゃんとしめるスリーブタイプひざ 

#108359 ひざ ¥1,650 ¥1,500

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 25cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 63g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 770g / 10 ケ

4985972108359 14985972108356

#108366 ひざ ¥1,650 ¥1,500

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 25cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 66g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 800g / 10 ケ

4985972108366 14985972108363

アクティブに外出したいときに！
スポーツテーピング理論で的確に動きをアシスト。

「お皿」を包み込むように上下左右から圧迫し、
ひざを曲げる・伸ばす・歩く等の動きをちゃんとアシストします。
ひざ頭部分は弱圧迫で曲げ伸ばししやすくなっています。

アスメディ しっかりしめるスリーブタイプＮひざ

#109691 ひざ ¥2,420 ¥2,200

M ひざ頭周り
32 〜 38cm 26 ｃｍ 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 69g / 1 ケ

W150 × H215 × D435mm 896g/10 ケ

4985972109691 14985972109698

#109707 ひざ ¥2,420 ¥2,200

L ひざ頭周り
36 〜 42cm 26 ｃｍ 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 69g / 1 ケ

W150 × H215 × D435mm 906g/10 ケ

4985972109707 14985972109704

ひざを気にせずスポーツするなら！
激しい動きにあわせた段階圧力設計でひざの「お皿」上下の圧迫力を
高め、ひざ関節を曲げる・伸ばす・走る等の過度な動きとブレを抑制し、
ズレにくいマルチストレッチ編みで身体・関節の動きにフィットして、
サポーターのズレを少なく抑えます。

アスメディ しっかりしめるオープンタイプ ひざ

#108649 ひざ ¥2,750 ¥2,500

フリー ひざ頭周り
28 〜 42cm 16.5cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・ポリエステル・
ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 72g / 1 ケ

W150 × H215 × D435mm 900g / 10 ケ

4985972108649 14985972108646
ひざを気にせずスポーツするなら！立体オープン設計で身体にジャストフィット、上下
2本のベルトでフィット感・固定力の調整ができます。曲げ伸ばしがしやすいショート
丈。ひざ関節を曲げる・伸ばす・走る等の過度な動きとブレを抑制し、安定させます。

D&M #722 中圧迫サポーター ひじ

#722 ひじ ¥825 ¥750

S ひじ頭周り
22 〜 28cm 22cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W125 × H250 × D10mm 45g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 564g / 10 ケ

4985972113094 14985972113091

#722 ひじ ¥825 ¥750

M ひじ頭周り
24 〜 30cm 22cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W125 × H250 × D10mm 51g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 624g / 10 ケ

4985972113100 14985972113107

#722 ひじ ¥825 ¥750

L ひじ頭周り
26 〜 32cm 22cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W125 × H250 × D10mm 54g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 654g / 10 ケ

4985972113117 14985972113114

日常生活でひじに不安をかかえている方に
やさしい装着感、中圧迫でひじ関節を適度にサポート。

D&M #732 強圧迫サポーター ひじ

#732 ひじ ¥880 ¥800

S ひじ頭周り
22 〜 28cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D10mm 41g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 541g / 10 ケ

4985972112943 14985972112940

#732 ひじ ¥880 ¥800

M ひじ頭周り
24 〜 30cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D10mm 47g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 589g / 10 ケ

4985972112950 14985972112957

ひじを気にせずにアクティブに活動したい方に
強圧迫でしっかりとしめつけます。

D&M #732 強圧迫サポーター ひじ

#732 ひじ ¥880 ¥800

L ひじ頭周り
26 〜 32cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D10mm 49g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 614g / 10 ケ

4985972112967 14985972112964

ひじを気にせずにアクティブに活動したい方に
強圧迫でしっかりとしめつけます。

D&M ウールサポーター ひじ フリー

#108861 ひじ ¥1,870 ¥1,700

フリー ひじ頭周り
24 〜 32cm 20cm 日本

左右兼用 - ウール・ポリエステル・
ポリウレタン・合成ゴム

W135 × H195 × D40mm 63g / 1 ケ

W150 × H215 × D420mm 834g / 10 ケ

4985972108861 14985972108868

メリノウール100％で肌に優しくあたたかい
保温効果でひじが冷えにくい。防臭除湿効果もあります。

D&M #D-75 スピードラップ ひじ・足首兼用

#D-75 ひじ・足首 ¥1,815 ¥1,650

フリー - 幅×長さ
 7.5cm × 100cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・アクリル・
ポリウレタン・ウール

W85 × H170 × D24mm 58g / 1 ケ

- -

4985972066024 -
面ファスナーで止めながらしめつけ加減を調節。薄くてフィット感が抜
群、テーピングや湿布の上から使え、足首にも兼用で使用できます。生
地は吸汗・速乾性・高伸縮性・抗菌防臭機能があります。【巻き方例付】

アスメディ 快適クール スリーブタイプ ひじ

#109318 ひじ ¥1,650 ¥1,500

フリー ひじ頭周り
24 〜 28cm 20cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエチレン・ポリウレタン・
ポリエステル

W110 × H185 × D30mm 35g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 488g / 10 ケ

4985972109318 14985972109315
暑い日でも涼しくひじを守りたい方に！酷暑でもかいてき冷感クールタイプ。冷感持続性をもつ素
材で風にあたることで冷感を取り戻します。サラっとした優しい心地の着用感で一日中快適に着用
できます。日常生活のひじの動きを考えた生活テーピング理論に基づき快適にサポートします。

アスメディ 快適クール スリーブタイプ ひじロング

#109325 ひじ ¥1,870 ¥1,700

フリー ひじ頭周り
24 〜 28cm 28cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエチレン・ポリウレタン・
ポリエステル

W110 × H185 × D30mm 38g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 518g / 10 ケ

4985972109325 14985972109322
暑い日でも涼しくひじを守りたい方に！酷暑でもかいてき冷感クールタイプ。冷感持続性をもつ素
材で風にあたることで冷感を取り戻します。サラっとした優しい心地の着用感で一日中快適に着用
できます。日常生活のひじの動きを考えた生活テーピング理論に基づき快適にサポートします。

アスメディ ちょっとしめるスリーブタイプ ひじ

#108731 ひじ ¥1,100 ¥1,000

フリー ひじ頭周り
24 〜 28cm 21cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 36g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 500g / 10 ケ

4985972108731 14985972108738
軽いものでも持ち上げるのが不安な方に！ムレずに一日中快適、ふんわり柔らか長時間
らくらくサポート。上腕と前腕を段階的に圧迫し、ひじを曲げる・伸ばす・物を持つ等の動
きをちょっとサポートします。ひじ頭部分は弱圧迫で曲げ伸ばししやすくなっています。
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品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材
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梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数
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商品特長
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JAN コード ITF
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アスメディ ちゃんとしめるスリーブタイプ ひじ

#108335 ひじ ¥1,540 ¥1,400

フリー ひじ頭周り
24 〜 28cm 24cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 45g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 590g / 10 ケ

4985972108335 14985972108332
重たい荷物をしっかり運ぶなら！スポーツテーピング理論で的確に動きをアシ
スト。上腕と前腕の圧迫で、ひじを曲げる・伸ばす・物を持つ等の動きをちゃん
とアシストします。ひじ頭部分は弱圧迫で曲げ伸ばししやすくなっています。

アスメディ しっかりしめるスリーブタイプ N ひじ

#109677 ひじ ¥2,200 ¥2,000

フリー ひじ頭周り
24 〜 28cm 23cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 55g/ １ケ

W150 × H215 × D435mm 766g/10 ケ

4985972109677 14985972109674
ひじを気にせずスポーツするなら！激しい動きにあわせた段階圧力設計で前腕部の圧迫力を
高め、ひじ関節を曲げる・伸ばす・物を持つ等の過度の動きを抑制しサポートし、ズレにくいマ
ルチストレッチ編みで身体・関節の動きにフィットして、サポーターのズレを少なく抑えます。

アスメディ しっかりしめるオープンタイプひじ

#108632 ひじ ¥1,650 ¥1,500

フリー ひじ頭周り
20 〜 30cm 14cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・ポリエステル・
ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 53g / 1 ケ

W150 × H215 × D435mm 710g / 10 ケ

4985972108632 14985972108639
ひじを気にせずスポーツするなら！立体オープン設計で身体にジャストフィット。前腕
部で仮止めして装着することで、片手でも簡単に装着、フィット感・固定力の調整がで
きます。ひじ関節を曲げる・伸ばす・物を持つ等の過度な動きを抑制し安定させます。

D&M アームスリーブクール

#109363 うで ¥3,080 ¥2,800

S ひじ頭周り
22 〜 26cm 38cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエチレン・ポリエステル・
ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 64g / 1 ペア

W120 × H200 × D335mm 776g / 10 ケ

4985972109363 14985972109360

#109370 うで ¥3,080 ¥2,800

M ひじ頭周り
24 〜 28cm 38cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエチレン・ポリエステル・
ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 67g / 1 ペア

W120 × H200 × D335mm 806g / 10 ケ

4985972109370 14985972109377

#109387 うで ¥3,080 ¥2,800

L ひじ頭周り
26 〜 30cm 38cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエチレン・ポリエステル・
ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 70g / 1 ペア

W120 × H200 × D335mm 836g / 10 ケ

4985972109387 14985972109384

  スポーツ時に腕を振るたびにサポーターの涼感を感じることが
できますゴルフやテニスでも快適にご使用いただけます

D&M #522 中圧迫サポーター 足首

#522 足首 ¥990 ¥900

S 足首周り
20 〜 26cm 25cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W125 × H250 × D10mm 46g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 580g / 10 ケ

4985972113063 14985972113060

#522 足首 ¥990 ¥900

M 足首周り
23 〜 29cm 25cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W125 × H250 × D10mm 49g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 606g / 10 ケ

4985972113070 14985972113077

#522 足首 ¥990 ¥900

L 足首周り
26 〜 32cm 25cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W125 × H250 × D10mm 51g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 626g / 10 ケ

4985972113087 14985972113084

日常生活で足首に不安をかかえている方にやさしい装着感、
中圧迫で足首関節を適度にサポート。

D&M #532 強圧迫サポーター 足首

#532 足首 ¥1,045 ¥950

S 足首周り
20 〜 26cm 23cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D10mm 43g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 553g / 10 ケ

4985972112912 14985972112919

#532 足首 ¥1,045 ¥950

M 足首周り
23 〜 29cm 23cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D10mm 44g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 576g / 10 ケ

4985972112929 14985972112926

#532 足首 ¥1,045 ¥950

L 足首周り
26 〜 32cm 23cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D10mm 45g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 634g / 10 ケ

4985972112936 14985972112933

足首を気にせずにアクティブに活動したい方に
強圧迫でしっかりとしめつけます
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パッケージ画像
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品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長
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製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長

BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF
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D&M ウールサポーター 足首

#108892 足首 ¥1,980 ¥1,800

フリー 足首周り
23 〜 29cm 22.5cm 日本

左右兼用 - ウール・ポリエステル・
ポリウレタン・合成ゴム

W135 × H195 × D40mm 65g / 1 ケ

W150 × H215 × D420mm 854g / 10 ケ

4985972108892 14985972108899

メリノウール100％で肌に優しくあたたかい
保温効果で足首が冷えにくい。防臭除湿効果もあります。

D&M #D-75 スピードラップ ひじ・足首兼用

#D-75 ひじ・足首 ¥1,815 ¥1,650

フリー - 幅×長さ 
7.5cm × 100cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・アクリル・
ポリウレタン・ウール

W85 × H170 × D24mm 58g / 1 ケ

- -

4985972066024 -
面ファスナーで止めながらしめつけ加減を調節。薄くてフィット感が抜
群、テーピングや湿布の上から使え、ひじにも兼用で使用できます。生
地は吸汗・速乾性・高伸縮性・抗菌防臭機能があります。【巻き方例付】

アスメディ ちょっとしめるスリーブタイプ 足首

#108755 足首 ¥1,100 ¥1,000

フリー 足首周り
23 〜 29cm 22cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 38g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 520g / 10 ケ

4985972108755 14985972108752
日常でちょっと足首が不安なら！ムレずに一日中快適、ふんわり柔らか長時間らく
らくサポート。「フィギアエイト（8の字）」状の圧迫で、足首を曲げる・伸ばす・歩く
等の動きをちょっとサポートします。土踏まずのアーチも一緒にサポートします。

アスメディ ちゃんとしめるスリーブタイプ 足首

#108380 足首 ¥1,540 ¥1,400

フリー 足首周り
23 〜 29cm 21cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 45g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 590g / 10 ケ

4985972108380 14985972108387
旅行に散歩、長時間歩くなら！スポーツテーピング理論で的確に動きをアシス
ト。「フィギュアエイト（8の字）」状の圧迫で、足首を曲げる・伸ばす・歩く等の
動きをちゃんとアシストします。土踏まずのアーチも一緒にサポートします。

D&M #522 中圧迫サポーター 足首

#522 足首 ¥990 ¥900

S 足首周り
20 〜 26cm 25cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W125 × H250 × D10mm 46g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 580g / 10 ケ

4985972113063 14985972113060

#522 足首 ¥990 ¥900

M 足首周り
23 〜 29cm 25cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W125 × H250 × D10mm 49g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 606g / 10 ケ

4985972113070 14985972113077

#522 足首 ¥990 ¥900

L 足首周り
26 〜 32cm 25cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W125 × H250 × D10mm 51g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 626g / 10 ケ

4985972113087 14985972113084

日常生活で足首に不安をかかえている方にやさしい装着感、
中圧迫で足首関節を適度にサポート。

D&M #532 強圧迫サポーター 足首

#532 足首 ¥1,045 ¥950

S 足首周り
20 〜 26cm 23cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D10mm 43g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 553g / 10 ケ

4985972112912 14985972112919

#532 足首 ¥1,045 ¥950

M 足首周り
23 〜 29cm 23cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D10mm 44g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 576g / 10 ケ

4985972112929 14985972112926

#532 足首 ¥1,045 ¥950

L 足首周り
26 〜 32cm 23cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D10mm 45g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 634g / 10 ケ

4985972112936 14985972112933

足首を気にせずにアクティブに活動したい方に
強圧迫でしっかりとしめつけます

アスメディ 快適クール スリーブタイプ 足首

#109356 足首 ¥1,650 ¥1,500

フリー 足首周り
23 〜 29cm 25cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエチレン・ポリウレタン・
ポリエステル

W110 × H185 × D30mm 40g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 538g / 10 ケ

4985972109356 14985972109353
暑い日でも涼しく足首を守りたい方に！酷暑でもかいてき冷感クールタイプ。冷感持続性をもつ素材
で風にあたることで冷感を取り戻します。サラっとした優しい心地の着用感で一日中快適に着用
できます。日常生活の足首の動きを考えた生活テーピング理論に基づき快適にサポートします。

アスメディ しっかりしめるスリーブタイプ N 足首

#109721 足首 ¥2,200 ¥2,000

M 足首周り
23 〜 29cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 51g / 1 ケ

W150 × H215 × D435mm 726g/10 ケ

4985972109721 14985972109728
足首を気にせずスポーツするなら！激しい動きにあわせた段階圧力設計でひじ関節を
曲げる・伸ばす・物を持つ等の過度な動きを抑制しサポートします。ズレにくいマルチ
ストレッチ編みで身体・関節の動きにフィットして、サポーターのズレを少なく抑えます。

アスメディ しっかりしめるスリーブタイプ N 足首

#109738 足首 ¥2,200 ¥2,000

L 足首周り
26 〜 32cm 20cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 53 ｇ /1 ケ

W150 × H215 × D435mm 746g/10 ケ

4985972109738 14985972109735
足首を気にせずスポーツするなら！激しい動きにあわせた段階圧力設計でひじ関節を
曲げる・伸ばす・物を持つ等の過度な動きを抑制しサポートします。ズレにくいマルチ
ストレッチ編みで身体・関節の動きにフィットして、サポーターのズレを少なく抑えます。

アスメディ しっかりしめるオープンタイプ 足首

#108663 足首 ¥1,760 ¥1,600

フリー 足首周り
23 〜 29cm 19cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・ポリエステル・
ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 69g / 1 ケ

W150 × H215 × D435mm 870g / 10 ケ

4985972108663 14985972108660
足首を気にせずスポーツするなら！立体オープン設計で身体にジャストフィッ
ト足首・足の甲の2本のベルトでフィット感・固定力の調整ができます。足関節
を曲げる・伸ばす・走る等の過度な動きと左右のブレを抑制し、安定させます。

D&M #232 強圧迫サポーター 手首

#232 手首 ¥715 ¥650

フリー 手首周り
15 〜 22cm 10cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W95 × H210 × D10mm 35g / 2 ケ

W251 × H181 × D80mm 456g / 10 ケ

4985972112875 14985972112872

手首を気にせずにアクティブに活動したい方に
強圧迫でしっかりとしめつけます

D&M ウールサポーター 手首

#108847 手首 ¥1,430 ¥1,300

フリー 手首周り
15 〜 22cm 10cm 日本

左右兼用 - ウール・ポリエステル・
ポリウレタン・合成ゴム

W135 × H195 × D40mm 51g / 1 ケ

W150 × H215 × D420mm 714g / 10 ケ

4985972108847 14985972108844

メリノウール100％で肌に優しくあたたかい
保温効果で手首が冷えにくい。防臭除湿効果もあります。

D&M 手首ピタ軽サポーター

#107918 手首 ¥1,100 ¥1,000

S-M 手首周り
13 〜 16cm - 日本

左右兼用 - ナイロン・ポリウレタン

W85 × H165 × D20mm 20g / 1 ケ

W95 × H190 × D230mm 292g / 10 ケ

4985972107918 14985972107915

#107925 手首 ¥1,100 ¥1,000

M-L 手首周り
16 〜 19cm - 日本

左右兼用 - ナイロン・ポリウレタン

W85 × H165 × D20mm 20g / 1 ケ

W95 × H190 × D230mm 296g / 10 ケ

4985972107925 14985972107922

お買物、掃除、子供の抱っこなど日常の様々なシーンで
着けているのが目立ちません。調節ができるので、ジャストフィット！
生地はさらさらメッシュで快適です。
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アスメディ ちゃんとしめるスリーブタイプ 手首

#108311 手首 ¥990 ¥900

フリー 手首周り
15 〜 18cm 9cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 30g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 440g / 10 ケ

4985972108311 14985972108318
長時間の手作業するなら！スポーツテーピング理論で的確に動きを
アシスト。手首のつけ根・側面の圧迫で、手関節を曲げる・伸ばす・回す
等の動きでちゃんとアシストします。

アスメディ しっかりしめるオープンタイプ 手首

#108618 手首 ¥1,540 ¥1,400

フリー 手首周り
13 〜 22cm 9.5cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・ポリエステル・
ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 45g / 1 ケ

W150 × H215 × D435mm 630g / 10 ケ

4985972108618 14985972108615
手首をきにせずスポーツするなら！立体オープン設計で身体にジャストフィッ
ト。親指に掛ける事で、片手でも簡単に装着、フィット感・固定力の調整ができ
ます。手関節を曲げる・伸ばす・回す等の過度の動きを抑制し安定させます。

D&M #D-20 スピードラップ 手首用

#D-20 手首 ¥1,265 ¥1,150

フリー - 幅×長さ
 7.5cm × 40cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・アクリル・
ポリウレタン・ウール

W85 × H170 × D24mm 42g / 1 ケ

- -

4985972066017 -
面ファスナーで止めながらしめつけ加減を調節。
薄くてフィット感が抜群、テーピングや湿布の上から使え、生地は
吸汗・速乾性・高伸縮性・抗菌防臭機能があります。【巻き方例付】

D&M #BB-20 野球用手首サポーター

＃ BB-20 手首 ¥1,760 ¥1,600

フリー 手首周り
13 〜 22cm 9.5 ｃｍ 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・ポリエステル・
ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 44g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 580g / 10 ケ

4985972113520 14985972113527

野球用に特化したサポーター。インパクト時のグリップをサポートしま
す。打撃時の衝撃を吸収。優れた通気性。つけ心地の良いフィット感

アスメディ ちょっとしめるスリーブタイプ 手首

#108724 手首 ¥1,100 ¥1,000

フリー 手首周り
15 〜 18cm 9cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 39g / 2 ケ

W120 × H200 × D335mm 530g / 10 ケ

4985972108724 14985972108721
日常でちょっと手首が不安なら！ムレずに一日中快適、ふんわり柔らか
長時間らくらくサポート。手首つけ根と側面を段階的に圧迫し、手関節
を曲げる・伸ばす・回す等の動きをちょっとサポートします。

アスメディ しっかりしめるオープンタイプ手首ショート

#108625 手首 ¥1,650 ¥1,500

フリー 手首のくぼみ周り
13 〜 19cm 5.5cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・ポリエステル・
ポリウレタン・ポリアセタール

W135 × H195 × D40mm 40g / 1 ケ

W150 × H215 × D435mm 580g / 10 ケ

4985972108625 14985972108622
手首をきにせずスポーツするなら！立体オープン設計で身体にジャストフィッ。片手で
も簡単に装着、フィット感・固定力の調整ができます。伸縮ベルトでよりしっかりとした
固定力が得られます。手関節を曲げる・伸ばす・回す等の動き抑制し安定させます。　

D&M #332 強圧迫サポーター 手のひら

#332 手のひら ¥935 ¥850

S 指のつけ根周り
15 〜 18cm 16.5cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D10mm 31g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 456g / 10 ケ

4985972112882 14985972112889

#332 手のひら ¥935 ¥850

M 指のつけ根周り
17 〜 21cm 16.5cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D10mm 36g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 478g / 10 ケ

4985972112899 14985972112896

#332 手のひら ¥935 ¥850

L 指のつけ根周り
20 〜 24cm 16.5cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D10mm 40g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 516g / 10 ケ

4985972112905 14985972112902

手のひらを気にせずにアクティブに活動したい方に
強圧迫でしっかりとしめつけます

D&M ウールサポーター 手のひら

#108854 手のひら ¥1,870 ¥1,700

フリー 指のつけ根周り
17 〜 24cm 17cm 日本

左右兼用 - ウール・ポリエステル・
ポリウレタン・合成ゴム

W135 × H195 × D40mm 57g / 1 ケ

W150 × H215 × D420mm 774g / 10 ケ

4985972108854 14985972108851

メリノウール100％で肌に優しくあたたかい
保温効果で手のひらが冷えにくい。防臭除湿効果もあります。

アスメディ 快適クール スリーブタイプ 手のひら

#109301 手のひら ¥1,650 ¥1,500

フリー 指の付け根周り
17 〜 21cm 18cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエチレン・ポリウレタン・
ポリエステル

W110 × H185 × D30mm 34g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 478g / 10 ケ

4985972109301 14985972109308
暑い日でも涼しく手のひらを守りたい方に！酷暑でもかいてき冷感クールタイプ。冷感持続性をもつ
素材で風にあたることで冷感を取り戻します。サラっとした優しい心地の着用感で一日中快適に着用
できます。日常生活の手のひらの動きを考えた生活テーピング理論に基づき快適にサポートします。

アスメディ ちゃんとしめるスリーブタイプ 手のひら

#108328 手のひら ¥1,540 ¥1,400

フリー 指のつけ根周り
17 〜 21cm 16cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 43g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 570g / 10 ケ

4985972108328 14985972108325
重いものをしっかり持ちたい！スポーツテーピング理論で的確に動きを
アシスト。手のひら・甲の圧迫で、手を握る・開く・つかむ等の動きをちゃ
んとアシストします。親指部分は弱圧迫で動かしやすくなっています。
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アスメディ しっかりしめるスリーブタイプ N 手のひら

#109660 手のひら ¥2,200 ¥2,000

フリー 指のつけ根周り
17 〜 21cm 16cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 46 ｇ / １ケ

W150 × H215 × D435mm 686g/10 ケ

4985972109660 14985972109667
手のひらを気にせずスポーツするなら！激しい動きにあわせた段階圧力設計で手首周囲の圧迫
力を高め、手関節を曲げる・伸ばす・回す等の過度な動きを抑制しサポートします。ズレにくい
マルチストレッチ編みで身体・関節の動きにフィットして、サポーターのズレを少なく抑えます。

D&M #332 強圧迫サポーター 手のひら

#332 手のひら ¥935 ¥850

S 指のつけ根周り
15 〜 18cm 16.5cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D10mm 31g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 456g / 10 ケ

4985972112882 14985972112889

#332 手のひら ¥935 ¥850

M 指のつけ根周り
17 〜 21cm 16.5cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D10mm 36g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 478g / 10 ケ

4985972112899 14985972112896

#332 手のひら ¥935 ¥850

L 指のつけ根周り
20 〜 24cm 16.5cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D10mm 40g / 1 ケ

W251 × H181 × D120mm 516g / 10 ケ

4985972112905 14985972112902

手のひらを気にせずにアクティブに活動したい方に
強圧迫でしっかりとしめつけます

D&M ウールサポーター 手のひら

#108854 手のひら ¥1,870 ¥1,700

フリー 指のつけ根周り
17 〜 24cm 17cm 日本

左右兼用 - ウール・ポリエステル・
ポリウレタン・合成ゴム

W135 × H195 × D40mm 57g / 1 ケ

W150 × H215 × D420mm 774g / 10 ケ

4985972108854 14985972108851

メリノウール100％で肌に優しくあたたかい
保温効果で手のひらが冷えにくい。防臭除湿効果もあります。

アスメディ 快適クール スリーブタイプ 手のひら

#109301 手のひら ¥1,650 ¥1,500

フリー 指の付け根周り
17 〜 21cm 18cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエチレン・ポリウレタン・
ポリエステル

W110 × H185 × D30mm 34g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 478g / 10 ケ

4985972109301 14985972109308
暑い日でも涼しく手のひらを守りたい方に！酷暑でもかいてき冷感クールタイプ。冷感持続性をもつ
素材で風にあたることで冷感を取り戻します。サラっとした優しい心地の着用感で一日中快適に着用
できます。日常生活の手のひらの動きを考えた生活テーピング理論に基づき快適にサポートします。

アスメディ ちゃんとしめるスリーブタイプ 手のひら

#108328 手のひら ¥1,540 ¥1,400

フリー 指のつけ根周り
17 〜 21cm 16cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 43g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 570g / 10 ケ

4985972108328 14985972108325
重いものをしっかり持ちたい！スポーツテーピング理論で的確に動きを
アシスト。手のひら・甲の圧迫で、手を握る・開く・つかむ等の動きをちゃ
んとアシストします。親指部分は弱圧迫で動かしやすくなっています。

D&M #103 指サポーター

#103 指 ¥605 ¥550

S 指の第 2 関節の
太さ 1.6 〜 1.8cm 5cm 日本

左右兼用 ベージュ ポリエステル・ポリウレタン・
ナイロン

W95 × H210 × D10mm 14g / 2 ケ

W251 × H181 × D80mm 242g / 10 ケ

4985972106836 14985972106833

#103 指 ¥605 ¥550

M 指の第 2 関節の
太さ 1.9 〜 2.1cm 5cm 日本

左右兼用 ベージュ ポリエステル・ポリウレタン・
ナイロン

W95 × H210 × D10mm 14g /  2 ケ

W251 × H181 × D80mm 242g / 10 ケ

4985972106843 14985972106840

#103 指 ¥605 ¥550

L 指の第 2 関節の
太さ 2.2 〜 2.4cm 5cm 日本

左右兼用 ベージュ ポリエステル・ポリウレタン・
ナイロン

W95 × H210 × D10mm 14g / 2 ケ

W251 × H181 × D80mm 242g / 10 ケ

4985972106850 14985972106857

ソフトな素材で日常生活での指の保護に最適！中圧迫で締め付けます。
第一関節のトラブルにも。

D&M #106 指サポーター

#106 指 ¥605 ¥550

S 指の第 2 関節の
太さ 1.6 〜 1.8cm 3.8cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W95 × H210 × D13mm 14g /  2 ケ

W251 × H181 × D80mm 251g / 10 ケ

4985972102197 14985972102194

#106 指 ¥605 ¥550

M 指の第 2 関節の
太さ 1.9 〜 2.1cm 3.8cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W95 × H210 × D13mm 14g /  2 ケ

W251 × H181 × D80mm 253g / 10 ケ

4985972102203 14985972102200

しっかりと指の第2関節を保護します
テーピングの代わりにも使用できスポーツ時にも最適。

D&M #106 指サポーター

#106 指 ¥605 ¥550

L 指の第 2 関節の
太さ 2.2 〜 2.4cm 3.8cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W95 × H210 × D13mm 14g /  2 ケ

W251 × H181 × D80mm 258g / 10 ケ

4985972102210 14985972102217

しっかりと指の第2関節を保護します
テーピングの代わりにも使用できスポーツ時にも最適。

D&M #110 ラップ式指コンパクトサポーター

#110 指 ¥1,320 ¥1,200

S 指の第 2 関節の
太さ 1.6 〜 1.8cm 4.5cm 日本

左右兼用 ブラック ポリウレタン・ナイロン

W95 × H210 × D5mm 15g/1 ケ

W251 × H181 × D80mm 268g/10 ケ

4985972112493 14985972112490

#110 指 ¥1,320 ¥1,200

M 指の第 2 関節の
太さ 1.9 〜 2.1cm 4.5cm 日本

左右兼用 ブラック ポリウレタン・ナイロン

W95 × H210 × D5mm 15g/1 ケ

W251 × H181 × D80mm 268g/10 ケ

4985972112509 14985972112506

#110 指 ¥1,320 ¥1,200

L 指の第 2 関節の
太さ 2.2 〜 2.4cm 4.5cm 日本

左右兼用 ブラック ポリウレタン・ナイロン

W95 × H210 × D5mm 15g/1 ケ

W251 × H181 × D80mm 268g/10 ケ

4985972112516 14985972112513

薄くても指をしっかりサポートします。生地が薄いので隣の指への
あたりが気になりません。上下のベルトを前後に巻くことにより、
サポート力が偏らず圧迫感を調整できます。

D&M 親指ラク軽サポーター

#107239 指 ¥1,100 ¥1,000

S-M 手首周り
13 〜 16cm - 日本

左右兼用 - ナイロン・ポリウレタン

W85 × H165 × D20mm 19g / 1 ケ

W95 × H190 × D230mm 285g / 10 ケ

4985972107239 14985972107236

#107246 指 ¥1,100 ¥1,000

M-L 手首周り
16 〜 19cm - 日本

左右兼用 - ナイロン・ポリウレタン

W85 × H165 × D20mm 20g / 1 ケ

W95 × H190 × D230mm 286g / 10 ケ

4985972107246 14985972107243

パソコンやスマホ操作で親指を酷使する方に薄手なので目立ち
ません。ジャストフィットで、生地はさらさらメッシュで快適です。
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D&M 親指・手首コンパクトサポーター

#111847 指 / 手首 ¥1,540 ¥1,400

M 手首くぼみ周り
15cm 〜 17cm 39cm 日本

左右兼用 ベージュ ナイロン・ポリウレタン

W85 × H165 × D20mm 24g/1 ケ

W95 × H190 × D230mm 326g/10 ケ

4985972111847 14985972111844

#111854 指 / 手首 ¥1,540 ¥1,400

L 手首くぼみ周り
17 〜 19cm 41cm 日本

左右兼用 ベージュ ナイロン・ポリウレタン

W85 × H165 × D20mm 24g/1 ケ

W95 × H190 × D230mm 326g/10 ケ

4985972111854 14985972111851

親指と手首を同時にサポート。調節可能で簡単装着。
親指付け根にピンポイントパッド付き。水を弾いて濡れにくい。
薄さ0.45ｍｍでサポート力抜群。サポート力は中圧迫。

D&M #D-3 サムロック

#D-3 指 ¥2,970 ¥2,700

フリー 手首のくぼみ周囲
13 〜 21cm - 日本

右 ブラック
本体：ナイロン・ポリウレタン

ベルト：ナイロン・ポリウレタン
面ファスナー：ナイロン

W85 × H178 × D35mm 38g / 1 ケ

- -

4985972103545 14985972103542

#D-3 指 ¥2,970 ¥2,700

フリー 手首のくぼみ周囲
13 〜 21cm - 日本

左 ブラック
本体：ナイロン・ポリウレタン

ベルト：ナイロン・ポリウレタン
面ファスナー：ナイロン

W85 × H178 × D35mm 38g / 1 ケ

- -

4985972103552 14985972103559

親指を気にせずに思いっきりスポーツしたい方に！
プレートが内蔵しており、強圧迫で親指の反りを軽減。　

D&M #D-30 サムラップ

#D-30 指 ¥1,540 ¥1,400

M 手首のくぼみ周り
15 〜 17cm - 日本

右 ブラック ナイロン・ポリウレタン

W95 × H210 × D10mm 18g / 1 ケ

W251 × H181 × D80mm 318g / 12 ケ

4985972107420 14985972107427

#D-30 指 ¥1,540 ¥1,400

L 手首のくぼみ周り
17 〜 19cm - 日本

右 ブラック ナイロン・ポリウレタン

W95 × H210 × D10mm 18g / 1 ケ

W251 × H181 × D80mm 318g / 12 ケ

4985972107437 14985972107434

スマホやパソコンで親指にトラブルのある方に！
オープンタイプで面ファスナーで調節可能。中圧迫でしめつけます。

D&M #D-30 サムラップ

#D-30 指 ¥1,540 ¥1,400

M 手首のくぼみ周り
15 〜 17cm - 日本

左 ブラック ナイロン・ポリウレタン

W95 × H210 × D10mm 18g / 1 ケ

W251 × H181 × D80mm 319g / 12 ケ

4985972107444 14985972107441

#D-30 指 ¥1,540 ¥1,400

L 手首のくぼみ周り
17 〜 19cm - 日本

左 ブラック ナイロン・ポリウレタン

W95 × H210 × D10mm 18g / 1 ケ

W251 × H181 × D80mm 319g / 12 ケ

4985972107451 14985972107458

スマホやパソコンで親指にトラブルのある方に！
オープンタイプで面ファスナーで調節可能。中圧迫でしめつけます。

D&M #922 中圧迫サポーター もも

#922 もも ¥990 ¥900

S
もものつけ根からひざ頭
までの真ん中位置周り

34 〜 42cm
24cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W125 × H250 × D30mm 59g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 735g / 10 ケ

4985972113155 14985972113152

#922 もも ¥990 ¥900

M
もものつけ根からひざ頭
までの真ん中位置周り

40 〜 48cm
24cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W125 × H250 × D30mm 65g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 812g / 10 ケ

4985972113162 14985972113169

#922 もも ¥990 ¥900

L
もものつけ根からひざ頭
までの真ん中位置周り

46 〜 54cm
24cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W125 × H250 × D30mm 69g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 811g / 10 ケ

4985972113179 14985972113176

日常生活でももに不安をかかえている方に
やさしい装着感、中圧迫でももを適度にサポート。

D&M #932 強圧迫サポーター もも

#932 もも ¥1,155 ¥1,050

S
もものつけ根からひざ頭
までの真ん中位置周り

34 〜 42cm
23cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D30mm 69g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 845g / 10 ケ

4985972113001 14985972113008

ももを気にせずにアクティブに活動したい方に
強圧迫でしっかりとしめつけます。
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BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長

BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長

BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長

も
も

P32

指
P31

ふ
く
ら
は
ぎ

P33

肩
P33

33

D&M #D-30 サムラップ

#D-30 指 ¥1,540 ¥1,400

M 手首のくぼみ周り
15 〜 17cm - 日本

左 ブラック ナイロン・ポリウレタン

W95 × H210 × D10mm 18g / 1 ケ

W251 × H181 × D80mm 319g / 12 ケ

4985972107444 14985972107441

#D-30 指 ¥1,540 ¥1,400

L 手首のくぼみ周り
17 〜 19cm - 日本

左 ブラック ナイロン・ポリウレタン

W95 × H210 × D10mm 18g / 1 ケ

W251 × H181 × D80mm 319g / 12 ケ

4985972107451 14985972107458

スマホやパソコンで親指にトラブルのある方に！
オープンタイプで面ファスナーで調節可能。中圧迫でしめつけます。

D&M #922 中圧迫サポーター もも

#922 もも ¥990 ¥900

S
もものつけ根からひざ頭
までの真ん中位置周り

34 〜 42cm
24cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W125 × H250 × D30mm 59g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 735g / 10 ケ

4985972113155 14985972113152

#922 もも ¥990 ¥900

M
もものつけ根からひざ頭
までの真ん中位置周り

40 〜 48cm
24cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W125 × H250 × D30mm 65g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 812g / 10 ケ

4985972113162 14985972113169

#922 もも ¥990 ¥900

L
もものつけ根からひざ頭
までの真ん中位置周り

46 〜 54cm
24cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W125 × H250 × D30mm 69g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 811g / 10 ケ

4985972113179 14985972113176

日常生活でももに不安をかかえている方に
やさしい装着感、中圧迫でももを適度にサポート。

D&M #932 強圧迫サポーター もも

#932 もも ¥1,155 ¥1,050

S
もものつけ根からひざ頭
までの真ん中位置周り

34 〜 42cm
23cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D30mm 69g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 845g / 10 ケ

4985972113001 14985972113008

ももを気にせずにアクティブに活動したい方に
強圧迫でしっかりとしめつけます。

D&M #932 強圧迫サポーター もも

#932 もも ¥1,155 ¥1,050

M
もものつけ根からひざ頭
までの真ん中位置周り

40 〜 48cm
25cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D30mm 74g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 885g / 10 ケ

4985972113018 14985972113015

#932 もも ¥1,155 ¥1,050

L
もものつけ根からひざ頭
までの真ん中位置周り

46 〜 54cm
25cm 日本

左右兼用 ブラック レーヨン・ポリエステル・
ポリウレタン・ナイロン

W125 × H250 × D30mm 83g / 1 ケ

W251 × H181 × D150mm 940g / 10 ケ

4985972113025 14985972113022

ももを気にせずにアクティブに活動したい方に
強圧迫でしっかりとしめつけます。

D&M レッグスリーブクール

#109400 ふくらはぎ ¥3,080 ¥2,800

M ふくらはぎ周り
34 〜 40cm 28cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエチレン・ポリエステル・
ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 62g / 1 ペア

W120 × H200 × D335mm 756g / 10 ケ

4985972109400 14985972109407

#109417 ふくらはぎ ¥3,080 ¥2,800

L ふくらはぎ周り
38 〜 44cm 28cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエチレン・ポリエステル・
ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 64g / 1 ペア

W120 × H200 × D335mm 776g / 10 ケ

4985972109417 14985972109414

スポーツ時に脚を動かすたびにサポーターの涼感を感じることが
できます。ランニングやサイクルでも快適にご使用いただけます。

D&M #D-98 スピードラップ ひざ・もも兼用

#D-98 ひざ・もも ¥2,420 ¥2,200

フリー - 幅×長さ 
7.5cm × 150cm 日本

左右兼用 ブラック ナイロン・アクリル・
ポリウレタン・ウール

W85 × H170 × D24mm 74g / 1 ケ

- -

4985972066031 -
面ファスナーで止めながらしめつけ加減を調節。薄くてフィット感が抜
群、テーピングや湿布の上から使え、ひざにも兼用で使用できます。生
地は吸汗・速乾性・高伸縮性・抗菌防臭機能があります。【巻き方例付】

アスメディ ちゃんとしめるスリーブタイプ もも

#108342 もも ¥1,650 ¥1,500

フリー
もものつけ根から

ひざ頭の真ん中位置周り
40 〜 48cm

23cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 60g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 740g / 10 ケ

4985972108342 14985972108349
ウォーキングや散歩を楽しむなら！スポーツテーピング理論で的確に動きをアシス
ト。もも前部の圧迫で、脚を曲げる・伸ばす・歩く等の動きをちゃんとアシストします。
もも裏面のトラブルには、圧迫面をもも裏面にして着用するとアシストされます。

アスメディ しっかりしめるスリーブタイプＮ もも

#109684 もも ¥2,420 ¥2,200

フリー
もものつけ根から

ひざ頭の真ん中位置周り
40 〜 48cm

24cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 72g / 1 ケ

W135 × H195 × D40mm 906g/10 ケ

4985972109684 14985972109681
ももを気にせずスポーツするなら！激しい動きにあわせた段階圧力設計でもも前面の圧迫力を高め、脚を曲げる・伸
ばす・走る等の過度な負担をサポートします。もも裏面のトラブルには、強圧圧迫面をもも裏側にして着用するとサポ
ートします。ズレにくいマルチストレッチ編みで身体・関節の動きにフィットして、サポーターのズレを少なく抑えます。

D&M レッグスリーブクール

#109394 ふくらはぎ ¥3,080 ¥2,800

S ふくらはぎ周り
30 〜 36cm 28cm 日本

左右兼用 ホワイト ポリエチレン・ポリエステル・
ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 60g / 1 ペア

W120 × H200 × D335mm 736g / 10 ケ

4985972109394 14985972109391

スポーツ時に脚を動かすたびにサポーターの涼感を感じることが
できます。ランニングやサイクルでも快適にご使用いただけます。

アスメディ ちゃんとしめるスリーブタイプふくらはぎ

#108373 ふくらはぎ ¥1,540 ¥1,400

フリー
ふくらはぎの

最も太い位置周り
30 〜 40cm

25cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W110 × H185 × D30mm 49g / 1 ケ

W120 × H200 × D335mm 630g / 10 ケ

4985972108373 14985972108370
旅行に散歩長時間歩くなら！スポーツテーピング理論で的確に動きを
アシスト。「第二の心臓」と言われるふくらはぎをスパイラル状の圧迫
で、脚を曲げる・伸ばす・歩く等の動きをちゃんとアシストします。

アスメディ しっかりしめるスリーブタイプＮふくらはぎ

#109714 ふくらはぎ ¥2,200 ¥2,000

フリー
ふくらはぎの

最も太い位置周り
30 〜 40cm

24cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 58g/1 ケ

W150 × H215 × D435mm 796g/10 ケ

4985972109714 14985972109711
ふくらはぎを気にせずスポーツするなら！激しい動きにあわせた段階圧力設計でふくらはぎ部
分の圧迫力を高め、脚を曲げる・伸ばす・走る等の過度な負担をサポートします。ズレにくい
マルチストレッチ編みで身体・関節の動きにフィットして、サポーターのズレを少なく抑えます。

アスメディ しっかりしめるスリーブタイプ N 肩

#109745 肩 ¥4,950 ¥4,500

M
わきの下 10cm の
腕周り 32 〜 38cm
胸囲 78 〜 88cm

28cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 84g / 1 ケ

W150 × H215 × D435mm 1,046g/10 ケ

4985972109745 14985972109742

#109752 肩 ¥4,950 ¥4,500

L
わきの下 10cm の
腕周り 34 〜 40cm
胸囲 86 〜 96cm

28cm 日本

左右兼用 ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H195 × D40mm 90 ｇ /1 ケ

W150 × H215 × D435mm 1,106g/10 ケ

4985972109752 14985972109759

肩を気にせずスポーツするなら！
激しい動きにあわせた段階圧力設計で肩関節、三角筋周辺の圧迫力を
高め、投げる・振る・持ち上げる等の過度な動きを抑制しサポートしま
す。ズレにくいマルチストレッチ編みで身体・関節の動きにフィットして、
サポーターのズレを少なく抑えます。
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パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長
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品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長
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D&M #408 フレキシブルフィット 腰

#408 腰 ¥5,720 ¥5,200

S 骨盤周り
70 〜 85cm 15cm 日本

- ブラック ナイロン・ポリウレタン・
ポリエステル

W135 × H240 × D60mm 180 ｇ /1 ケ

W380 × H145 × D250mm 1,300g/6 ケ

4985972112820 14985972112827

#408 腰 ¥5,720 ¥5,200

M 骨盤周り
80 〜 95cm 15cm 日本

- ブラック ナイロン・ポリウレタン・
ポリエステル

W135 × H240 × D60mm 190 ｇ /1 ケ

W380 × H145 × D250mm 1,353g/6 ケ

4985972112837 14985972112834

#408 腰 ¥5,720 ¥5,200

L 骨盤周り
90 〜 105cm 15cm 日本

- ブラック ナイロン・ポリウレタン・
ポリエステル

W135 × H240 × D60mm 200 ｇ /1 ケ

W380 × H145 × D250mm 1,420g/6 ケ

4985972112844 14985972112841

#408 腰 ¥5,720 ¥5,200

LL 骨盤周り
100 〜 115cm 15cm 日本

- ブラック ナイロン・ポリウレタン・
ポリエステル

W135 × H240 × D60mm 214 ｇ /1 ケ

W380 × H145 × D250mm 1,484g/6 ケ

4985972112851 14985972112858

激しいスポーツシーンでも骨盤を安定。
ベルトが左右に別れていることで左右の骨盤の動きに対応して
より激しいスポーツでもズレずにフィットします。

D&M 緩動サポーターレディースインナー

#109844 インナー ¥6,380 ¥5,800

M ウエストの周り
60 〜 70cm 45cm 日本

- ベージュ ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H240 × D60mm 115 ｇ /1 ケ

W150 × H260 × D635mm 1,718g/10 ケ

4985972109844 14985972109841

#109851 インナー ¥6,380 ¥5,800

L ウエストの周り
68 〜 78cm 46cm 日本

- ベージュ ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H240 × D60mm 125 ｇ /1 ケ

W150 × H260 × D635mm 1,798g/10 ケ

4985972109851 14985972109858

毎日繰り返す動作を軽々スムーズに！　
スッと脚が出れば、毎日の階段・お散歩も楽しい!！
締め付けないから毎日使いたい!!身体・筋肉が硬くなることで、
影響が身体にあらわれてきます。
緩・動（柔軟性・可動域）をサポートして、輝く毎日に！

D&M 緩動サポーターレディースインナー

#109868 インナー ¥6,380 ¥5,800

LL ウエストの周り
76 〜 86cm 47cm 日本

- ベージュ ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H240 × D60mm 135 ｇ /1 ケ

W150 × H260 × D635mm 1,868g/10 ケ

4985972109868 14985972109865
毎日繰り返す動作を軽々スムーズに！スッと脚が出れば、毎日の階段・お散歩も
楽しい!！締め付けないから毎日使いたい!!身体・筋肉が硬くなることで、影響が
身体にあらわれてきます。緩・動（柔軟性・可動域）をサポートして、輝く毎日に！

D&M 緩動サポーターレディースインナー

#109875 インナー ¥6,380 ¥5,800

M ウエストの周り
60 〜 70cm 45cm 日本

- ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H240 × D60mm 115 ｇ /1 ケ

W150 × H260 × D635mm 1,738g/10 ケ

4985972109875 14985972109872

#109882 インナー ¥6,380 ¥5,800

L ウエストの周り
68 〜 78cm 46cm 日本

- ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H240 × D60mm 125 ｇ /1 ケ

W150 × H260 × D635mm 1,818g/10 ケ

4985972109882 14985972109889

#109899 インナー ¥6,380 ¥5,800

LL ウエストの周り
76 〜 86cm 47cm 日本

- ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H240 × D60mm 135 ｇ /1 ケ

W150 × H260 × D635mm 1,868g/10 ケ

4985972109899 14985972109896

毎日繰り返す動作を軽々スムーズに！　
スッと脚が出れば、毎日の階段・お散歩も楽しい!！
締め付けないから毎日使いたい!!身体・筋肉が硬くなることで、
影響が身体にあらわれてきます。
緩・動（柔軟性・可動域）をサポートして、輝く毎日に！

D&M ハピネスサポーティング鍛えるトップス

#109264 トップス ¥3,190 ¥2,900

SM バスト 78 〜 85cm
ウェスト 59 〜 66cm - 中国

- ブラック ナイロン・ポリウレタン

W135 × H240 × D50mm 142g / 1 ケ

W150 × H260 × D635mm 1,992g / 12 ケ

4985972109264 14985972109261

#109271 トップス ¥3,190 ¥2,900

ML バスト 81 〜 88cm
ウェスト 62 〜 69cm - 中国

- ブラック ナイロン・ポリウレタン

W135 × H240 × D50mm 144g / 1 ケ

W150 × H260 × D635mm 2,016g / 12 ケ

4985972109271 14985972109278

着て歩いて、マイナス10歳をめざしましょう！
もっと動いて、エクササイズへ。
ジム、ウォーキングなど、身体を動かすときに着用。
背筋がシャキッと意識できるので、正しい姿勢でトレーニングが可能。
バストやくびれ、おなか、背中を加圧でサポーとします。
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BRAND 商品名
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D&M #73 ジュニア用ファウルカップ

#73 スポーツ用
ショーツ ¥1,210 ¥1,100

ジュニア - 横外寸 90 ｍｍ×
縦外寸 140 ｍｍ 日本

- ブラック ポリプロピレン・
エラストマー樹脂

W105 × H190 × D65mm 87g / 1 ケ

- -

4985972104221 -

湾曲形状で前面と下からの衝撃からしっかり局部を保護します。
肌が当たる部分 はソフト素材で安心です。【ジュニア用】

D&M #74 ファウルカップ

#74 スポーツ用
ショーツ ¥1,320 ¥1,200

一般 - 横外寸 96 ｍｍ×
縦外寸 150 ｍｍ 日本

- ブラック ポリプロピレン・
エラストマー樹脂

W105 × H190 × D65mm 95g / 1 ケ

- -

4985972104238 -

湾曲形状で前面と下からの衝撃からしっかり局部を保護します。
肌が当たる部分 はソフト素材で安心です。

D&M #DC-13 コットンテープ 幅13mm

#DC-13 テーピング ¥418 ¥380

非伸縮性 幅×長さ：
13mm × 12m - 中国

- - 基布：綿　
粘着剤：ホットメルト接着剤

Φ 70 × 26mm 54g / 2 ケ

W150 × H60 × D220mm 722g / 12 ケ

4985972050016 14985972050013

すべての競技の基礎となる固定用テープ（非伸縮性）　コットンテープ
は伸縮性がなく、動きの制限と固定用に適しています。【指用】（2巻入）

D&M #DC-38 コットンテープ 幅38mm

#DC-38 テーピング ¥539 ¥490

非伸縮性 幅×長さ：
38mm × 12m - 中国

- - 基布：綿　
粘着剤：ホットメルト接着剤

Φ 70 × 38mm 80g / 1 ケ

W150 × H85 × D220mm 1,000g / 12 ケ

4985972050047 14985972050044

すべての競技の基礎となる固定用テープ（非伸縮性）　コットンテープ
は伸縮性がなく、動きの制限と固定用に適しています。【足首用】

D&M #DC-50 コットンテープ 幅50mm

#DC-50 テーピング ¥715 ¥650

非伸縮性 幅×長さ：
50mm × 12m - 中国

- - 基布：綿　
粘着剤：ホットメルト接着剤

Φ 70 × 50mm 102g / 1 ケ

W150 × H60 × D220mm 711g / 6 ケ

4985972050054 14985972050051

すべての競技の基礎となる固定用テープ（非伸縮性）　コットンテープ
は伸縮性がなく、動きの制限と固定用に適しています。【足首用】

D&M #DCB-13 コットンテープ ブリスターパック 幅13mm

#DCB-13 テーピング ¥484 ¥440

非伸縮性 幅×長さ：
13mm × 12m - 中国

- - 基布：綿　
粘着剤：ホットメルト接着剤

W95 × H135 × D28mm 59g /2 ケ

W170 × H190 × D195mm 1,500g / 24 ケ

4985972050115 14985972050112

すべての競技の基礎となる固定用テープ（非伸縮性）　コットンテープ
は伸縮性がなく、動きの制限と固定用に適しています。【指用】（2巻入）

D&M 緩動サポーターレディースインナー

#109868 インナー ¥6,380 ¥5,800

LL ウエストの周り
76 〜 86cm 47cm 日本

- ベージュ ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H240 × D60mm 135 ｇ /1 ケ

W150 × H260 × D635mm 1,868g/10 ケ

4985972109868 14985972109865
毎日繰り返す動作を軽々スムーズに！スッと脚が出れば、毎日の階段・お散歩も
楽しい!！締め付けないから毎日使いたい!!身体・筋肉が硬くなることで、影響が
身体にあらわれてきます。緩・動（柔軟性・可動域）をサポートして、輝く毎日に！

D&M 緩動サポーターレディースインナー

#109875 インナー ¥6,380 ¥5,800

M ウエストの周り
60 〜 70cm 45cm 日本

- ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H240 × D60mm 115 ｇ /1 ケ

W150 × H260 × D635mm 1,738g/10 ケ

4985972109875 14985972109872

#109882 インナー ¥6,380 ¥5,800

L ウエストの周り
68 〜 78cm 46cm 日本

- ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H240 × D60mm 125 ｇ /1 ケ

W150 × H260 × D635mm 1,818g/10 ケ

4985972109882 14985972109889

#109899 インナー ¥6,380 ¥5,800

LL ウエストの周り
76 〜 86cm 47cm 日本

- ブラック ポリエステル・ポリウレタン

W135 × H240 × D60mm 135 ｇ /1 ケ

W150 × H260 × D635mm 1,868g/10 ケ

4985972109899 14985972109896

毎日繰り返す動作を軽々スムーズに！　
スッと脚が出れば、毎日の階段・お散歩も楽しい!！
締め付けないから毎日使いたい!!身体・筋肉が硬くなることで、
影響が身体にあらわれてきます。
緩・動（柔軟性・可動域）をサポートして、輝く毎日に！

D&M ハピネスサポーティング鍛えるトップス

#109264 トップス ¥3,190 ¥2,900

SM バスト 78 〜 85cm
ウェスト 59 〜 66cm - 中国

- ブラック ナイロン・ポリウレタン

W135 × H240 × D50mm 142g / 1 ケ

W150 × H260 × D635mm 1,992g / 12 ケ

4985972109264 14985972109261

#109271 トップス ¥3,190 ¥2,900

ML バスト 81 〜 88cm
ウェスト 62 〜 69cm - 中国

- ブラック ナイロン・ポリウレタン

W135 × H240 × D50mm 144g / 1 ケ

W150 × H260 × D635mm 2,016g / 12 ケ

4985972109271 14985972109278

着て歩いて、マイナス10歳をめざしましょう！
もっと動いて、エクササイズへ。
ジム、ウォーキングなど、身体を動かすときに着用。
背筋がシャキッと意識できるので、正しい姿勢でトレーニングが可能。
バストやくびれ、おなか、背中を加圧でサポーとします。

D&M ハピネスサポーティング鍛えるボトムス

#109288 ボトムス ¥3,190 ¥2,900

SM ヒップ
80 〜 93cm - 中国

- ブラック ナイロン・ポリウレタン

W135 × H240 × D50mm 150g / 1 ケ

W150 × H260 × D635mm 2,088g / 12 ケ

4985972109288 14985972109285

#109295 ボトムス ¥3,190 ¥2,900

ML ヒップ
85 〜 98cm - 中国

- ブラック ナイロン・ポリウレタン

W135 × H240 × D50mm 154g / 1 ケ

W150 × H260 × D635mm 2,136g / 12 ケ

4985972109295 14985972109292

着て歩いて、マイナス10歳をめざしましょう！
もっと動いて、エクササイズへ。
ジム、ウォーキングなど、身体を動かすときに着用。
背筋がシャキッと意識できるので、正しい姿勢でトレーニングが可能。
お腹や、下腹部、お尻、ももを加圧でサポートします。

D&M #DC-25 コットンテープ 幅25mm

#DC-25 テーピング ¥418 ¥380

非伸縮性 幅×長さ：
25mm × 12m - 中国

- - 基布：綿　
粘着剤：ホットメルト接着剤

Φ 70 × 25mm 54g / 1 ケ

W150 × H60 × D220mm 714g / 12 ケ

4985972050030 14985972050037

すべての競技の基礎となる固定用テープ（非伸縮性）　コットンテープ
は伸縮性がなく、動きの制限と固定用に適しています。【手首用】

D&M #DC-19 コットンテープ 幅19mm

#DC-19 テーピング ¥341 ¥310

非伸縮性 幅×長さ：
19mm × 12m - 中国

- - 基布：綿　
粘着剤：ホットメルト接着剤

Φ 70 × 19mm 41g / 1 ケ

W150 × H85 × D220mm 575g / 12 ケ

4985972050023 14985972050020

すべての競技の基礎となる固定用テープ（非伸縮性）　コットンテープ
は伸縮性がなく、動きの制限と固定用に適しています。【親指用】

D&M #DCB-25 コットンテープ ブリスターパック 幅25mm

#DCB-25 テーピング ¥473 ¥430

非伸縮性 幅×長さ：
25mm × 12m - 中国

- - 基布：綿　
粘着剤：ホットメルト接着剤

W95 × H135 × D27mm 56g / 1 ケ

W200 × H100 × D170mm 1,400g / 24 ケ

4985972050139 14985972050136

すべての競技の基礎となる固定用テープ（非伸縮性）　コットンテープ
は伸縮性がなく、動きの制限と固定用に適しています。【手首用】

D&M #DCB-19 コットンテープ ブリスターパック 幅19mm

#DCB-19 テーピング ¥660 ¥600

非伸縮性 幅×長さ：
19mm × 12m - 中国

- - 基布：綿　
粘着剤：ホットメルト接着剤

W95 × H135 × D40mm 83g / 2 ケ

W170 × H190 × D195mm 1,400g / 16 ケ

4985972050122 14985972050129

すべての競技の基礎となる固定用テープ（非伸縮性）　コットンテープ
は伸縮性がなく、動きの制限と固定用に適しています。【親指用】
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D&M #DCB-50 コットンテープ ブリスターパック 幅50mm

#DCB-50 テーピング ¥836 ¥760

非伸縮性 幅×長さ：
50mm × 12m - 中国

- - 基布：綿　
粘着剤：ホットメルト接着剤

W95 × H135 × D52mm 110g / 1 ケ

W170 × H190 × D195mm 1,400g / 12 ケ

4985972050153 14985972050150

すべての競技の基礎となる固定用テープ（非伸縮性）　コットンテープ
は伸縮性がなく、動きの制限と固定用に適しています。【足首用】

D&M #DE-25 エラスチックテープ 幅25mm

#DE-25 テーピング ¥473 ¥430

伸縮性・
厚手タイプ

幅×長さ：
25mm × 4m

（伸長）
- 中国

- - 基布：綿　
粘着剤：ホットメルト接着剤

Φ 53 × 25mm 34g / 1 ケ

W150 × H60 × D220mm 474g / 12 ケ

4985972050214 14985972050211
エラスチックテープはフィット感が高く、関節の可動範囲が大きな部位に
適しています（伸縮性・厚手タイプ）　フィット感の高いエラスチックテープ

（厚手タイプ）コットンテープとの併用で、より高い安定感。【親指用】

D&M #DE-75 エラスチックテープ 幅75mm

#DE-75 テーピング ¥1,199 ¥1,090

伸縮性・
厚手タイプ

幅×長さ：
75mm × 4m

（伸長）
- 中国

- - 基布：綿　
粘着剤：ホットメルト接着剤

Φ 53 × 75mm 98g / 1 ケ

W150 × H80 × D220mm 655g / 6 ケ

4985972050238 14985972050235
エラスチックテープはフィット感が高く、関節の可動範囲が大きな部位に
適しています（伸縮性・厚手タイプ）　フィット感の高いエラスチックテープ

（厚手タイプ）コットンテープとの併用で、より高い安定感。【ひざ用】

D&M #DH-50 エラスチック H テープ 幅50mm

#DH-50 テーピング ¥814 ¥740

伸縮性・
薄手タイプ

幅×長さ：
50mm × 4.5m

（伸長）
- 中国

- - 基布：綿・ポリエステル　
粘着剤：ホットメルト接着剤

Φ 60 × 50mm 48g / 1 ケ

W150 × H85 × D220mm 324g / 6 ケ

4985972050429 14985972050426
エラスチックHテープは伸縮性のあるハンディカットタイプで、各部位のテーピング
補助および仕上げ用に適しています（仕上げ・薄手タイプ）テーピングした部位が
太くならず、しかも違和感のない動きが出来る　能率的なハンディカットタイプ。

D&M #DH-75 エラスチック H テープ 幅75mm

#DH-75 テーピング ¥1,166 ¥1,060

伸縮性・
薄手タイプ

幅×長さ：
75mm × 4.5m

（伸長）
- 中国

- - 基布：綿・ポリエステル　
粘着剤：ホットメルト接着剤

Φ 60 × 75mm 64g / 1 ケ

W150 × H80 × D220mm 437g / 6 ケ

4985972050436 14985972050433
エラスチックHテープは伸縮性のあるハンディカットタイプで、各部位のテーピング
補助および仕上げ用に適しています（仕上げ・薄手タイプ）テーピングした部位が
太くならず、しかも違和感のない動きが出来る　能率的なハンディカットタイプ。

D&M #DMU-70 アンダーラップ 幅70mm

#DMU-70 テーピング ¥550 ¥500

皮膚の保護
幅×長さ：

70mm × 27m
（伸長）

- アメリカ

- - ポリウレタン

Φ 70 × 70mm 46g / 1 ケ

W251 × H181 × D80mm 375g / 6 ケ

4985972050870 14985972050877

皮膚を保護するウレタンフォーム（皮膚の保護）皮膚の弱い方、
テーピングの回数の多い方に最適。

D&M #DH-25 エラスチック H テープ 幅25mm

#DH-25 テーピング ¥462 ¥420

伸縮性・
薄手タイプ

幅×長さ：
25mm × 4.5m

（伸長）
- 中国

- - 基布：綿・ポリエステル　
粘着剤：ホットメルト接着剤

Φ 60 × 25mm 24g / 1 ケ

W150 × H85 × D220mm 343g / 12 ケ

4985972050412 14985972050419
エラスチックHテープは伸縮性のあるハンディカットタイプで、各部位のテーピング
補助および仕上げ用に適しています（仕上げ・薄手タイプ）テーピングした部位が
太くならず、しかも違和感のない動きが出来る　能率的なハンディカットタイプ。

D&M #DCB-38 コットンテープ ブリスターパック 幅38mm

#DCB-38 テーピング ¥660 ¥600

非伸縮性 幅×長さ：
38mm × 12m - 中国

- - 基布：綿　
粘着剤：ホットメルト接着剤

W95 × H135 × D40mm 73g / 1 ケ

W170 × H190 × D195mm 1,400g / 16 ケ

4985972050146 14985972050143

すべての競技の基礎となる固定用テープ（非伸縮性）　コットンテープ
は伸縮性がなく、動きの制限と固定用に適しています。【足首用】

D&M #DE-50 エラスチックテープ 幅50mm

#DE-50 テーピング ¥836 ¥760

伸縮性・
厚手タイプ

幅×長さ：
50mm × 4m

（伸長）
- 中国

- - 基布：綿　
粘着剤：ホットメルト接着剤

Φ 53 × 50mm 64g / 1 ケ

W150 × H60 × D220mm 475g / 6 ケ

4985972050221 14985972050228
エラスチックテープはフィット感が高く、関節の可動範囲が大きな部位に
適しています（伸縮性・厚手タイプ）　フィット感の高いエラスチックテープ

（厚手タイプ）コットンテープとの併用で、より高い安定感。【ひじ用】

D&M #DHB-50 エラスチック H テープ ブリスターパック 幅50mm

#DHB-50 テーピング ¥902 ¥820

伸縮性・
薄手タイプ

幅×長さ：
50mm × 4.5m

（伸長）
- 中国

- - 基布：綿・ポリエステル　
粘着剤：ホットメルト接着剤

W95 × H135 × D52mm 46g / 1 ケ

W170 × H190 × D195mm 704g / 12 ケ

4985972050528 14985972050525
エラスチックHテープは伸縮性のあるハンディカットタイプで、各部位のテーピング
補助および仕上げ用に適しています（仕上げ・薄手タイプ）テーピングした部位が
太くならず、しかも違和感のない動きが出来る　能率的なハンディカットタイプ。

D&M #DEB-50 エラスチックテープ ブリスターパック 幅50mm

#DEB-50 テーピング ¥913 ¥830

伸縮性・
厚手タイプ

幅×長さ：
50mm × 4m

（伸長）
- 中国

- - 基布：綿　
粘着剤：ホットメルト接着剤

W95 × H135 × D52mm 68g / 1 ケ

W170 × H190 × D195mm 939g / 12 ケ

4985972050320 14985972050327
エラスチックテープはフィット感が高く、関節の可動範囲が大きな部位に
適しています（伸縮性・厚手タイプ）　フィット感の高いエラスチックテープ

（厚手タイプ）コットンテープとの併用で、より高い安定感。【ひじ用】

D&M #DMUB-70 アンダーラップ ブリスターパック 幅70mm

#DMUB-70 テーピング ¥638 ¥580

皮膚の保護
幅×長さ：

70mm × 27m
（伸長）

- アメリカ

- - ポリウレタン

W119 × H135 × D72mm 53g / 1 ケ

W200 × H190 × D350mm 885g / 12 ケ

4985972050887 14985972050884

  皮膚を保護するウレタンフォーム（皮膚の保護）皮膚の弱い方、
テーピングの回数の多い方に最適。

エラスチックテープはフィット感が高く、関節の可動範囲が大きな部位に



バ
レ
ー

　
　
ボ
ー
ル
P14

マ
ス
ク

P23

ひ
ざ

P24

ひ
じ

P27

う
で

P28

足
首

P28

手
首

P29

手
の
ひ
ら

P30

指
P31

も
も

P32

ふ
く
ら
は
ぎ

P33

肩
P33

腰
P34

イ
ン
ナ
ー

P34

テ
ー
ピ
ン
グ

P35

セ
ラ
バ
ン
ド

P37

BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数
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JAN コード ITF
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JAN コード ITF
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D&M #DH-50 エラスチック H テープ 幅50mm

#DH-50 テーピング ¥814 ¥740

伸縮性・
薄手タイプ

幅×長さ：
50mm × 4.5m

（伸長）
- 中国

- - 基布：綿・ポリエステル　
粘着剤：ホットメルト接着剤

Φ 60 × 50mm 48g / 1 ケ

W150 × H85 × D220mm 324g / 6 ケ

4985972050429 14985972050426
エラスチックHテープは伸縮性のあるハンディカットタイプで、各部位のテーピング
補助および仕上げ用に適しています（仕上げ・薄手タイプ）テーピングした部位が
太くならず、しかも違和感のない動きが出来る　能率的なハンディカットタイプ。

D&M #DH-75 エラスチック H テープ 幅75mm

#DH-75 テーピング ¥1,166 ¥1,060

伸縮性・
薄手タイプ

幅×長さ：
75mm × 4.5m

（伸長）
- 中国

- - 基布：綿・ポリエステル　
粘着剤：ホットメルト接着剤

Φ 60 × 75mm 64g / 1 ケ

W150 × H80 × D220mm 437g / 6 ケ

4985972050436 14985972050433
エラスチックHテープは伸縮性のあるハンディカットタイプで、各部位のテーピング
補助および仕上げ用に適しています（仕上げ・薄手タイプ）テーピングした部位が
太くならず、しかも違和感のない動きが出来る　能率的なハンディカットタイプ。

D&M #DMU-70 アンダーラップ 幅70mm

#DMU-70 テーピング ¥550 ¥500

皮膚の保護
幅×長さ：

70mm × 27m
（伸長）

- アメリカ

- - ポリウレタン

Φ 70 × 70mm 46g / 1 ケ

W251 × H181 × D80mm 375g / 6 ケ

4985972050870 14985972050877

皮膚を保護するウレタンフォーム（皮膚の保護）皮膚の弱い方、
テーピングの回数の多い方に最適。

TheraBand セラバンドフォーエントリー

#TBE-1 - ¥990 ¥900

強度：
シン

幅×長さ：
12.5cm × 1m - マレーシア

- イエロー 天然ゴム

W110 × H185 × D25mm 54g / 1 ケ

W113 × H190 × D260mm 650g/10 ケ

4985972111908 14985972111905
1ｍサイズでセラバンドトレーニングが初めての方でも始めやすい。
ベーシック：4段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやす
い帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。【マニュアル付】

TheraBand セラバンドフォーエントリー

#TBE-2 - ¥1,100 ¥1,000

強度：
ミディアム

幅×長さ：
12.5cm × 1m - マレーシア

- レッド 天然ゴム

W110 × H185 × D25mm 57g/ 1 ケ

W113 × H190 × D260mm 680g/10 ケ

4985972111915 14985972111912
  1ｍサイズでセラバンドトレーニングが初めての方でも始めやすい。
ベーシック：4段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやす
い帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。【マニュアル付】

TheraBand セラバンド ブリスターパック

#TBB-0 - ¥1,980 ¥1,800

強度：
エクストラシン

幅×長さ：
12.5cm × 2m - マレーシア

- タン 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 111g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 662g / 5 ケ

4985972102470 -

ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやす
い帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。【マニュアル付】

TheraBand セラバンドフォーエントリー

#TBE-3 - ¥1,210 ¥1,100

強度：
ヘビー

幅×長さ：
12.5cm × 1m - マレーシア

- グリーン 天然ゴム

W110 × H185 × D25mm 66g / 1 ケ

W113 × H190 × D260mm 770g/10 ケ

4985972111922 14985972111929
  1ｍサイズでセラバンドトレーニングが初めての方でも始めやすい。
ベーシック：4段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやす
い帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。【マニュアル付】

TheraBand セラチューブフォーエントリー

#TTE-13 - ¥1,210 ¥1,100

強度：
ヘビー

直径×長さ：
Φ 8.1mm × 1m - マレーシア

- グリーン 天然ゴム

W110 × H185 × D25mm 63g/ 1 ケ

W113 × H190 × D260mm 740g/10 ケ

4985972111960 14985972111967
1ｍサイズでセラチューブトレーニングが初めての方でも始めやすい。
ベーシック：4段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。厚いラバーで
耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに対応。【マニュアル付】

TheraBand セラチューブフォーエントリー

#TTE-14 - ¥1,320 ¥1,200

強度：
エクストラヘビー

直径×長さ：
Φ 8.7mm × 1m - マレーシア

- ブルー 天然ゴム

W110 × H185 × D25mm 73g/ 1 ケ

W113 × H190 × D260mm 840g/10 ケ

4985972111977 14985972111974
1ｍサイズでセラチューブトレーニングが初めての方でも始めやすい。
ベーシック：4段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。厚いラバーで
耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに対応。【マニュアル付】

D&M #DH-25 エラスチック H テープ 幅25mm

#DH-25 テーピング ¥462 ¥420

伸縮性・
薄手タイプ

幅×長さ：
25mm × 4.5m

（伸長）
- 中国

- - 基布：綿・ポリエステル　
粘着剤：ホットメルト接着剤

Φ 60 × 25mm 24g / 1 ケ

W150 × H85 × D220mm 343g / 12 ケ

4985972050412 14985972050419
エラスチックHテープは伸縮性のあるハンディカットタイプで、各部位のテーピング
補助および仕上げ用に適しています（仕上げ・薄手タイプ）テーピングした部位が
太くならず、しかも違和感のない動きが出来る　能率的なハンディカットタイプ。

D&M #DR-200 リムーバースプレー（のり除去スプレー）

#DR-200 テーピング ¥1,100 ¥1,000

- 内容量：220ml - 日本

- - エタノール・
テトラデカン酸イソプロピル

Φ 50 × 175mm 221g / 1 本

W225 × H95 × D19mm 1,400g / 6 ケ

4985972051167 14985972051164

テープをはがす時に使用するのり除去スプレーです。【ノンフロンガス】

TheraBand セラチューブフォーエントリー

#TTE-12 - ¥1,100 ¥1,000

強度：
ミディアム

直径×長さ：
Φ 7.7mm × 1m - マレーシア

- レッド 天然ゴム

W110 × H185 × D25mm 56g/ 1 ケ

W113 × H190 × D260mm 670g/10 ケ

4985972111953 14985972111950
1ｍサイズでセラチューブトレーニングが初めての方でも始めやすい。
ベーシック：4段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。厚いラバーで
耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに対応。【マニュアル付】

TheraBand セラバンド ブリスターパック

#TBB-2 - ¥2,200 ¥2,000

強度：
ミディアム

幅×長さ：
12.5cm × 2m - マレーシア

- レッド 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 125g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 735g / 5 ケ

4985972102494 -

ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやす
い帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。【マニュアル付】

TheraBand セラチューブフォーエントリー

#TTE-11 - ¥990 ¥900

強度：
シン

直径×長さ：
Φ 7.2mm × 1m - マレーシア

- イエロー 天然ゴム

W110 × H185 × D25mm 53g/ 1 ケ

W113 × H190 × D260mm 640g/10 ケ

4985972111946 14985972111943
1ｍサイズでセラチューブトレーニングが初めての方でも始めやすい。
ベーシック：4段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。厚いラバーで
耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに対応。【マニュアル付】

D&M #DHB-50 エラスチック H テープ ブリスターパック 幅50mm

#DHB-50 テーピング ¥902 ¥820

伸縮性・
薄手タイプ

幅×長さ：
50mm × 4.5m

（伸長）
- 中国

- - 基布：綿・ポリエステル　
粘着剤：ホットメルト接着剤

W95 × H135 × D52mm 46g / 1 ケ

W170 × H190 × D195mm 704g / 12 ケ

4985972050528 14985972050525
エラスチックHテープは伸縮性のあるハンディカットタイプで、各部位のテーピング
補助および仕上げ用に適しています（仕上げ・薄手タイプ）テーピングした部位が
太くならず、しかも違和感のない動きが出来る　能率的なハンディカットタイプ。

D&M #DMUB-70 アンダーラップ ブリスターパック 幅70mm

#DMUB-70 テーピング ¥638 ¥580

皮膚の保護
幅×長さ：

70mm × 27m
（伸長）

- アメリカ

- - ポリウレタン

W119 × H135 × D72mm 53g / 1 ケ

W200 × H190 × D350mm 885g / 12 ケ

4985972050887 14985972050884

  皮膚を保護するウレタンフォーム（皮膚の保護）皮膚の弱い方、
テーピングの回数の多い方に最適。

TheraBand セラバンドフォーエントリー

#TBE-4 - ¥1,320 ¥1,200

強度：
エクストラヘビー

幅×長さ：
12.5cm × 1m - マレーシア

- ブルー 天然ゴム

W110 × H185 × D25mm 71g/ 1 ケ

W113 × H190 × D260mm 820g/10 ケ

4985972111939 14985972111936
  1ｍサイズでセラバンドトレーニングが初めての方でも始めやすい。
ベーシック：4段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやす
い帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。【マニュアル付】

TheraBand セラバンド ブリスターパック

#TBB-1 - ¥2,090 ¥1,900

強度：
シン

幅×長さ：
12.5cm × 2m - マレーシア

- イエロー 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 118g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 697g / 5 ケ

4985972102487 -

ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやす
い帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。【マニュアル付】
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TheraBand セラバンド ブリスターパック

#TBB-4 - ¥2,640 ¥2,400

強度：
エクストラヘビー

幅×長さ：
12.5cm × 2m - マレーシア

- ブルー 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 150g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 857g / 5 ケ

4985972102517 -

ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやす
い帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。【マニュアル付】

TheraBand セラバンド ブリスターパック

#TBB-5 - ¥2,750 ¥2,500

強度：
スペシャルヘビー

幅×長さ：
12.5cm × 2m - マレーシア

- ブラック 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 173g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 972g / 5 ケ

4985972102524 -

ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやす
い帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。【マニュアル付】

TheraBand セラバンド ブリスターパック

#TBB-7 - ¥4,180 ¥3,800

強度：
マックス

幅×長さ：
12.5cm × 2m - マレーシア

- ゴールド 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 238g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 1,297g / 5 ケ

4985972102548 -

ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやす
い帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。【マニュアル付】

TheraBand セラチューブ ブリスターパック

#TTB-13 - ¥2,310 ¥2,100

強度：
ヘビー

直径×長さ：
Φ 8.1mm × 3m - マレーシア

- グリーン 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 170g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 957g / 5 ケ

4985972102579 -
高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。
厚いラバーで耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに
対応。【マニュアル付】  

TheraBand セラチューブ ブリスターパック

#TTB-14 - ¥2,420 ¥2,200

強度：
エクストラヘビー

直径×長さ：
Φ 8.7mm × 3m - マレーシア

- ブルー 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 177g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 992g / 5 ケ

4985972102586 -
  高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。
厚いラバーで耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに
対応。【マニュアル付】

TheraBand セラチューブ ブリスターパック

#TTB-16 - ¥2,860 ¥2,600

強度：
スーパーヘビー

直径×長さ：
Φ 10mm × 3m - マレーシア

- シルバー 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 257g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 1,392g / 5 ケ

4985972102609 -
  高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。
厚いラバーで耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに
対応。【マニュアル付】

TheraBand セラバンド ブリスターパック

#TBB-3 - ¥2,420 ¥2,200

強度：
ヘビー

幅×長さ：
12.5cm × 2m - マレーシア

- グリーン 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 137g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 792g / 5 ケ

4985972102500 -

ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやす
い帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。【マニュアル付】

TheraBand セラチューブ ブリスターパック

#TTB-12 - ¥2,090 ¥1,900

強度：
ミディアム

直径×長さ：
Φ 7.7mm × 3m - マレーシア

- レッド 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 151g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 862g / 5 ケ

4985972102562 -
  高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。
厚いラバーで耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに
対応。【マニュアル付】

TheraBand セラチューブ ブリスターパック

#TTB-15 - ¥2,640 ¥2,400

強度：
スペシャルヘビー

直径×長さ：
Φ 9.1mm × 3m - マレーシア

- ブラック 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 187g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 1,042g / 5 ケ

4985972102593 -
  高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。
厚いラバーで耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに
対応。【マニュアル付】

TheraBand セラバンド ブリスターパック

#TBB-6 - ¥3,520 ¥3,200

強度：
スーパーヘビー

幅×長さ：
12.5cm × 2m - マレーシア

- シルバー 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 200g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 1,107g / 5 ケ

4985972102531 -

ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやす
い帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。【マニュアル付】

TheraBand セラチューブ ブリスターパック

#TTB-11 - ¥1,760 ¥1,600

強度：
シン

直径×長さ：
Φ 7.2mm × 3m - マレーシア

- イエロー 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 126g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 737g / 5 ケ

4985972102555 -
高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。
厚いラバーで耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに
対応。【マニュアル付】

TheraBand セラバンド ループ ブリスターパック

#TLB-1 - ¥1,870 ¥1,700

強度：
シン

幅×円周：
7.5cm × 90cm - マレーシア

- イエロー 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 75g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 482g / 5 ケ

4985972104245 -

体幹バランス：体幹トレーニング・バランストレーニングに適した
ループタイプ。握らなくても簡単にエクササイズ。【マニュアル付】
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BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材
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TheraBand セラチューブ ブリスターパック

#TTB-13 - ¥2,310 ¥2,100

強度：
ヘビー

直径×長さ：
Φ 8.1mm × 3m - マレーシア

- グリーン 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 170g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 957g / 5 ケ

4985972102579 -
高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。
厚いラバーで耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに
対応。【マニュアル付】  

TheraBand セラチューブ ブリスターパック

#TTB-14 - ¥2,420 ¥2,200

強度：
エクストラヘビー

直径×長さ：
Φ 8.7mm × 3m - マレーシア

- ブルー 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 177g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 992g / 5 ケ

4985972102586 -
  高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。
厚いラバーで耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに
対応。【マニュアル付】

TheraBand セラチューブ ブリスターパック

#TTB-16 - ¥2,860 ¥2,600

強度：
スーパーヘビー

直径×長さ：
Φ 10mm × 3m - マレーシア

- シルバー 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 257g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 1,392g / 5 ケ

4985972102609 -
  高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。
厚いラバーで耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに
対応。【マニュアル付】

TheraBand セラバンド ループ ブリスターパック

#TLB-3 - ¥2,090 ¥1,900

強度：
ヘビー

幅×円周：
7.5cm × 90cm - マレーシア

- グリーン 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 84g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 527g / 5 ケ

4985972104269 -

  体幹バランス：体幹トレーニング・バランストレーニングに適した
ループタイプ。握らなくても簡単にエクササイズ。【マニュアル付】

TheraBand セラバンド ループ ブリスターパック

#TLB-4 - ¥2,200 ¥2,000

強度：
エクストラヘビー

幅×円周：
7.5cm × 90cm - マレーシア

- ブルー 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 89g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 552g / 5 ケ

4985972104276 -

  体幹バランス：体幹トレーニング・バランストレーニングに適した
ループタイプ。握らなくても簡単にエクササイズ。【マニュアル付】

TheraBand セラバンド / 6 ヤード（5.4 ｍ）

#TB-1 - ¥4,730 ¥4,300

強度：
シン

幅×長さ：
12.5cm × 5.4m - マレーシア

- イエロー 天然ゴム

W55 × H55 × D170mm 184g / 1 ケ

- -

4985972102623 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやすい
帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラバンド / 6 ヤード（5.4 ｍ）

#TB-4 - ¥6,050 ¥5,500

強度：
エクストラヘビー

幅×長さ：
12.5cm × 5.4m - マレーシア

- ブルー 天然ゴム

W55 × H55 × D170mm 296g / 1 ケ

- -

4985972102654 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやすい
帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラバンド / 6 ヤード（5.4 ｍ）

#TB-5 - ¥6,490 ¥5,900

強度：
スペシャルヘビー

幅×長さ：
12.5cm × 5.4m - マレーシア

- ブラック 天然ゴム

W78 × H75 × D170mm 407g / 1 ケ

- -

4985972102661 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやすい
帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラチューブ ブリスターパック

#TTB-12 - ¥2,090 ¥1,900

強度：
ミディアム

直径×長さ：
Φ 7.7mm × 3m - マレーシア

- レッド 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 151g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 862g / 5 ケ

4985972102562 -
  高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。
厚いラバーで耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに
対応。【マニュアル付】

TheraBand セラバンド ループ ブリスターパック

#TLB-2 - ¥1,980 ¥1,800

強度：
ミディアム

幅×円周：
7.5cm × 90cm - マレーシア

- レッド 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 77g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 492g / 5 ケ

4985972104252 -

  体幹バランス：体幹トレーニング・バランストレーニングに適した
ループタイプ。握らなくても簡単にエクササイズ。【マニュアル付】

TheraBand セラバンド / 6 ヤード（5.4 ｍ）

#TB-3 - ¥5,610 ¥5,100

強度：
ヘビー

幅×長さ：
12.5cm × 5.4m - マレーシア

- グリーン 天然ゴム

W55 × H55 × D170mm 266g / 1 ケ

- -

4985972102647 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやすい
帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラバンド / 6 ヤード（5.4 ｍ）

#TB-6 - ¥8,360 ¥7,600

強度：
スーパーヘビー

幅×長さ：
12.5cm × 5.4m - マレーシア

- シルバー 天然ゴム

W78 × H75 × D170mm 484g / 1 ケ

- -

4985972102678 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやすい
帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラバンド / 6 ヤード（5.4 ｍ）

#TB-0 - ¥4,400 ¥4,000

強度：
エクストラシン

幅×長さ：
12.5cm × 5.4m - マレーシア

- タン 天然ゴム

W55 × H55 × D170mm 178g / 1 ケ

- -

4985972102616 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやすい
帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラチューブ ブリスターパック

#TTB-15 - ¥2,640 ¥2,400

強度：
スペシャルヘビー

直径×長さ：
Φ 9.1mm × 3m - マレーシア

- ブラック 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 187g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 1,042g / 5 ケ

4985972102593 -
  高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。
厚いラバーで耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに
対応。【マニュアル付】

TheraBand セラバンド / 50 ヤード（45 ｍ）

#TB-050 - ¥20,900 ¥19,000

強度：
エクストラシン

幅×長さ：
12.5cm × 45m - マレーシア

- タン 天然ゴム

W140 × H130 × D140mm 1,000g / 1 ケ

- -

4985972102753 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやすい
帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラバンド / 6 ヤード（5.4 ｍ）

#TB-2 - ¥5,060 ¥4,600

強度：
ミディアム

幅×長さ：
12.5cm × 5.4m - マレーシア

- レッド 天然ゴム

W55 × H55 × D170mm 214g / 1 ケ

- -

4985972102630 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやすい
帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラバンド ループ ブリスターパック

#TLB-1 - ¥1,870 ¥1,700

強度：
シン

幅×円周：
7.5cm × 90cm - マレーシア

- イエロー 天然ゴム

W135 × H230 × D35mm 75g / 1 ケ

W142 × H240 × D196mm 482g / 5 ケ

4985972104245 -

体幹バランス：体幹トレーニング・バランストレーニングに適した
ループタイプ。握らなくても簡単にエクササイズ。【マニュアル付】

TheraBand セラバンド / 6 ヤード（5.4 ｍ）

#TB-7 - ¥10,010 ¥9,100

強度：
マックス

幅×長さ：
12.5cm × 5.4m - マレーシア

- ゴールド 天然ゴム

W78 × H75 × D170mm 532g / 1 ケ

- -

4985972102685 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやすい
帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。　【マニュアル付】

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。
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TheraBand セラバンド / 50 ヤード（45 ｍ）

#TB-250 - ¥24,200 ¥22,000

強度：
ミディアム

幅×長さ：
12.5cm × 45m - マレーシア

- レッド 天然ゴム

W140 × H130 × D140mm 1,300g / 1 ケ

- -

4985972102777 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやすい
帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラバンド / 50 ヤード（45 ｍ）

#TB-350 - ¥26,400 ¥24,000

強度：
ヘビー

幅×長さ：
12.5cm × 45m - マレーシア

- グリーン 天然ゴム

W140 × H130 × D140mm 1,500g / 1 ケ

- -

4985972102784 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやすい
帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラバンド / 50 ヤード（45 ｍ）

#TB-550 - ¥31,900 ¥29,000

強度：
スペシャルヘビー

幅×長さ：
12.5cm × 45m - マレーシア

- ブラック 天然ゴム

W195 × H185 × D135mm 2,400g / 1 ケ

- -

4985972102807 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやすい
帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラチューブ / 100 フィート（30.4 ｍ）

#TT-11 - ¥15,400 ¥14,000

強度：
シン

直径×長さ：
Φ 7.2mm × 30.4m - マレーシア

- イエロー 天然ゴム

W256 × H241 × D81mm 656g / 1 ケ

- -

4985972102692 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。厚いラバーで
耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラチューブ / 100 フィート（30.4 ｍ）

#TT-12 - ¥18,150 ¥16,500

強度：
ミディアム

直径×長さ：
Φ 7.7mm × 30.4m - マレーシア

- レッド 天然ゴム

W256 × H241 × D81mm 909g / 1 ケ

- -

4985972102708 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。厚いラバーで
耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラバンド / 50 ヤード（45 ｍ）

#TB-150 - ¥23,100 ¥21,000

強度：
シン

幅×長さ：
12.5cm × 45m - マレーシア

- イエロー 天然ゴム

W140 × H130 × D140mm 1,000g / 1 ケ

- -

4985972102760 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやすい
帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラバンド / 50 ヤード（45 ｍ）

#TB-750 - ¥53,900 ¥49,000

強度：
マックス

幅×長さ：
12.5cm × 45m - マレーシア

- ゴールド 天然ゴム

W370 × H210 × D210mm 3,800g / 2 ケ

- -

4985972102821 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやすい
帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラチューブ / 100 フィート（30.4 ｍ）

#TT-14 - ¥21,450 ¥19,500

強度：
エクストラヘビー

直径×長さ：
Φ 8.7mm × 30.4m - マレーシア

- ブルー 天然ゴム

W293 × H305 × D108mm 1,400g / 1 ケ

- -

4985972102722 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。厚いラバーで
耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラチューブ / 100 フィート（30.4 ｍ）

#TT-13 - ¥19,800 ¥18,000

強度：
ヘビー

直径×長さ：
Φ 8.1mm × 30.4m - マレーシア

- グリーン 天然ゴム

W256 × H241 × D81mm 1,300g / 1 ケ

- -

4985972102715 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。厚いラバーで
耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラバンド / 50 ヤード（45 ｍ）

#TB-450 - ¥29,700 ¥27,000

強度：
エクストラヘビー

幅×長さ：
12.5cm × 45m - マレーシア

- ブルー 天然ゴム

W195 × H185 × D135mm 1,800g / 1 ケ

- -

4985972102791 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやすい
帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラチューブ / 100 フィート（30.4 ｍ）

#TT-15 - ¥23,100 ¥21,000

強度：
スペシャルヘビー

直径×長さ：
Φ 9.1mm × 30.4m - マレーシア

- ブラック 天然ゴム

W293 × H305 × D108mm 1,700g / 1 ケ

- -

4985972102739 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。厚いラバーで
耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラバンド / 50 ヤード（45 ｍ）

#TB-650 - ¥40,700 ¥37,000

強度：
スーパーヘビー

幅×長さ：
12.5cm × 45m - マレーシア

- シルバー 天然ゴム

W195 × H185 × D135mm 3,100g / 1 ケ

- -

4985972102814 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやすい
帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。　【マニュアル付】

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。
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BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長

BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長

BRAND 商品名

パッケージ画像

製品画像

品番 部位 税込価格 税抜価格

サイズ サイズ目安 丈 / 幅 生産国

左右 カラー 素材

個装サイズ  W × H × D（mm） 個装重量 / 入数

梱サイズ  W × H × D（mm） 梱重量 / 入数

JAN コード ITF

商品特長
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TheraBand セラチューブ / 100 フィート（30.4 ｍ）

#TT-11 - ¥15,400 ¥14,000

強度：
シン

直径×長さ：
Φ 7.2mm × 30.4m - マレーシア

- イエロー 天然ゴム

W256 × H241 × D81mm 656g / 1 ケ

- -

4985972102692 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。厚いラバーで
耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラチューブ / 100 フィート（30.4 ｍ）

#TT-12 - ¥18,150 ¥16,500

強度：
ミディアム

直径×長さ：
Φ 7.7mm × 30.4m - マレーシア

- レッド 天然ゴム

W256 × H241 × D81mm 909g / 1 ケ

- -

4985972102708 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。厚いラバーで
耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラチューブ / 100 フィート（30.4 ｍ）

#TT-16 - ¥25,300 ¥23,000

強度：
スーパーヘビー

直径×長さ：
Φ 10mm × 30.4m - マレーシア

- シルバー 天然ゴム

W293 × H305 × D108mm 2,300g / 1 ケ

- -

4985972102746 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。厚いラバーで
耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラバンド・エクササイズボール

#SDS-65 - ¥6,160 ¥5,600

最大直径：
Φ 65cm

適応身長：
165cm 〜 180cm - 中国

- グリーン ポリ塩化ビニール

W205 × H305 × D135mm 1,682g / 1 ケ

- -

4985972054083 -
体幹バランス：厚みのある本体素材（PVC)で優れた耐久性。バランストレーニング・
体幹トレーニング・ストレッチに対応●直径は空気を注入し、ふくらませた状態です
●空気の量は、ご自身に合わせて調節したお入れください。　【マニュアル付】

TheraBand セラバンド / 50 ヤード（45 ｍ）

#TB-750 - ¥53,900 ¥49,000

強度：
マックス

幅×長さ：
12.5cm × 45m - マレーシア

- ゴールド 天然ゴム

W370 × H210 × D210mm 3,800g / 2 ケ

- -

4985972102821 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。ベーシック：8段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。握りやすい
帯状で、全身のあらゆる部位のエクササイズに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラチューブ / 100 フィート（30.4 ｍ）

#TT-14 - ¥21,450 ¥19,500

強度：
エクストラヘビー

直径×長さ：
Φ 8.7mm × 30.4m - マレーシア

- ブルー 天然ゴム

W293 × H305 × D108mm 1,400g / 1 ケ

- -

4985972102722 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。厚いラバーで
耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラハンドル

#DA-70 - ¥3,080 ¥2,800

- - - 台湾

- -
ポリプロピレン・ネオプレン・

ポリ塩化ビニール・
ポリアセタール

W140 × H205 × D59mm 82g / 1 ペア

- -

4985972053512 -

トレーニングが広がるセラバンドアクセサリー、
バンド・チューブの端をつないで、グリップに。

TheraBand セラアシスト

#DA-80 - ¥550 ¥500

- - - 台湾

- - ポリプロピレン

W72 × H200 × D14mm 19g / 1 ケ

- -

4985972053529 -

トレーニングが広がるセラバンドアクセサリー、
バンド・チューブのトレーニングの補助に。

TheraBand セラバンド・エクササイズボール

#SDS-45 - ¥4,070 ¥3,700

最大直径：
Φ 45cm

適応身長：
150cm 以下 - 中国

- イエロー ポリ塩化ビニール

W205 × H305 × D135mm 1,075g / 1 ケ

- -

4985972054069 -
体幹バランス：厚みのある本体素材（PVC)で優れた耐久性。バランストレーニング・
体幹トレーニング・ストレッチに対応●直径は空気を注入し、ふくらませた状態です
●空気の量は、ご自身に合わせて調節したお入れください。　【マニュアル付】

TheraBand セラバンド・エクササイズボール

#SDS-75 - ¥7,370 ¥6,700

最大直径：
Φ 75cm

適応身長：
180cm 〜 190cm - 中国

- ブルー ポリ塩化ビニール

W205 × H305 × D135mm 2,050g / 1 ケ

- -

4985972054090 -
体幹バランス：厚みのある本体素材（PVC)で優れた耐久性。バランストレーニング・
体幹トレーニング・ストレッチに対応●直径は空気を注入し、ふくらませた状態です
●空気の量は、ご自身に合わせて調節したお入れください。　【マニュアル付】

TheraBand ドアアンカー

#DA-90 - ¥1,980 ¥1,800

- - - 台湾

- - 硬質ゴム・ポリプロピレン・
ポリアセタール

W120 × H195 × D18mm 28g / 1 ケ

- -

4985972053536 -

トレーニングが広がるセラバンドアクセサリー、ドアを利用した
エクササイズに。（ローテーター・カフのトレーニングに最適）

TheraBand セラチューブ / 100 フィート（30.4 ｍ）

#TT-13 - ¥19,800 ¥18,000

強度：
ヘビー

直径×長さ：
Φ 8.1mm × 30.4m - マレーシア

- グリーン 天然ゴム

W256 × H241 × D81mm 1,300g / 1 ケ

- -

4985972102715 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。厚いラバーで
耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに対応。　【マニュアル付】

TheraBand セラバンド・エクササイズボール

#SDS-55 - ¥5,060 ¥4,600

最大直径：
Φ 55cm

適応身長：
150cm 〜 165cm - 中国

- レッド ポリ塩化ビニール

W205 × H305 × D135mm 1,320g / 1 ケ

- -

4985972054076 -
体幹バランス：厚みのある本体素材（PVC)で優れた耐久性。バランストレーニング・
体幹トレーニング・ストレッチに対応●直径は空気を注入し、ふくらませた状態です
●空気の量は、ご自身に合わせて調節したお入れください。　【マニュアル付】

TheraBand セラチューブ / 100 フィート（30.4 ｍ）

#TT-15 - ¥23,100 ¥21,000

強度：
スペシャルヘビー

直径×長さ：
Φ 9.1mm × 30.4m - マレーシア

- ブラック 天然ゴム

W293 × H305 × D108mm 1,700g / 1 ケ

- -

4985972102739 -
チームや団体での使用にお薦めです。使用したい長さに切ってご使用くださ
い。高耐久性：6段階の強度展開で、目的に合わせて選びやすい。厚いラバーで
耐久性に優れ、ハードトレーニングやヘビーユースに対応。　【マニュアル付】

本製品の長さは総延長です。製造工程上カットされ
ている箇所がありますので、予めご了承ください。
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アスメディサポーター 一覧D&Mサポーター 一覧

シリーズ 部位 品番 サイズ カラー JAN コード 税込
価格

税抜
価格

中圧迫サポーター 一覧
中圧迫サポーター ひじ #722 S ブラック 4985972113094 ¥825 ¥750 

中圧迫サポーター ひじ #722 M ブラック 4985972113100 ¥825 ¥750 

中圧迫サポーター ひじ #722 L ブラック 4985972113117 ¥825 ¥750 

中圧迫サポーター もも #922 S ブラック 4985972113155 ¥990 ¥900 

中圧迫サポーター もも #922 M ブラック 4985972113162 ¥990 ¥900 

中圧迫サポーター もも #922 L ブラック 4985972113179 ¥990 ¥900 

中圧迫サポーター ひざ #822 S ブラック 4985972113124 ¥935 ¥850 

中圧迫サポーター ひざ #822 M ブラック 4985972113131 ¥935 ¥850 

中圧迫サポーター ひざ #822 L ブラック 4985972113148 ¥935 ¥850 

中圧迫サポーター 足首 #522 S ブラック 4985972113063 ¥990 ¥900 

中圧迫サポーター 足首 #522 M ブラック 4985972113070 ¥990 ¥900 

中圧迫サポーター 足首 #522 L ブラック 4985972113087 ¥990 ¥900 

強圧迫サポーター 一覧
強圧迫サポーター 手首 #232 フリー ブラック 4985972112875 ¥715 ¥650 

強圧迫サポーター 手の
ひら #332 S ブラック 4985972112882 ¥935 ¥850 

強圧迫サポーター 手の
ひら #332 M ブラック 4985972112899 ¥935 ¥850 

強圧迫サポーター 手の
ひら #332 L ブラック 4985972112905 ¥935 ¥850 

強圧迫サポーター ひじ #732 S ブラック 4985972112943 ¥880 ¥800 

強圧迫サポーター ひじ #732 M ブラック 4985972112950 ¥880 ¥800 

強圧迫サポーター ひじ #732 L ブラック 4985972112967 ¥880 ¥800 

強圧迫サポーター もも #932 S ブラック 4985972113001 ¥1,155 ¥1,050 

強圧迫サポーター もも #932 M ブラック 4985972113018 ¥1,155 ¥1,050 

強圧迫サポーター もも #932 L ブラック 4985972113025 ¥1,155 ¥1,050 

強圧迫サポーター ひざ #832 S ブラック 4985972112974 ¥990 ¥900 

強圧迫サポーター ひざ #832 M ブラック 4985972112981 ¥990 ¥900 

強圧迫サポーター ひざ #832 L ブラック 4985972112998 ¥990 ¥900 

強圧迫サポーター 足首 #532 S ブラック 4985972112912 ¥1,045 ¥950 

強圧迫サポーター 足首 #532 M ブラック 4985972112929 ¥1,045 ¥950 

強圧迫サポーター 足首 #532 L ブラック 4985972112936 ¥1,045 ¥950 

ウールサポーター 一覧
ウールサポーター 手首 #108847 フリー - 4985972108847 ¥1,430 ¥1,300 

ウールサポーター 手の
ひら #108854 フリー - 4985972108854 ¥1,870 ¥1,700 

ウールサポーター ひじ #108861 フリー - 4985972108861 ¥1,870 ¥1,700 

ウールサポーター ひざ #108878 フリー - 4985972108878 ¥2,200 ¥2,000 

ウールサポーター ひざ
ロング #108885 フリー - 4985972108885 ¥2,420 ¥2,200 

ウールサポーター 足首 #108892 フリー - 4985972108892 ¥1,980 ¥1,800 

クールサポーター 一覧
クールサポーター うで #109363 S ホワイト 4985972109363 ¥3,080 ¥2,800 

クールサポーター うで #109370 M ホワイト 4985972109370 ¥3,080 ¥2,800 

クールサポーター うで #109387 L ホワイト 4985972109387 ¥3,080 ¥2,800 

クールサポーター ふくら
はぎ #109394 S ホワイト 4985972109394 ¥3,080 ¥2,800 

クールサポーター ふくら
はぎ #109400 M ホワイト 4985972109400 ¥3,080 ¥2,800 

クールサポーター ふくら
はぎ #109417 L ホワイト 4985972109417 ¥3,080 ¥2,800 

スピードラップ 一覧
スピードラップ 手首 #D-20 幅×長さ

7.5cm×40cm ブラック 4985972066017 ¥1,265 ¥1,150 

スピードラップ ひじ・
足首 #D-75 幅×長さ

7.5cm×100cm ブラック 4985972066024 ¥1,815 ¥1,650 

スピードラップ ひざ・
もも #D-98 幅×長さ

7.5cm×150cm ブラック 4985972066031 ¥2,420 ¥2,200 

シリーズ 部位 品番 サイズ カラー JAN コード 税込
価格

税抜
価格

サポートレベル1：かいてきクール 一覧
快適クールスリーブタイプ 手の

ひら #109301 フリー ホワイト 4985972109301 ¥1,650 ¥1,500 

快適クールスリーブタイプ ひじ #109318 フリー ホワイト 4985972109318 ¥1,650 ¥1,500 

快適クールスリーブタイプ ひじ
ロング #109325 フリー ホワイト 4985972109325 ¥1,870 ¥1,700 

快適クールスリーブタイプ ひざ #109332 フリー ホワイト 4985972109332 ¥1,650 ¥1,500 

快適クールスリーブタイプ ひざ
ロング #109349 フリー ホワイト 4985972109349 ¥1,870 ¥1,700 

快適クールスリーブタイプ 足首 #109356 フリー ホワイト 4985972109356 ¥1,650 ¥1,500 

サポートレベル2：ちょっとしめる 一覧
ちょっとしめるスリーブタイプ 手首 #108724 フリー ブラック 4985972108724 ¥1,100 ¥1,000 

ちょっとしめるスリーブタイプ ひじ #108731 フリー ブラック 4985972108731 ¥1,100 ¥1,000 

ちょっとしめるスリーブタイプ ひざ #108748 フリー ブラック 4985972108748 ¥1,100 ¥1,000 

ちょっとしめるスリーブタイプ 足首 #108755 フリー ブラック 4985972108755 ¥1,100 ¥1,000 

サポートレベル3：ちゃんとしめる 一覧
ちゃんとしめるスリーブタイプ 手首 #108311 フリー ブラック 4985972108311 ¥990 ¥900 

ちゃんとしめるスリーブタイプ 手の
ひら #108328 フリー ブラック 4985972108328 ¥1,540 ¥1,400 

ちゃんとしめるスリーブタイプ ひじ #108335 フリー ブラック 4985972108335 ¥1,540 ¥1,400 

ちゃんとしめるスリーブタイプ もも #108342 フリー ブラック 4985972108342 ¥1,650 ¥1,500 

ちゃんとしめるスリーブタイプ ひざ #108359 M ブラック 4985972108359 ¥1,650 ¥1,500 

ちゃんとしめるスリーブタイプ ひざ #108366 L ブラック 4985972108366 ¥1,650 ¥1,500 

ちゃんとしめるスリーブタイプ ふくら
はぎ #108373 フリー ブラック 4985972108373 ¥1,540 ¥1,400 

ちゃんとしめるスリーブタイプ 足首 #108380 フリー ブラック 4985972108380 ¥1,540 ¥1,400 

サポートレベル4：しっかりしめる 一覧
しっかりしめるオープンタイプ 手首 #108618 フリー ブラック 4985972108618 ¥1,540 ¥1,400 

しっかりしめるオープンタイプ 手首
ショート #108625 フリー ブラック 4985972108625 ¥1,650 ¥1,500 

しっかりしめるオープンタイプ ひじ #108632 フリー ブラック 4985972108632 ¥1,650 ¥1,500 

しっかりしめるオープンタイプ ひざ #108649 フリー ブラック 4985972108649 ¥2,750 ¥2,500 

しっかりしめるオープンタイプ ひざ
クロス #108656 フリー ブラック 4985972108656 ¥2,860 ¥2,600 

しっかりしめるオープンタイプ 足首 #108663 フリー ブラック 4985972108663 ¥1,760 ¥1,600 

しっかりしめるスリーブタイプＮ 手の
ひら #109660 フリー ブラック 4985972109660 ¥2,200 ¥2,000 

しっかりしめるスリーブタイプＮ ひじ #109677 フリー ブラック 4985972109677 ¥2,200 ¥2,000 

しっかりしめるスリーブタイプＮ もも #109684 フリー ブラック 4985972109684 ¥2,420 ¥2,200 

しっかりしめるスリーブタイプＮ ひざ #109691 M ブラック 4985972109691 ¥2,420 ¥2,200 

しっかりしめるスリーブタイプＮ ひざ #109707 L ブラック 4985972109707 ¥2,420 ¥2,200 

しっかりしめるスリーブタイプＮ ふくら
はぎ #109714 フリー ブラック 4985972109714 ¥2,200 ¥2,000 

しっかりしめるスリーブタイプＮ 足首 #109721 M ブラック 4985972109721 ¥2,200 ¥2,000 

しっかりしめるスリーブタイプＮ 足首 #109738 L ブラック 4985972109738 ¥2,200 ¥2,000 

しっかりしめるスリーブタイプＮ 肩 #109745 M ブラック 4985972109745 ¥4,950 ¥4,500 

しっかりしめるスリーブタイプＮ 肩 #109752 L ブラック 4985972109752 ¥4,950 ¥4,500 
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テーピングテープ 一覧 セラバンド シリーズ別一覧

シリーズ 幅×長さ 品番 タイプ JAN コード 税込
価格

税抜
価格

コットンテープ 一覧
#DC-13コットンテープ 幅×長さ：13mm

×12m #DC-13 非伸縮性 4985972050016 ¥418 ¥380 

#DC-19コットンテープ 幅×長さ：19mm
×12m #DC-19 非伸縮性 4985972050023 ¥341 ¥310 

#DC-25コットンテープ 幅×長さ：25mm
×12m #DC-25 非伸縮性 4985972050030 ¥418 ¥380 

#DC-38コットンテープ 幅×長さ：38mm
×12m #DC-38 非伸縮性 4985972050047 ¥539 ¥490 

#DC-50コットンテープ 幅×長さ：50mm
×12m #DC-50 非伸縮性 4985972050054 ¥715 ¥650 

#DCB-13コットンテープ ブリスターパック 幅×長さ：13mm
×12m #DCB-13 非伸縮性 4985972050115 ¥484 ¥440 

#DCB-19コットンテープ ブリスターパック 幅×長さ：19mm
×12m #DCB-19 非伸縮性 4985972050122 ¥660 ¥600 

#DCB-25コットンテープ ブリスターパック 幅×長さ：25mm
×12m #DCB-25 非伸縮性 4985972050139 ¥473 ¥430 

#DCB-38コットンテープ ブリスターパック 幅×長さ：38mm
×12m #DCB-38 非伸縮性 4985972050146 ¥660 ¥600 

#DCB-50コットンテープ ブリスターパック 幅×長さ：50mm
×12m #DCB-50 非伸縮性 4985972050153 ¥836 ¥760 

エラスチックテープ 一覧
#DE-25エラスチックテープ 幅×長さ：25mm

×4m（伸長） #DE-25 伸縮性・
厚手タイプ 4985972050214 ¥473 ¥430 

#DE-50エラスチックテープ 幅×長さ：50mm
×4m（伸長） #DE-50 伸縮性・

厚手タイプ 4985972050221 ¥836 ¥760 

#DE-75エラスチックテープ 幅×長さ：75mm
×4m（伸長） #DE-75 伸縮性・

厚手タイプ 4985972050238 ¥1,199 ¥1,090 

#DEB-50エラスチックテープ ブリスターパック 幅×長さ：50mm
×4m（伸長） #DEB-50 伸縮性・

厚手タイプ 4985972050320 ¥913 ¥830 

エラスチックHテープ 一覧
#DH-25エラスチックHテープ 幅×長さ：25mm

×4.5m（伸長） #DH-25 伸縮性・
薄手タイプ 4985972050412 ¥462 ¥420 

#DH-50エラスチックHテープ 幅×長さ：50mm
×4.5m（伸長） #DH-50 伸縮性・

薄手タイプ 4985972050429 ¥814 ¥740 

#DH-75エラスチックHテープ 幅×長さ：75mm
×4.5m（伸長） #DH-75 伸縮性・

薄手タイプ 4985972050436 ¥1,166 ¥1,060 

#DHB-50エラスチックHテープ ブリスターパック 幅×長さ：50mm
×4.5m（伸長） #DHB-50 伸縮性・

薄手タイプ 4985972050528 ¥902 ¥820 

アンダーラップ 一覧
#DMU-70アンダーラップ 幅×長さ：70mm

×27m（伸長）
#DMU-

70 皮膚の保護 4985972050870 ¥550 ¥500 

#DMUB-70アンダーラップ ブリスターパック 幅×長さ：70mm
×27m（伸長）

#DMUB-
70 皮膚の保護 4985972050887 ¥638 ¥580 

シリーズ 幅 / 直径
×長さ 品番 強度 カラー JAN コード 税込

価格
税抜
価格

セラバンド フォーエントリー 一覧
セラバンドフォーエントリー 幅×長さ：

12.5cm×1m #TBE-1 強度：シン イエロー 4985972111908 ¥990 ¥900 

セラバンドフォーエントリー 幅×長さ：
12.5cm×1m #TBE-2 強度：

ミディアム レッド 4985972111915 ¥1,100 ¥1,000 

セラバンドフォーエントリー 幅×長さ：
12.5cm×1m #TBE-3 強度：ヘビー グリーン 4985972111922 ¥1,210 ¥1,100 

セラバンドフォーエントリー 幅×長さ：
12.5cm×1m #TBE-4 強度：エクスト

ラヘビー ブルー 4985972111939 ¥1,320 ¥1,200 

セラチューブ フォーエントリー 一覧
セラチューブフォーエントリー

直径×長さ：
Φ7.2mm×

1m
#TTE-11 強度：シン イエロー 4985972111946 ¥990 ¥900 

セラチューブフォーエントリー
直径×長さ：
Φ7.7mm×

1m
#TTE-12 強度：ミディア

ム レッド 4985972111953 ¥1,100 ¥1,000 

セラチューブフォーエントリー
直径×長さ：
Φ8.1mm×

1m
#TTE-13 強度：ヘビー グリーン 4985972111960 ¥1,210 ¥1,100 

セラチューブフォーエントリー
直径×長さ：
Φ8.7mm×

1m
#TTE-14 強度：エクスト

ラヘビー ブルー 4985972111977 ¥1,320 ¥1,200 

セラバンド ブリスターパック 一覧
セラバンド ブリスターパック 幅×長さ：

12.5cm×2m #TBB-0 強度：エクスト
ラシン タン 4985972102470 ¥1,980 ¥1,800 

セラバンド ブリスターパック 幅×長さ：
12.5cm×2m #TBB-1 強度：シン イエロー 4985972102487 ¥2,090 ¥1,900 

セラバンド ブリスターパック 幅×長さ：
12.5cm×2m #TBB-2 強度：ミディア

ム レッド 4985972102494 ¥2,200 ¥2,000 

セラバンド ブリスターパック 幅×長さ：
12.5cm×2m #TBB-3 強度：ヘビー グリーン 4985972102500 ¥2,420 ¥2,200 

セラバンド ブリスターパック 幅×長さ：
12.5cm×2m #TBB-4 強度：エクスト

ラヘビー ブルー 4985972102517 ¥2,640 ¥2,400 

セラバンド ブリスターパック 幅×長さ：
12.5cm×2m #TBB-5 強度：スペ

シャルヘビー ブラック 4985972102524 ¥2,750 ¥2,500 

セラバンド ブリスターパック 幅×長さ：
12.5cm×2m #TBB-6 強度：スー

パーヘビー シルバー 4985972102531 ¥3,520 ¥3,200 

セラバンド ブリスターパック 幅×長さ：
12.5cm×2m #TBB-7 強度：マック

ス ゴールド 4985972102548 ¥4,180 ¥3,800 

セラチューブ ブリスターパック 一覧
セラチューブ ブリスターパック

直径×長さ：
Φ7.2mm×

3m
#TTB-11 強度：シン イエロー 4985972102555 ¥1,760 ¥1,600 

セラチューブ ブリスターパック
直径×長さ：
Φ7.7mm×

3m
#TTB-12 強度：ミディア

ム レッド 4985972102562 ¥2,090 ¥1,900 

セラチューブ ブリスターパック
直径×長さ：
Φ8.1mm×

3m
#TTB-13 強度：ヘビー グリーン 4985972102579 ¥2,310 ¥2,100 

セラチューブ ブリスターパック
直径×長さ：
Φ8.7mm×

3m
#TTB-14 強度：エクスト

ラヘビー ブルー 4985972102586 ¥2,420 ¥2,200 

セラチューブ ブリスターパック
直径×長さ：
Φ9.1mm×

3m
#TTB-15 強度：スペ

シャルヘビー ブラック 4985972102593 ¥2,640 ¥2,400 

セラチューブ ブリスターパック
直径×長さ：
Φ10mm×

3m
#TTB-16 強度：スー

パーヘビー シルバー 4985972102609 ¥2,860 ¥2,600 

セラバンドループ ブリスターパック 一覧
セラバンド ループ ブリスターパック

幅×円周：
7.5cm×

90cm
#TLB-1 強度：シン イエロー 4985972104245 ¥1,870 ¥1,700 

セラバンド ループ ブリスターパック
幅×円周：
7.5cm×

90cm
#TLB-2 強度：ミディア

ム レッド 4985972104252 ¥1,980 ¥1,800 

セラバンド ループ ブリスターパック
幅×円周：
7.5cm×

90cm
#TLB-3 強度：ヘビー グリーン 4985972104269 ¥2,090 ¥1,900 

セラバンド ループ ブリスターパック
幅×円周：
7.5cm×

90cm
#TLB-4 強度：エクスト

ラヘビー ブルー 4985972104276 ¥2,200 ¥2,000 

セラバンド/6ヤード（5.4ｍ）一覧
セラバンド/6ヤード（5.4ｍ）

幅×長さ：
12.5cm×

5.4m
#TB-0 強度：エクスト

ラシン タン 4985972102616 ¥4,400 ¥4,000 

セラバンド/6ヤード（5.4ｍ）
幅×長さ：
12.5cm×

5.4m
#TB-1 強度：シン イエロー 4985972102623 ¥4,730 ¥4,300 

セラバンド/6ヤード（5.4ｍ）
幅×長さ：
12.5cm×

5.4m
#TB-2 強度：ミディア

ム レッド 4985972102630 ¥5,060 ¥4,600 

セラバンド/6ヤード（5.4ｍ）
幅×長さ：
12.5cm×

5.4m
#TB-3 強度：ヘビー グリーン 4985972102647 ¥5,610 ¥5,100 

セラバンド/6ヤード（5.4ｍ）
幅×長さ：
12.5cm×

5.4m
#TB-4 強度：エクスト

ラヘビー ブルー 4985972102654 ¥6,050 ¥5,500 

セラバンド/6ヤード（5.4ｍ）
幅×長さ：
12.5cm×

5.4m
#TB-5 強度：スペ

シャルヘビー ブラック 4985972102661 ¥6,490 ¥5,900 

セラバンド/6ヤード（5.4ｍ）
幅×長さ：
12.5cm×

5.4m
#TB-6 強度：スー

パーヘビー シルバー 4985972102678 ¥8,360 ¥7,600 

セラバンド/6ヤード（5.4ｍ）
幅×長さ：
12.5cm×

5.4m
#TB-7 強度：マック

ス ゴールド 4985972102685 ¥10,010 ¥9,100 

セラバンド/50ヤード（45ｍ）一覧
セラバンド/50ヤード（45ｍ）

幅×長さ：
12.5cm×

45m
#TB-050 強度：エクスト

ラシン タン 4985972102753 ¥20,900 ¥19,000 

セラバンド/50ヤード（45ｍ）
幅×長さ：
12.5cm×

45m
#TB-150 強度：シン イエロー 4985972102760 ¥23,100 ¥21,000 

セラバンド/50ヤード（45ｍ）
幅×長さ：
12.5cm×

45m
#TB-250 強度：ミディア

ム レッド 4985972102777 ¥24,200 ¥22,000 

セラバンド/50ヤード（45ｍ）
幅×長さ：
12.5cm×

45m
#TB-350 強度：ヘビー グリーン 4985972102784 ¥26,400 ¥24,000 

セラバンド/50ヤード（45ｍ）
幅×長さ：
12.5cm×

45m
#TB-450 強度：エクスト

ラヘビー ブルー 4985972102791 ¥29,700 ¥27,000 

セラバンド/50ヤード（45ｍ）
幅×長さ：
12.5cm×

45m
#TB-550 強度：スペ

シャルヘビー ブラック 4985972102807 ¥31,900 ¥29,000 

セラバンド/50ヤード（45ｍ）
幅×長さ：
12.5cm×

45m
#TB-650 強度：スー

パーヘビー シルバー 4985972102814 ¥40,700 ¥37,000 

セラバンド/50ヤード（45ｍ）
幅×長さ：
12.5cm×

45m
#TB-750 強度：マック

ス ゴールド 4985972102821 ¥53,900 ¥49,000 

セラチューブ/100フィート（30.4ｍ）一覧
セラチューブ/100フィート（30.4ｍ）

直径×長さ：
Φ7.2mm×

30.4m
#TT-11 強度：シン イエロー 4985972102692 ¥15,400 ¥14,000 

セラチューブ/100フィート（30.4ｍ）
直径×長さ：
Φ7.7mm×

30.4m
#TT-12 強度：ミディア

ム レッド 4985972102708 ¥18,150 ¥16,500 

セラチューブ/100フィート（30.4ｍ）
直径×長さ：
Φ8.1mm×

30.4m
#TT-13 強度：ヘビー グリーン 4985972102715 ¥19,800 ¥18,000 

セラチューブ/100フィート（30.4ｍ）
直径×長さ：
Φ8.7mm×

30.4m
#TT-14 強度：エクスト

ラヘビー ブルー 4985972102722 ¥21,450 ¥19,500 

セラチューブ/100フィート（30.4ｍ）
直径×長さ：
Φ9.1mm×

30.4m
#TT-15 強度：スペ

シャルヘビー ブラック 4985972102739 ¥23,100 ¥21,000 

セラチューブ/100フィート（30.4ｍ）
直径×長さ：
Φ10mm×

30.4m
#TT-16 強度：スー

パーヘビー シルバー 4985972102746 ¥25,300 ¥23,000 

2024年廃番製品のお知らせ

ブランド 商品名 品番 サイズ カラー JAN コード

ninjaX バレーボール ジャンプ インソール #108984 S - 4985972108984

ninjaX バレーボール ジャンプ インソール #108991 M - 4985972108991

ninjaX バレーボール ジャンプ インソール #109004 L - 4985972109004

ninjaX バレーボール レシーブ インソール #109103 S - 4985972109103

ninjaX バレーボール レシーブ インソール #109110 M - 4985972109110

ninjaX バレーボール レシーブ インソール #109127 L - 4985972109127

ninjaX バレーボール レシーブ インソール #109134 LL - 4985972109134

ninjaX バレーボール レシーブ インソール #109141 3L - 4985972109141

ninjaX バレーボール ムーブ 緩動アームサポーター #109592 Ｌ ブラック 4985972109592

ninjaX バレーボール ムーブ 緩動スポーツインナー メンズ #109622 LL ブラック 4985972109622

ninjaX バレーボール ムーブ 緩動スポーツインナー レディース #109639 M ブラック 4985972109639

ninjaX バレーボール ムーブ 緩動スポーツインナー レディース #109646 L ブラック 4985972109646

D&M 緩動サポーターひじ #109769 M ベージュ 4985972109769

D&M 緩動サポーターひじ #109776 L ベージュ 4985972109776



●本カタログ中の写真、イラストなどの無断転載はご遠慮ください
●本カタログの内容は2025年1月20日現在のものです

商品の中には、競技規則や大会規則などで使用が出来ない場合があります
使用される場合は、必ず主催者への確認をしてください

●本カタログに記載されている税込価格は消費税10％の価格です

●個装重量、梱重量は商品によって多少の誤差が生じます。ご了承ください
●本体価格は素材の価格変動ならびに諸般の事情により変更する場合があります

●記載商品は、印刷工程上、実物と多少色が異なる場合があります
●諸般の事情により商品が供給できない場合があります。又商品仕様の一部を変更する場合もありますのでご了承ください

2025. No.6

D&M WEBページのご紹介
最新のD&M情報はWEBページでもご紹介しております。オンラインショップや各商品の詳細情報も随時更新中です。

ホームページ

オンラインショップ

OEM

カタログ発行日：2025年1月20日

アスメディサポーター ウールサポーター

THERA BAND バレーボール




